



DODATOK Č. 1 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302021BPZ1-223-68 zo dňa 31.8.2022
(ďalej len „*Dodatok*“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „*Obchodný zákonník*“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „*zákon o príspevku z EŠIF*“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „*zákon o rozpočtových pravidlách*“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
sídlo: Pribinova 4195/25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 50349287
konajúci: Richard Raši, minister
v zastúpení Mgr. Adrianou Červeňovou, na základe Plnomocenstva
č. z. 146400/2023 zo dňa 6.12.2023

(ďalej len „*Poskytovateľ*“)

a

Prijímateľom

názov: Trenčiansky samosprávny kraj
sídlo: K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín
IČO: 36126624
zapísaný v: Registri organizácií vedeným Štatistickým úradom SR
konajúci: Ing. Jaroslav Baška, predseda
IČ DPH: -

(ďalej len „*Prijímateľ*“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „*Zmluvné strany*“ alebo jednotlivo „*Zmluvná strana*“)

Čl. 1
Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa **31.8.2022** Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302021BPZ1-223-68 (ďalej len „*Zmluva o poskytnutí NFP*“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.
- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

Čl. 2 Predmet Dodatku

2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

2.1.1 Znenie článku 3 odsek 3.1 sa mení nasledovne:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) neuplatňuje sa,*
- b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **1 749 871,52 EUR** (slovom: jeden milión sedemstoštyridsaťdeväťtisíc osemstosedemdesiatjeden eur a päťdesiatdva centov),*
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške **1 662 377,94 EUR** (slovom: jeden milión šesťstošesťdesiatdvatisíc tristosedemdesiatšesťdesiat eur a deväťdesiatštyri centov), čo predstavuje 95 % z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,*
- d) Prijímateľ vyhlasuje, že:*
 - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: päť percent), čo predstavuje sumu **87 493,58 EUR** (slovom: osemdesiatsedemtisíc štyristodeväťdesiattri eur a päťdesiatosem centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a*
 - (ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.“*

2.1.2 Predmet podpory NFP tvoriaci Prílohu č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania.

2.1.3 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania.

Čl. 3 Záverčné ustanovenia

3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.

- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 2 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 1 rovnopis dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky splňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpísali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

- Príloha č. 1 Predmet podpory NFP
Príloha č. 2 Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení v, dňa (v *elektronickom podpise*)

Podpis:

Mgr. Adriana Červeňová, generálna riaditeľka sekcie IROP

(*podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente*)

Za Prijímateľa v, dňa (v *elektronickom podpise*)

Podpis:

Ing. Jaroslav Baška, predseda Trenčianskeho samosprávneho kraja

(*podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente*)

Príloha č. 1 - Predmet podpory NFP

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Moderné odborné vzdelávanie v gumárenskom priemysle SŠ Púchov
Kód projektu:	302021BPZ1
Kód ŽoNFP:	NFP302020BPZ1
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302020 - 2. Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.
Kategória regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.
Oblasť intervencie:	050 - Vzdelávacia infraštruktúra - odborné vzdelávanie a príprava a vzdelávanie dospelých
Hospodárska činnosť:	19 - Vzdelávanie

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Zálohové platby:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK4981800000007000678446	Štátna pokladnica	22. 7. 2022	31. 12. 2028
	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK4981800000007000678446	Štátna pokladnica	22. 7. 2022	31. 12. 2028
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK4981800000007000678446	Štátna pokladnica	22. 7. 2022	31. 12. 2028

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Západné Slovensko	Trenčiansky kraj	Púchov	Púchov

Poznámka k miestu realizácie č. 1: Projekt sa bude realizovať na Spojenej škole Púchov, I. Krasku 491, 020 32 Púchov, katastrálne územie Horné Kočkovce, parcely č. 1511 a č. 1510/1.

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nezťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	13
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	12.2022
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	12.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	Identifikátor (IČO):	36126624
-----------------	------------------------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 302BPZ100002 - Modernizácia materiálo-technického vybavenia odborných učební a dielní
2. 302BPZ100001 - Prístavba a stavebné úpravy priestorov školy

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity: Podporné aktivity

Popis podporných aktivít: Publicita a iné podporné aktivity

Priradenie ku konkrétnemu cieľu: 302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0068	Merná jednotka:	osoby
Merateľný ukazovateľ:	Kapacita podporenej školskej infraštruktúry stredných odborných škôl	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	120,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	Identifikátor (IČO):	36126624
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R055 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálno-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BPZ100002 - Modernizácia materiálno-technického vybavenia odborných učební a dielní		120
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BPZ100001 - Prístavba a stavebné úpravy priestorov školy		120
Kód:	P0291	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených COVP	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	Identifikátor (IČO):	36126624
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R055 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálno-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BPZ100002 - Modernizácia materiálno-technického vybavenia odborných učební a dielní		1
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BPZ100001 - Prístavba a stavebné úpravy priestorov školy		1

Kód:	P0310	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených SOŠ, ŠH, SPV, SOP (nie COVP)	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	Identifikátor (IČO):	36126624
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R055 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálo-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BPZ100002 - Modernizácia materiálo-technického vybavenia odborných učební a dielní		1
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BPZ100001 - Prístavba a stavebné úpravy priestorov školy		1
Kód:	P0374	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	Identifikátor (IČO):	36126624
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BPZ100001 - Prístavba a stavebné úpravy priestorov školy		1
Kód:	P0614	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1 300,0900
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	Identifikátor (IČO):	36126624
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BPZ100001 - Prístavba a stavebné úpravy priestorov školy		1 300,09
Kód:	P0617	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	Identifikátor (IČO):	36126624
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BPZ100001 - Prístavba a stavebné úpravy priestorov školy		0

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0068	Kapacita podporenej školskej infraštruktúry stredných odborných škôl	osoby	120,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0291	Počet podporených COVP	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0310	Počet podporených SOS, ŠH, SPV, SOP (nie COVP)	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0374	Počet renovovaných verejných budov	počet	1,0000	Nie	PraN	Súčet
P0614	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	m2	1 300,0900	Nie	PraN, UR	Súčet
P0617	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	m2	0,0000	Nie	PraN, UR	Súčet

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet příjemce



Subjekt:	TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	Identifikátor (IČO):	36126624
		Výška oprávnených výdavkov:	1 749 871,52 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov		
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.	1 749 871,52 €		
Typ aktivity:	302020061R055 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálno-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)	687 398,80 €		
Hlavné aktivity projektu:	1. 302BPZ100002 - Modernizácia materiálno-technického vybavenia odborných učební a dielní	687 398,80 €		
				Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	519 050,00 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Vybavenie dielne gumárenskými a plastikárskymi zariadeniami	Projekt	1	407 570,00 €
	1.1.2 - Vybavenie odbornej učebne robotmi	Projekt	1	111 480,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 112 - Zásoby	0,00 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Interiérové vybavenie dielne a odbornej učebne	Projekt	1	0,00 €
	1.2.2 - Vybavenie učebne a dielne IT	Projekt	1	0,00 €
	1.2.3 - Sady náradia pre strojársku dielňu	ks	18	0,00 €
Skupina výdavku:	1.3 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí Poznámka: Zmena financovania zo zdroja EÚ na zdroj ŠR	81 514,00 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.3.1 - Vybavenie dielne gumárenskými a plastikárskymi zariadeniami	Projekt	1	81 514,00 €
	1.3.2 - Vybavenie odbornej učebne robotmi	Projekt	1	0,00 €
Skupina výdavku:	1.4 - 112 - Zásoby Poznámka: Zmena financovania zo zdroja EÚ na zdroj ŠR	86 834,80 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.4.1 - Interiérové vybavenie dielne a odbornej učebne	Projekt	1	40 299,98 €
	1.4.2 - Vybavenie učebne a dielne IT	Projekt	1	21 384,68 €
	1.4.3 - Sady náradia pre strojársku dielňu	ks	18	1 397,23 €
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)	1 062 472,72 €		

Hlavné aktivity projektu:	1. 302BPZ100001 - Prístavba a stavebné úpravy priestorov školy			1 062 472,72 €
Oprávnený výdavok				
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby			1 051 808,07 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
				Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Stavebné práce	Projekt	1	1 051 808,07 €
	1.1.2 - Stavebný dozor	Projekt	1	0,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 021 - Stavby Poznámka: Zmena financovania zo zdroja EÚ na zdroj ŠR			10 664,65 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
				Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Stavebné práce	Projekt	1	10 664,65 €
	1.2.2 - Stavebný dozor	Projekt	1	0,00 €

Nepriame výdavky

				Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.			0,00 €
Podporné aktivity:	1. 302BPZ1P0001 - Podporné aktivity			0,00 €
Oprávnený výdavok				
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby			0,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
				Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Dočasný počítač	ks	1	0,00 €
	1.1.2 - Stála tabuľa	ks	1	0,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 518 - Ostatné služby Poznámka: Zmena financovania zo zdroja EÚ na zdroj ŠR			0,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
				Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Dočasný počítač	ks	1	0,00 €
	1.2.2 - Stála tabuľa	ks	1	0,00 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	1 749 871,52 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	1 662 377,94 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	87 493,58 €

Príloha č. 2 – Rozpočet projektu



Rozpočet projektu

Názov žiadateľa:	Trenčiansky samosprávny kraj
Názov projektu:	Moderné odborné vzdelávanie v gumárenskom priemysle SŠ Púchov
Prioritná os:	Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Špecifický cieľ	2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platca DPH 10 = 6 - 8 Neplatca DPH 10 = 7-8
Hlavná aktivita č. 1		Pristavba a stavebné úpravy priestorov školy							
Stavebné práce - VO28618619 - Moderné odborné vzdelávanie v gumárenskom priemysle SŠ Púchov - stavebné práce	021 Stavby	projekt	1,00	888 998,00	888 998,00	1 066 797,60	1 062 472,72	1 009 349,09	4 324,87
Stavebný dozor	021 Stavby	projekt	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					888 998,00	1 066 797,60	1 062 472,72	1 009 349,09	4 324,87
Hlavná aktivita č. 2		Modernizácia materiálo-technického vybavenia odborných učební a dielni							
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]			
Vybavenie dielne gumárenskými a plastikárskymi zariadeniami - VO83251159 - "Moderné odborné vzdelávanie v gumárenskom priemysle SŠ Púchov"- gumárenské a plastikárske zariadenia	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	projekt	1,00	407 570,00	407 570,00	489 084,00	489 084,00	464 629,80	0,00
Vybavenie odbornej učebne robotní - VO76266110 - "Moderné odborné vzdelávanie v gumárenskom priemysle SŠ Púchov"- robotické pracovisko	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	projekt	1,00	92 900,00	92 900,00	111 480,00	111 480,00	105 906,00	0,00
Interiérové vybavenie dielni a odbornej učebne - VO75362402 - Interiérové vybavenie dielni a odbornej učebne	112 Zásoby	projekt	1,00	33 583,32	33 583,32	40 299,98	40 299,98	38 284,98	0,00
Sady náradia pre strojársku dielňu - VO74088959 - Sada náradia do dielne	112 Zásoby	ks	18,00	1 164,35	20 958,33	25 150,14	25 150,14	23 892,63	0,00
Vybavenie učebne a dielni IT - VO48368481 - Vybavenie dielni a učebne IT	112 Zásoby	projekt	1,00	18 000,00	18 000,00	21 600,00	21 384,68	20 315,45	215,32
SPOLU Hlavná aktivita č. 2					573 011,65	687 614,12	687 398,80	653 028,86	215,32

SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					1 462 009,65	1 754 411,72	1 749 871,52	1 662 377,95	4 540,19
Podporné aktivity projektu									
Publicita a iné podporné aktivity									
Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Interné riadenie projektu									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	% pracovného času na projekt	Hrubá mzda/ odmena za mernú jednotku (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za mernú jednotku (EUR)	Celková cena práce za projekt (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8 = 4 x 5 x (6 + 7))	(9 = 8 x %NFP)	(10)
SPOLU Interné riadenie projektu									
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S P O L U (celkové výdavky projektu)					1 462 009,65	1 754 411,72	1 749 871,52	1 662 377,95	4 540,19

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa	Trenčiansky samosprávny kraj
Názov projektu	Moderne odborné vzdelávanie v gumárskom priemysle SŠ Púchov
Prioritná os	Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Špecifický cieľ	2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1								
SO 101.1 Architektonicko-stavebné riešenie, SO 101.2 Nosné konštrukcie - statika								
Práce a dodávky HSV								
Zemné práce								
1	Odstánenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	021 Stavby	ks	2,000	70,00	140,00	140,00	0,00
2	Odstánenie kríkov a tují do priemeru 300 mm, motorovou pilou	021 Stavby	ks	8,000	15,00	120,00	120,00	0,00
3	Odstánenie pŕhov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	021 Stavby	ks	8,000	12,00	96,00	96,00	0,00
4	Odstánenie pŕhov na vzdial. 50 m priemeru nad 500 do 700 mm	021 Stavby	ks	2,000	30,00	60,00	60,00	0,00
5	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² . -0,26000t	021 Stavby	m ²	173,160	3,00	519,48	519,48	0,00
6	Odstánenie krytú v ploche nad 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t - okapový chodník	021 Stavby	m ²	26,900	16,00	430,40	430,40	0,00
7	Výhranie obrúb betonových, s vylibáraním lôžka, záhonových. -0,04000t	021 Stavby	m	169,050	2,00	338,10	338,10	0,00
8	Odstánenie podkladu v ploche nad 200 m ² kameňa hrubého drevného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	021 Stavby	m ²	200,060	3,20	640,19	640,19	0,00
9	Odstánenie ornice s premliečaním, na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	021 Stavby	m ³	399,000	8,00	3 192,00	3 192,00	0,00
10	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	021 Stavby	m ³	38,670	6,50	251,36	251,36	0,00
11	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	021 Stavby	m ³	38,670	0,50	19,34	19,34	0,00
12	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť nad 50 do 500 m	021 Stavby	m ³	16,230	2,00	32,46	32,46	0,00
13	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m ³	22,440	3,50	78,54	78,54	0,00
14	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	021 Stavby	m ³	314,160	0,50	157,08	157,08	0,00
15	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	021 Stavby	ks	8,000	13,50	108,00	108,00	0,00
16	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	021 Stavby	ks	2,000	29,00	58,00	58,00	0,00
17	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest. kmeňov stromov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	021 Stavby	ks	28,000	1,90	53,20	53,20	0,00
18	Vodorovné premiestnenie pŕhov nad 100 do 300 mm do 3000 m	021 Stavby	ks	8,000	3,00	24,00	24,00	0,00
19	Vodorovné premiestnenie pŕhov nad 500 do 700 mm do 3000 m	021 Stavby	ks	2,000	21,00	42,00	42,00	0,00
20	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest. pŕhov nad 500 do 700 mm po spevnenej ceste	021 Stavby	ks	28,000	2,70	75,60	75,60	0,00
21	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m ³	021 Stavby	m ³	16,230	5,50	89,27	89,27	0,00
22	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny	021 Stavby	m ³	16,230	3,00	48,69	48,69	0,00
23	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	021 Stavby	m ³	22,440	0,70	15,71	15,71	0,00
24	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	41,963	10,00	419,63	419,63	0,00
25	Poplatok za skladovanie - kmeňov stromov, kríkov, tují a pŕhov	021 Stavby	ks	10,000	10,00	100,00	100,00	0,00
26	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhrutnením	021 Stavby	m ²	743,000	0,50	371,50	371,50	0,00
27	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami hr. do 400 mm plochy do 1000 m ² , vrátane dodávky	021 Stavby	m ²	743,000	8,00	5 944,00	5 944,00	0,00
28	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m ³	021 Stavby	m ³	89,829	13,00	1 167,78	1 167,78	0,00
29	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaz. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	021 Stavby	m ³	89,829	0,80	71,86	71,86	0,00
30	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m ³	021 Stavby	m ³	38,157	20,00	763,14	763,14	0,00
31	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny tr.3	021 Stavby	m ³	38,157	2,00	76,31	76,31	0,00
32	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m ³	127,986	3,50	447,95	447,95	0,00
33	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	021 Stavby	m ³	1 791,804	0,50	895,90	895,90	0,00
34	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	021 Stavby	m ³	127,986	0,60	76,79	76,79	0,00
35	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	239,334	10,00	2 393,34	2 393,34	0,00
36	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	021 Stavby	m ³	45,620	12,00	547,44	547,44	0,00
37	Kamenivo drevné hrubé (do zásypu)	021 Stavby	t	95,346	13,50	1 287,17	1 287,17	0,00
Zakladanie								
38	Zhrutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	021 Stavby	m ²	743,000	0,30	222,90	222,90	0,00
39	Násyp pod základové konštrukcie so zhrutnením z kameniva drobného ŕaženého 0-4 mm	021 Stavby	ks	8,566	44,00	376,90	376,90	0,00
40	Násyp pod základové konštrukcie so zhrutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	021 Stavby	m ³	270,456	40,00	10 818,24	10 818,24	0,00
41	Betón základových pásov, prostý tr. C 8/10 - podkladný betón	021 Stavby	m ³	7,178	115,00	825,47	825,47	0,00
42	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	021 Stavby	m ³	34,514	125,00	4 314,25	4 314,25	0,00
43	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 250 mm	021 Stavby	m ³	9,130	190,00	1 734,70	1 734,70	0,00
44	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	021 Stavby	m ³	22,730	190,00	4 318,70	4 318,70	0,00
45	Betón základových páteľ, prostý tr. C 8/10 - podkladný betón	021 Stavby	m ³	3,482	115,00	400,43	400,43	0,00
46	Betón základových páteľ, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	021 Stavby	m ³	25,435	125,00	3 179,38	3 179,38	0,00
47	Debnenie stien základových páteľ, zhotovenie-dielce	021 Stavby	m ²	49,900	33,00	1 646,70	1 646,70	0,00
48	Debnenie stien základových páteľ, odstránenie-dielce	021 Stavby	m ²	49,900	8,00	399,20	399,20	0,00
49	Výstuž základových konštrukcií z ocele 10505	021 Stavby	t	6,199	1 900,00	11 778,10	11 778,10	0,00
Zvislé a kompletné konštrukcie								
50	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 200 mm	021 Stavby	m ³	11,877	190,00	2 256,63	2 256,63	0,00
51	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	021 Stavby	t	0,713	1 800,00	1 283,40	1 283,40	0,00
52	Krycie dosky betónové s okapovým nosom, s finálnou povrchovou úpravou, hr.55 mm, š.320 mm, vrátane dodávky	021 Stavby	m	18,300	55,00	1 006,50	1 006,50	0,00
Vodorovné konštrukcie								
53	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	021 Stavby	m ³	0,683	130,00	88,79	88,79	0,00
54	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	021 Stavby	m ²	5,463	25,00	136,58	136,58	0,00
55	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	021 Stavby	m ²	5,463	10,00	54,63	54,63	0,00
56	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele 10505	021 Stavby	t	0,055	2 000,00	110,00	110,00	0,00
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								
57	Vonkajšia omietka stien marmolítová (marmolít veľkosť zrna 1,5 mm)	021 Stavby	m ²	91,367	24,00	2 192,81	2 192,81	0,00
58	Poliahnutie vonkajších stien sklotekilnôu mriežkou s ocelovým prilpením	021 Stavby	m ²	27,779	4,00	111,12	111,12	0,00
59	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm - riešenie pre sokel (XPS)	021 Stavby	m ²	63,588	55,00	3 497,34	3 497,34	0,00
60	Mazanina z betónu vystužená oceľovými viáknami (Dramix) (m3) tr.C25/30 hr. nad 120 do 240 mm	021 Stavby	m ³	85,660	190,00	16 275,40	16 275,40	0,00
Ostatné konštrukcie a práce-búranie								
61	D+M hasiace prístroje - práčkový 6 kg	021 Stavby	kus	3,000	40,00	120,00	120,00	0,00
62	D+M hasiace prístroje - vodný 9 l	021 Stavby	kus	1,000	70,00	70,00	70,00	0,00
63	Vložky do dilačných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 20 mm	021 Stavby	m ²	17,456	5,00	87,28	87,28	0,00
64	Výštieňenie budov pri výške podlaží nad 4m	021 Stavby	m ²	421,860	2,60	1 096,84	1 096,84	0,00
65	Odvod sušiny a vylučovaných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	137,860	10,20	1 406,17	1 406,17	0,00
66	Odvod sušiny a vylučovaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	2 205,760	0,30	661,73	661,73	0,00
67	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	021 Stavby	t	137,860	25,00	3 446,50	3 446,50	0,00
68	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislé konštr. z tehál, tvárnic, blokov alebo kovové do výšky 20 m	021 Stavby	t	1 154,044	8,50	9 809,37	9 809,37	0,00
Práce a dodávky PSV								
Izolácie proti vode a vlhkosti								
69	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramikou obklady v interiéri na ploche zvislej, vrátane dodávky	021 Stavby	m ²	7,163	24,00	171,91	171,91	0,00
70	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode na zvislej ploche dvojnásobným náterom z kryštalickej izolácie	021 Stavby	m ²	172,012	7,00	1 204,08	1 204,08	0,00
71	Náter ochranný, 1-zložková kryštalicá zmes na ochranu betónu	021 Stavby	kg	464,432	3,70	1 718,40	1 718,40	0,00
72	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	021 Stavby	m ²	471,130	0,90	424,02	424,02	0,00
73	Geotextília 300 g/m ²	021 Stavby	m ²	541,800	1,00	541,80	541,80	0,00
74	Zhotovenie izolácie proti vode vodorovne fóliou položenou voľne	021 Stavby	m ²	471,130	2,50	1 177,83	1 177,83	0,00
75	Hydroizolačná HDPE fólia hr. 0,5 mm, izolácia proti vlhkosti, ropným produktom, kyselinám, protiadrodná	021 Stavby	m ²	541,800	1,50	812,70	812,70	0,00
76	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	60,507	2,90	175,47	175,47	0,00
Izolácie stiech								
77	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	021 Stavby	m ²	447,986	1,00	447,99	447,99	0,00
78	Parozábrana hr.0,2 mm	021 Stavby	m ²	515,184	0,80	412,15	412,15	0,00
79	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° PVC-P fóliou ocelopne lepenou so zvariením spoju - chodník k zariadeniam na streche	021 Stavby	m ²	57,780	11,00	635,58	635,58	0,00
80	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P - chodník k zariadeniam na streche	021 Stavby	m ²	66,447	12,00	797,36	797,36	0,00
81	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvariením spoju	021 Stavby	m ²	451,665	11,00	4 968,32	4 968,32	0,00
82	Kovacia technika - vnut	021 Stavby	ks	1 418,228	0,50	709,11	709,11	0,00
83	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,50 mm (Croof (14))	021 Stavby	m ²	519,415	7,60	3 947,55	3 947,55	0,00
84	Realizácia prestupov cez strechu - pre stavebné konštrukcie (oceľové výmeny pre VZT jednotky)	021 Stavby	kpl	1,000	800,00	800,00	800,00	0,00
85	Realizácia prestupov cez strechu - pre profesie (VZT, Komin, plyn, kanal., elektro ...)	021 Stavby	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00	2 200,00	0,00
86	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	021 Stavby	m ²	447,986	0,90	403,19	403,19	0,00
87	Geotextília netkaná polypropylénová 300 g/m ²	021 Stavby	m ²	515,184	1,00	515,18	515,18	0,00
88	Montáž strešného bezpečnostného prepadu, vrátane zaizolovania	021 Stavby	ks	3,000	50,00	150,00	150,00	0,00
89	Strešný bezpečnostný prepad	021 Stavby	ks	3,000	150,00	450,00	450,00	0,00
90	Presun hmôt pre izoláciu povlak							

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Opravné výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH	
94	Doska XPS hr. 30 mm, zateplenie podláh	021 Stavby	m2	30,096	5,00	150,48	150,48	0,00	
95	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	021 Stavby	m2	428,300	2,00	856,60	856,60	0,00	
96	Doska XPS hr. 50 mm, zakladanie stávieb, podlahy	021 Stavby	m2	899,430	9,50	8 544,59	8 544,59	0,00	
97	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilpením	021 Stavby	m2	72,004	10,00	720,04	720,04	0,00	
98	Doska XPS hr. 160 mm, zateplenie soklov, suterénov	021 Stavby	m2	79,204	28,00	2 217,71	2 217,71	0,00	
99	Montáž tepelnej izolácie stiech plochých do 10° - atíkové klíny z minerálnej vlny	021 Stavby	m	31,404	2,00	62,81	62,81	0,00	
100	Atíkové klín, minerálna izolácia pre ploché strechy	021 Stavby	m	34,544	4,00	138,18	138,18	0,00	
101	Montáž tepelnej izolácie stiech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvová kladenými voľne	021 Stavby	m2	447,986	2,50	1 119,97	1 119,97	0,00	
102	Minerálna izolácia hr. 30 mm	021 Stavby	m2	922,851	5,80	5 352,54	5 352,54	0,00	
103	Montáž tepelnej izolácie stiech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvová kladenými voľne	021 Stavby	m2	2,852	2,50	7,13	7,13	0,00	
104	Doska hr. 120 mm izolácia z minerálnej/kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých stiech	021 Stavby	m2	3,422	25,00	85,55	85,55	0,00	
105	Doska hr. 160 mm izolácia z minerálnej/kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých stiech	021 Stavby	m2	3,422	34,00	116,35	116,35	0,00	
106	Montáž tepelnej izolácie stiech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	021 Stavby	m2	22,932	3,50	80,26	80,26	0,00	
107	Spádová doska zo sivého EPS 150S pre vyspádovanie plochých stiech, ISOVER	021 Stavby	m3	1,892	160,00	302,72	302,72	0,00	
108	Montáž tepelnej izolácie stiech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	021 Stavby	m2	447,986	2,60	1 164,76	1 164,76	0,00	
109	Doska EPS 100S hr. 160 mm, na zateplenie podláh a plochých stiech	021 Stavby	m2	470,385	14,80	6 961,70	6 961,70	0,00	
110	Doska EPS 150S hr. 120 mm, na zateplenie podláh a plochých stiech	021 Stavby	m2	470,385	13,30	6 350,20	6 350,20	0,00	
111	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	352,355	1,40	493,30	493,30	0,00	
112	Konštrukcie - drevozastavy	021 Stavby							
113	Priečka SDK hr. 150 mm dvojito opláštená doskami RB 12.5 mm s tep. izoláciou s min obj. hmotnosťou 15 kg/m3 (napr. Isover Plano)	021 Stavby	m2	70,144	60,00	4 208,64	4 208,64	0,00	
114	Priečka SDK hr. 200 mm dvojito opláštená doskami RB 12.5 mm s tep. izoláciou s min obj. hmotnosťou 15 kg/m3 (napr. Isover Plano)	021 Stavby	m2	67,164	75,00	5 037,30	5 037,30	0,00	
115	Predsadená SDK stena - okapovanie stĺpov	021 Stavby	m2	11,354	50,00	567,70	567,70	0,00	
116	Predsadená SDK stena dvojito opláštená doskami RB 12.5 mm, vrátane parozábrany	021 Stavby	m2	288,654	60,00	17 319,24	17 319,24	0,00	
117	Kazetový podlah 600 x 600 mm	021 Stavby	m2	28,870	35,00	940,45	940,45	0,00	
118	Presun hmôt pre sádkoaktívové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	021 Stavby	%	280,733	1,00	280,73	280,73	0,00	
119	Konštrukcie klampiarske	021 Stavby							
119	Oplechovanie parapetov z hliníkovej farebnej Al plechu hr. 1,0 mm, farba biela, vrátane dodávky	021 Stavby	m	54,360	30,00	1 630,80	1 630,80	0,00	
120	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	16,308	1,60	26,09	26,09	0,00	
120	Konštrukcie stolárske	021 Stavby							
121	Montáž dverových kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	021 Stavby	ks	3,000	60,00	180,00	180,00	0,00	
122	Dvere vnútorné jednokridlové, 800x1970 mm, výplň DTD doska, Gasťočné presklenie+žalúzia, povrch CPL laminát, K-K, RAL 9010, vrátane prahu, vrátane oceľovej zárubne do SDK - vid výpis dverí (D2L)	021 Stavby	ks	1,000	270,00	270,00	270,00	0,00	
123	Dvere vnútorné jednokridlové, 800x1970 mm, výplň DTD doska, ptné, povrch CPL laminát, K-K, RAL 9010, vrátane prahu, vrátane oceľovej zárubne do SDK - vid výpis dverí (D3L)	021 Stavby	ks	2,000	240,00	480,00	480,00	0,00	
124	Montáž dverových kridla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	021 Stavby	ks	1,000	120,00	120,00	120,00	0,00	
125	Dvere vnútorné dvojkrídlové, šírka 2000x2900 mm, výplň DTD doska, plné, povrch CPL laminát, K-K, RAL 9010, vrátane prahu, vrátane oceľovej zárubne do SDK - vid výpis dverí (D1L)	021 Stavby	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	3 000,00	0,00	
126	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	021 Stavby	ks	13,000	34,00	442,00	442,00	0,00	
127	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, vnútorná	021 Stavby	m	60,520	8,00	544,68	544,68	0,00	
128	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	50,367	0,60	30,22	30,22	0,00	
128	Konštrukcie doplnkové kovové	021 Stavby							
129	Montáž zábradlia nerezového z jeklových profilov 50x50x3,0 mm, výplň zvislé tyče, stĺpiky kotvené z boku do betónového múrika, matná nerez, vrátane dodávky (z1)	021 Stavby	m	18,300	345,00	6 313,50	6 313,50	0,00	
130	Montáž dvojkrídlovej bránky do zábradlia nerezového z jeklových profilov 50x50x3,0 mm, výplň zvislé tyče, matná nerez, vrátane dodávky (z1b)	021 Stavby	m	2,500	420,00	1 050,00	1 050,00	0,00	
131	Montáž krytých stiech plochom trapézovým	021 Stavby	m2	447,986	9,00	4 031,87	4 031,87	0,00	
132	Trapézový plech TR150/280 hr.1,13 mm	021 Stavby	m2	515,184	39,70	20 452,80	20 452,80	0,00	
133	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi so skrytým zámkom na OK, hrúbky nad 150, vrátane oplechovania	021 Stavby	m2	319,958	25,00	7 998,95	7 998,95	0,00	
134	Panel sendvičový s jadrom z minerálnej vlny stenový so skrytým spojom hr. 180 mm, vrátane všetkých ukonč. oplechovaní (lemovanie okien, atíkové oplechovanie, sokľové oplech., oplechovanie stykov panelov, dilatčné oplechovanie styku s jstev. budovou,...)	021 Stavby	m2	367,952	70,00	25 756,64	25 756,64	0,00	
135	Montáž okien hliníkových z hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	021 Stavby	m	152,820	22,00	3 362,04	3 362,04	0,00	
136	Hliníkové okno trojdielne s tromi kridlami (O-OS-O), rozmer 3070x1650 mm, izolačné trojsko, Uoks0,9 W/m2K, Ug=0,6 W/m2K, g=30%, T=54%, spodný rozširovací profil, bielo/zelené (O2)	021 Stavby	ks	1,000	2 836,00	2 836,00	2 836,00	0,00	
137	Hliníkové okno šesťdielne so šiestimi kridlami (O-OS-O-O-S-O), rozmer 5850x1650 mm, izolačné trojsko, Uoks0,9 W/m2K, Ug=0,6 W/m2K, g=30%, T=54%, spodný rozširovací profil, bielo/zelené (O3)	021 Stavby	ks	3,000	5 453,00	16 359,00	16 359,00	0,00	
138	Hliníkové okno päťdielne s piatimi kridlami (O-OS-O-O-S-O), rozmer 4820x1650 mm, izolačné trojsko nepriehľadné mrazené, Uoks0,9 W/m2K, Ug=0,6 W/m2K, g=30%, T=54%, spodný rozširovací profil, bielo/zelené (O4)	021 Stavby	ks	3,000	4 528,00	13 584,00	13 584,00	0,00	
139	Hliníkové okno päťdielne s piatimi kridlami (O-OS-O-O-S-O), rozmer 4820x1370 mm, izolačné trojsko nepriehľadné mrazené, Uoks0,9 W/m2K, Ug=0,6 W/m2K, g=30%, T=54%, spodný rozširovací profil, bielo/zelené (O5)	021 Stavby	ks	1,000	4 080,00	4 080,00	4 080,00	0,00	
140	Hliníkové okno interiérové trojdielne s pevným zasklením, rozmer 3080x1100 mm, izolačné dvojsko, bielo, vrátane oplechovania po obvode (O5)	021 Stavby	ks	1,000	1 212,00	1 212,00	1 212,00	0,00	
141	Hliníkové okno päťdielne s piatimi kridlami (O-OS-O-O-S-O), rozmer 4820x1650 mm, izolačné trojsko, Uoks0,9 W/m2K, Ug=0,6 W/m2K, g=30%, T=54%, spodný rozširovací profil, bielo/zelené (O6)	021 Stavby	ks	3,000	4 527,00	13 581,00	13 581,00	0,00	
142	Montáž hliníkových dverí s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	021 Stavby	m	11,260	28,00	315,28	315,28	0,00	
143	Dvere hliníkové dvojkrídlové, rozmer otvoru 2480x3150 mm, výplň zo sendvičových panelov, Us0,9 W/m2K, bielo/zelené, K-G, vrátane spodného rozširovacieho profilu (O1)	021 Stavby	ks	1,000	4 350,00	4 350,00	4 350,00	0,00	
144	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej (lamelovej) štandardnej	021 Stavby	m2	91,733	4,00	366,93	366,93	0,00	
145	Žalúzie interierové hliníkové, biela, bez vedenia	021 Stavby	m2	91,733	28,30	2 596,04	2 596,04	0,00	
146	Bočné vedenie pre žalúzie, silikónové lanko	021 Stavby	ks	118,000	2,20	259,60	259,60	0,00	
147	Montáž rebrikov na oceľových konštrukciách z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov (Z2)	021 Stavby	m	5,800	40,00	232,00	232,00	0,00	
148	Rebrik oceľový pozinkovaný požiarňou so suchovodom DN 75, pozinkovaný + syntetický/polyuretánový náter RAL 9010 (Z2)	021 Stavby	bm	5,800	120,00	696,00	696,00	0,00	
149	Montáž ochranného koša skrutkovaním (Z2)	021 Stavby	m	3,600	25,00	90,00	90,00	0,00	
150	Ochranný koš rebrika pozinkovaný + syntetický/polyuretánový náter RAL 9010 (Z2)	021 Stavby	bm	3,600	70,00	252,00	252,00	0,00	
151	Montáž rebrikov na oceľových konštrukciách z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov (Z3)	021 Stavby	m	2,600	50,00	130,00	130,00	0,00	
152	Rebrik oceľový pozinkovaný požiarňou DN 75, pozinkovaný + syntetický/polyuretánový náter RAL 9010 (Z3)	021 Stavby	bm	2,600	120,00	312,00	312,00	0,00	
153	Dodávka a montáž L-uholník 50x50x3 mm na ukončenie podlahy pri dverách	021 Stavby	m	2,500	32,00	80,00	80,00	0,00	
154	Dodávka a montáž lešty lišty dilatčných škár	021 Stavby	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	1 800,00	0,00	
155	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg, vrátane dodávky - kotvenie rohových stĺpov	021 Stavby	kg	106,900	6,30	673,47	673,47	0,00	
156	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	1 327,711	1,50	1 991,57	1 991,57	0,00	
156	Podlahy syntetické	021 Stavby							
157	Izol. náter podláh betónových epoxidový - Podlahový systém na báze epoxidu s protišmykovou úpravou s farebnými "chipsami" (napr. MasterTop 1273 R)	021 Stavby	m2	421,860	75,00	31 639,50	31 639,50	0,00	
158	Izol. náter podláh betónových epoxidový - Podlahový systém na báze epoxidu s protišmykovou úpravou s farebnými "chipsami" (napr. MasterTop 1273 R) - soklik	021 Stavby	m2	15,448	75,00	1 158,60	1 158,60	0,00	
159	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	327,981	0,40	131,19	131,19	0,00	
159	Obklady	021 Stavby							
160	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného vč. 300x300 mm	021 Stavby	m2	7,163	35,00	250,71	250,71	0,00	
161	Diaľdice keramické 300x300 mm	021 Stavby	m2	7,879	13,00	102,43	102,43	0,00	
162	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	3,531	2,00	7,06	7,06	0,00	
162	Nátery	021 Stavby							
163	Nátery oceľ konštr. syntetické na vzduchu suchúce základné	021 Stavby	m2	481,000	1,50	721,50	721,50	0,00	
164	Nátery oceľ konštr. syntet. na vzduchu suchúce vrchné dvojnásobné	021 Stavby	m2	481,000	6,50	3 126,50	3 126,50	0,00	
165	Nátery oceľových konštrukcií vodou riediteľné farby protipožiarne	021 Stavby	m2	481,000	20,00	9 620,00	9 620,00	0,00	
166	Nátery omietok stien dvojnás. 1x email a 2x plným tmel. - sokel (polyuretánový náter)	021 Stavby	m2	209,495	14,00	2 932,93	2 932,93	0,00	
166	Dokončovacie práce - maľby	021 Stavby							
167	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky nad 3,80 m	021 Stavby	m2	365,129	0,50	182,56	182,56	0,00	
168	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky nad 3,80 m	021 Stavby	m2	365,129	4,00	1 460,52	1 460,52	0,00	
168	Práce a dodávky M	021 Stavby							
168	Montáž oceľových konštrukcií	021 Stavby							
169	Montáž oceľovej konštrukcie italy, vrátane dodávky - nosná konštrukcia	021 Stavby	kg	17 787,300	3,80	67 591,74	67 591,74	0,00	
SO 101.3 Zdravotnícká inštalácia, dažďová kanalizácia									
Práce a dodávky HSV									
Zemné práce									
170	Hĺbenie jám v hĺbine tr.3 súdržných - ručným náradím	021 Stavby	m3	1,200	7,00	8,40	8,40	0,00	
171	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	021 Stavby	m3	40,680	8,00	325,44	325,44	0,00	
172	Príplatok k cene za kľepost pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapažaných s urovnaním dna v hĺbine 3	021 Stavby	m3	24,408	1,00	24,41	24,41	0,00	
173	Zásep sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásepu (kanalizácia mimo kanalo)	021 Stavby	m3	25,800	5,50	141,90	141,90	0,00	
174	Obšyp potrubia sypaninou z vrchných hornín 1 až 4.4 bez prehodenia sypaniny	021 Stavby	m3	11,160	11,00	122,76	122,76	0,00	
175	Štrôpessok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1	021 Stavby	t	17,856	12,50	223,20	223,20	0,00	
Vodorovné konštrukcie									
176	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	021 Stavby	m3	3,720	33,00	122,76	122,76	0,00	
Práce a dodávky PSV									
Izolácie tepelné									
177	Montáž trubic z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38 mm	021 Stavby	m	59,000	1,50	88,50	88,50	0,00	
178	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x25 mm (d potrubia x								

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Opravné výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
182	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 60x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	5,000	1,30	6,50	6,50	0,00
183	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 76x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	32,000	1,75	56,00	56,00	0,00
184	Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút.priemer do 38 mm	021 Stavby	m	27,000	1,60	43,20	43,20	0,00
185	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	13,000	1,65	21,45	21,45	0,00
186	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	14,000	1,80	25,20	25,20	0,00
187	PVC PÁSKA - šedá 50mmx20m	021 Stavby	ks	6,000	5,00	30,00	30,00	0,00
188	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	3,674	1,50	5,51	5,51	0,00
189	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	021 Stavby						
190	Potrubie z PVC - U odpadové ležadlá hrdlové D 200x4, 9	021 Stavby	m	26,000	20,50	533,00	533,00	0,00
191	Potrubie z PVC - U odpadové ležadlá hrdlové D 125x2, 8	021 Stavby	m	5,000	15,50	77,50	77,50	0,00
190	Potrubie z PVC - U odpadové ležadlá hrdlové D 110x2, 2	021 Stavby	m	44,500	14,00	623,00	623,00	0,00
192	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 75/3 ležadlá zavesené	021 Stavby	m	28,000	22,00	616,00	616,00	0,00
193	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 75/3 ležadlá v zemi	021 Stavby	m	5,000	20,00	100,00	100,00	0,00
194	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 125/4, 9 ležadlá v zemi	021 Stavby	m	6,000	28,00	168,00	168,00	0,00
195	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 75/3 odpadné zvislé (odbočka 45°)	021 Stavby	m	4,000	22,00	88,00	88,00	0,00
196	Čistiaca tvarovka PE 90° s kruhovým servisným otvorom, D 75 mm, GEBERIT	021 Stavby	ks	1,000	15,00	15,00	15,00	0,00
197	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 56/3 odpadné prípojné	021 Stavby	m	5,000	20,00	100,00	100,00	0,00
198	Potrubie z HT odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	021 Stavby	m	11,000	14,50	159,50	159,50	0,00
199	Potrubie z HT odpadné pripájacie D 40x1, 8	021 Stavby	m	2,000	11,00	22,00	22,00	0,00
200	Potrubie z HT odpadné pripájacie D 50x1, 8	021 Stavby	m	3,500	11,80	41,30	41,30	0,00
201	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	021 Stavby	ks	1,000	7,00	7,00	7,00	0,00
202	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	021 Stavby	ks	5,000	7,50	37,50	37,50	0,00
203	Montáž strešného vtoku GEBERIT PLUVIA	021 Stavby	ks	2,000	30,00	60,00	60,00	0,00
204	Plukvia strešný vtok 12, 1l/s	021 Stavby	ks	2,000	150,00	300,00	300,00	0,00
205	Montáž strešného vtoku pre mPVC izolácie DN 110	021 Stavby	ks	1,000	35,00	35,00	35,00	0,00
206	Strešný vtok HL62P/1, DN 110, (7,85 l/s), PVC izolačná fólia, vertikálny odtok, záchytný kôš D 180 mm, PP/PVC	021 Stavby	ks	1,000	135,00	135,00	135,00	0,00
207	Nadstavec HL65P, D 125 mm, výška 345 mm, s PVC límcom, vertikálny odtok, pre strešné vtoky, PVC	021 Stavby	ks	1,000	60,00	60,00	60,00	0,00
208	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	021 Stavby	ks	1,000	20,00	20,00	20,00	0,00
209	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50 (podomietkovej)	021 Stavby	ks	2,000	10,00	20,00	20,00	0,00
210	Zápachová uzávierka podomietkovej HL405, DN 40/50, umývavčový UP sifón, krytka nerez 180x100 mm, prítok/odtok vody R 1/2" vnútorný závit, s kolonom pre pripojenie hadice 3/4", PE	021 Stavby	ks	2,000	35,00	70,00	70,00	0,00
211	Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia	021 Stavby	ks	1,000	10,00	10,00	10,00	0,00
212	Vtakový lievik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	021 Stavby	ks	1,000	15,00	15,00	15,00	0,00
213	chránička z potrubia SN12 d300	021 Stavby	m	1,000	40,00	40,00	40,00	0,00
214	chránička z potrubia SN12 d200	021 Stavby	m	1,000	25,00	25,00	25,00	0,00
215	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	021 Stavby	m	114,000	1,00	114,00	114,00	0,00
216	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	021 Stavby	m	26,000	1,00	26,00	26,00	0,00
217	vyhotovenie prestupu cez strešnú konštrukciu pre kan. potrubie + napojenie na hydroizoláciu strešnej konštrukcie	021 Stavby	ks	10,000	50,00	500,00	500,00	0,00
218	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	40,178	1,80	72,32	72,32	0,00
219	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	021 Stavby						
220	Potrubie z oceľ.rúr pozink. bezvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	021 Stavby	m	19,000	25,00	475,00	475,00	0,00
221	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 15	021 Stavby	sub	1,000	20,00	20,00	20,00	0,00
221	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	021 Stavby	sub	1,000	25,00	25,00	25,00	0,00
222	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	021 Stavby	sub	1,000	40,00	40,00	40,00	0,00
223	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 20,0x2,9 v kotúčoch	021 Stavby	m	31,000	12,80	396,80	396,80	0,00
224	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 25,0x3,7 v kotúčoch	021 Stavby	m	36,000	13,50	486,00	486,00	0,00
225	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	021 Stavby	ks	1,000	10,00	10,00	10,00	0,00
226	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 25	021 Stavby	ks	1,000	12,00	12,00	12,00	0,00
227	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	021 Stavby	ks	6,000	4,00	24,00	24,00	0,00
228	Nástenné koleno s vnútorným závitom RAUTITAN RX 20-Rp 1/2 krátke, materiál: mosadz REHAU	021 Stavby	ks	6,000	8,00	48,00	48,00	0,00
229	Montáž guľového kohla závitového priameho pre vodu G 1/2	021 Stavby	ks	4,000	3,50	14,00	14,00	0,00
230	HERZ Kohút guľový PROFIL s pákovým ovládačom, PN 50, DN 15	021 Stavby	ks	4,000	5,50	22,00	22,00	0,00
231	Montáž guľového kohla závitového priameho pre vodu G 3/4	021 Stavby	ks	2,000	4,00	8,00	8,00	0,00
232	HERZ Kohút guľový PROFIL s pákovým ovládačom, PN 50, DN 20	021 Stavby	ks	2,000	7,50	15,00	15,00	0,00
233	Montáž guľového kohla závitového priameho pre vodu G 1	021 Stavby	ks	2,000	5,00	10,00	10,00	0,00
234	HERZ Kohút guľový PROFIL s pákovým ovládačom, PN 50, DN 25	021 Stavby	ks	2,000	12,00	24,00	24,00	0,00
235	Montáž spätného ventilu závitového G 1	021 Stavby	ks	1,000	5,00	5,00	5,00	0,00
236	Spätný ventil kontrolovateľný, 1" FF, PN 16, mosadz, disk plast IVAR	021 Stavby	ks	1,000	36,00	36,00	36,00	0,00
237	Montáž hydrantového systému s tvarovo stáloú hadicou D 25	021 Stavby	sub	1,000	35,00	35,00	35,00	0,00
238	Hydrantový systém s tvarovo stáloú hadicou D 25 PH-PLUS, hadica 30 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dvere, prírodná ekv. 10, PPHP	021 Stavby	ks	1,000	210,00	210,00	210,00	0,00
239	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	021 Stavby	m	86,000	1,00	86,00	86,00	0,00
240	Prepážka a desinka vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	86,000	1,00	86,00	86,00	0,00
241	Montáž ventilu závitového regulačného G 1/2 stupeňového	021 Stavby	ks	1,000	15,00	15,00	15,00	0,00
242	AQUASTROM C DN15 FF ven.do cirkulácie, bez izolácie OVENTROP	021 Stavby	ks	1,000	80,00	80,00	80,00	0,00
243	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	21,848	1,80	39,33	39,33	0,00
244	Zdravotechnika - zariadenie predmety	021 Stavby						
244	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	021 Stavby	sub	2,000	20,00	40,00	40,00	0,00
245	UMYVADLO ZETA-60 BILÁ	021 Stavby	ks	2,000	26,00	52,00	52,00	0,00
246	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	021 Stavby	sub	4,000	4,00	16,00	16,00	0,00
247	Guľový rohový ventil, 1/2" x 3/8", s filtrom, bez matky, chrómovaná mosadz OT 58 IVAR	021 Stavby	ks	4,000	4,50	18,00	18,00	0,00
248	Montáž bežnej umývavčovej stojarkovej pákových alebo klasických	021 Stavby	ks	2,000	15,00	30,00	30,00	0,00
249	IRIS-stoj.um.bateria bez garn	021 Stavby	ks	2,000	22,00	44,00	44,00	0,00
250	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývavčových do D 40	021 Stavby	ks	2,000	4,00	8,00	8,00	0,00
251	Sifón umývavčový DN32 s prevlečnou maticou 5/4", kov	021 Stavby	ks	2,000	15,00	30,00	30,00	0,00
252	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	2,380	1,50	3,57	3,57	0,00
253	Konštrukcie doplnkové kovové	021 Stavby						
253	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	021 Stavby	kg	30,000	3,00	90,00	90,00	0,00
254	montážne lišty 40x20x2000	021 Stavby	ks	14,000	6,00	84,00	84,00	0,00
255	Osadenie objímky alebo držiaka	021 Stavby	ks	55,000	1,50	82,50	82,50	0,00
256	Montážne príchytky LARF - objímka dvojitá, oceľová kotva, závitová tyč	021 Stavby	ks	55,000	2,80	154,00	154,00	0,00
257	vedľajšie rozpočtové náklady	021 Stavby	sub	1,000	1500,00	1500,00	1500,00	0,00
258	prejemné plošiny	021 Stavby	sub	1,000	50,00	50,00	50,00	0,00
258	Demontáž existujúcej šachty DN1000 na ďalšie použitie	021 Stavby	sub	1,000	50,00	50,00	50,00	0,00
SO 101.4 Vykurovanie		021 Stavby						
Práce a dodávky PSV		021 Stavby						
Izolácie tepelné		021 Stavby						
259	Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút.priemer do 38 mm	021 Stavby	m	268,000	1,50	402,00	402,00	0,00
260	Tubolit DG 18 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	021 Stavby	m	21,000	0,70	14,70	14,70	0,00
261	Tubolit DG 22 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	021 Stavby	m	210,000	0,75	157,50	157,50	0,00
262	Tubolit DG 32 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	021 Stavby	m	37,000	1,00	37,00	37,00	0,00
263	Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút.priemer 39-70 mm	021 Stavby	m	108,000	1,60	172,80	172,80	0,00
264	Tubolit DG 42 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	021 Stavby	m	100,000	1,40	140,00	140,00	0,00
265	Tubolit DG 54 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	021 Stavby	m	8,000	1,80	14,40	14,40	0,00
266	Páska TUBOLIT PE 50mmx10mm3mm	021 Stavby	ks	6,000	12,00	72,00	72,00	0,00
267	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	%	10,104	1,50	15,15	15,15	0,00
Ústredné kúrenie, kotolne		021 Stavby						
268	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka vrátane regulácie	021 Stavby	ks	1,000	300,00	300,00	300,00	0,00
269	Kondenzačný kotol Atag Q 385, 6.8-36.3 kW, zabudovaný poistný ventil 3bar	021 Stavby	ks	1,000	3 290,00	3 290,00	3 290,00	0,00
270	ARV 12 (NTC12K) Snímač vonkajšej tep. pre Koly Q-série.	021 Stavby	ks	1,000	25,00	25,00	25,00	0,00
271	montáž komína	021 Stavby	sub	1,000	200,00	200,00	200,00	0,00
272	Kontrany T-kus PP/AL priamy 80/125mm	021 Stavby	ks	1,000	50,00	50,00	50,00	0,00
273	Koleno PP/AL 45° 80/125mm	021 Stavby	ks	2,000	25,00	50,00	50,00	0,00
274	Rúra PP/AL 80/125mm dl. 500	021 Stavby	ks	2,000	23,00	46,00	46,00	0,00
275	Adapter interier/exterier PP/AL 80/125	021 Stavby	ks	1,000	25,00	25,00	25,00	0,00
276	ext. rúra PP/AL 80/125mm dl. 1000	021 Stavby	ks	5,000	50,00	250,00	250,00	0,00
277	ext. rúra PP/AL 80/125mm dl. 500	021 Stavby	ks	1,000	30,00	30,00	30,00	0,00
278	Násavanie vzduchu PP/AL 80/125	021 Stavby	ks	1,000	66,00	66,00	66,00	0,00
279	Koncový kus PP/AL 80/125	021 Stavby	ks	1,000	31,00	31,00	31,00	0,00
280	Fixačný držiak d=125mm	021 Stavby	ks	3,000	11,00	33,00	33,00	0,00
281	Prechodka plochou strechou AL, d=125mm	021 Stavby	ks	1,000	20,00	20,00	20,00	0,00
282	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlške) do 6 m	021 Stavby	%	44,150	2,50	110,38	110,38	0,00
Ústredné kúrenie, stroje		021 Stavby						
283	Montáž expanzného nádobu pre UK systémy Itak 6 barov s vakom objem 35 l (vrátane Flexcontrol)	021 Stavby	ks	1,000	20,00	20,00	20,00	0,00
284	Expanzná nádoba Contraflex 35/1.5, maximálny prevádzkový tlak 3 bar, CERTIMA	021 Stavby	ks	1,000	50,00	50,00	50,00	0,00
285	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32x1, 8	021 Stavby	m	4,000	10,00	40,00	40,00	0,00
286	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32x1, 8	021 Stavby	ks	1,000	6,00	6,00	6,00	0,00
287	Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre kond. zariadenia	021 Stavby	ks	1,000	5,00	5,00	5,00	0,00
288	Vtakový lievik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	021 Stavby	ks	1,000	12,00	12,00		

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Opravné výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
298	Presun hmôt pre rozvod potrúbia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	021 Stavby	%	56,748	1,80	102,15	102,15	0,00
	Ústredné kúrenie, armatúry.	021 Stavby						
299	Montáž ventilu odzdušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	021 Stavby	ks	2,000	4,00	8,00	8,00	0,00
300	Odzdušňovač plávajúci Flexivent R 1/2" M. FLAMCO	021 Stavby	ks	2,000	8,00	16,00	16,00	0,00
301	Montáž termostatickej hlavice kvapalínovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	021 Stavby	ks	24,000	2,50	60,00	60,00	0,00
302	Hlavica termostatická H Design Mini, M 30x1,5 s kvap. snímačom, automat. protimraz. ochrana pri cca 6°C, od 6-8°C, HERZ	021 Stavby	ks	24,000	12,00	288,00	288,00	0,00
303	Montáž guľového kohútka závitového G 1	021 Stavby	ks	2,000	4,50	9,00	9,00	0,00
304	HERZ Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, PN 50, DN 25	021 Stavby	ks	2,000	13,00	26,00	26,00	0,00
305	Montáž ventilu jednórúrkovej horizontálnej sústavy so zmesovačom dvojbodové pripoj.	021 Stavby	ks	24,000	6,00	144,00	144,00	0,00
306	Bypass roh, HERZ-3000 výpusť v pravo pre 1-2-rúrk. súst., pomeru zatek. pre 1-rúrk. súst., pripoj. Rp 1/2, na rúru vonk. G 3/4 s kuž. tesn. HERZ	021 Stavby	ks	24,000	21,00	504,00	504,00	0,00
307	Montáž spätnéj klapky závitovej G 1	021 Stavby	ks	1,000	5,00	5,00	5,00	0,00
308	Spätná klapka Eura fahká, 1" FF, Kv 4,50, otvárací pretlak 0,02 bar, mosadz, IVAR	021 Stavby	ks	1,000	5,80	5,80	5,80	0,00
309	Oslané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	021 Stavby	ks	1,000	15,00	15,00	15,00	0,00
310	Montáž filtra závitového G 1	021 Stavby	ks	1,000	6,00	6,00	6,00	0,00
311	Filter závitový, 1" PN 20, mosadz OT 58, IVAR	021 Stavby	ks	1,000	6,50	6,50	6,50	0,00
312	pomocný materiál /vsuvky, kolena, redukcia, L-cka/	021 Stavby	sub	1,000	200,00	200,00	200,00	0,00
313	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	12,933	2,00	25,87	25,87	0,00
	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	021 Stavby					0,00	0,00
314	Vyregulovanie dvojgulačného ventilu s termostatickým ovládaním	021 Stavby	ks	24,000	2,00	48,00	48,00	0,00
315	Priplátok k cene za odzdušňovací ventil telies U. S. Steel Košice s príplátkom 8 %	021 Stavby	ks	24,000	1,00	24,00	24,00	0,00
316	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-2000 mm	021 Stavby	ks	24,000	30,00	720,00	720,00	0,00
317	Vykurovacie teleso dosková - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x800, s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	021 Stavby	ks	2,000	115,00	230,00	230,00	0,00
318	Oceľové panelové radiatory KORAD 22VK 600x1500, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	021 Stavby	ks	2,000	160,00	320,00	320,00	0,00
319	Oceľové panelové radiatory KORAD 22VK 600x2000, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	021 Stavby	ks	20,000	200,00	4 000,00	4 000,00	0,00
320	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	021 Stavby	ks	24,000	2,20	52,80	52,80	0,00
321	Montáž zverného sŕbenia pre vykurovacie telesá	021 Stavby	ks	48,000	1,00	48,00	48,00	0,00
322	Prechodka na plast. rúrku 16x2, G 3/4 z PE-X, PB a kompozit. plastov s hadic. prechodkou, svork. krúžkom a prev. matičou G 3/4 s kuž. tesnením, HERZ	021 Stavby	ks	48,000	2,50	120,00	120,00	0,00
323	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	55,628	2,50	139,07	139,07	0,00
	Ostatné	021 Stavby						
324	napustenie a odzdušňovanie systému UK	021 Stavby	sub	1,000	100,00	100,00	100,00	0,00
325	vykurovacia skúška	021 Stavby	sub	1,000	100,00	100,00	100,00	0,00
326	spustenie kotla do prevádzky, revízia	021 Stavby	sub	1,000	200,00	200,00	200,00	0,00
	SO 101.5 Plynoinštalácia							
	1. MATERIÁL	021 Stavby						
327	Rúra oceľová bezožľavá DN32, 42,4x2,9, mat. L235 GA	021 Stavby	m	16,500	9,00	148,50	148,50	0,00
328	Rúra oceľová bezožľavá DN50 - ochranná rúra	021 Stavby	m	1,500	10,00	15,00	15,00	0,00
329	Koleno varné DN32	021 Stavby	ks	4,000	7,00	28,00	28,00	0,00
330	Redukcia varná DN32/20	021 Stavby	ks	1,000	9,50	9,50	9,50	0,00
331	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4" plyn + sŕbenie	021 Stavby	ks	1,000	15,00	15,00	15,00	0,00
332	Objímka s gumou DN32 (rozsah 38-48) + závitová tyč O8	021 Stavby	ks	7,000	6,50	45,50	45,50	0,00
333	Konzola na uchytenie potrúbia - stenová	021 Stavby	ks	6,000	4,00	24,00	24,00	0,00
334	Značenie potrúbia	021 Stavby	sub	1,000	2,50	2,50	2,50	0,00
335	Protipožiarňý tmeľ CP 611A INT na tmelenie chráničiek	021 Stavby	ks	1,000	20,00	20,00	20,00	0,00
336	Uzemnenie potrúbia	021 Stavby	sub	1,000	50,00	50,00	50,00	0,00
337	Tesniaci a zvärací materiál	021 Stavby	sub	1,000	50,00	50,00	50,00	0,00
	2. PRÁCE	021 Stavby						
338	Odplynenie potrúbia - dusíkom do DN80	021 Stavby	m	70,000	3,00	210,00	210,00	0,00
339	Montáž oceľového potrúbia DN32	021 Stavby	m	16,500	5,50	90,75	90,75	0,00
340	Montáž armatúr a príslušenstva guľový kohút 3/4" plyn	021 Stavby	m	1,000	6,00	6,00	6,00	0,00
341	Osadenie kotlemých častí pre uchytenie potrúbia	021 Stavby	ks	7,000	5,00	35,00	35,00	0,00
342	Vyhotovenie prestupov a vyspravovanie	021 Stavby	ks	2,000	30,00	60,00	60,00	0,00
343	Vytmelenie chráničiek	021 Stavby	ks	2,000	25,00	50,00	50,00	0,00
344	Doprava materiálu	021 Stavby	sub	1,000	40,00	40,00	40,00	0,00
345	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch do 25m výšky	021 Stavby	sub	1,000	30,00	30,00	30,00	0,00
346	Nátery kov.potr. a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	021 Stavby	m	16,500	5,00	82,50	82,50	0,00
347	Tlaková skúška	021 Stavby	ks	1,000	60,00	60,00	60,00	0,00
348	Napustenie rozvodu plynom, uvedenie do prevádzky	021 Stavby	m	88,000	2,00	172,00	172,00	0,00
	3. OSTATNÉ PRÁCE	021 Stavby						
349	Osvetlenie konštrukčnej projektovej dokumentácie technikou inšpekciou	021 Stavby	ks	1,000	400,00	400,00	400,00	0,00
350	Spustenie spotrebiča do prevádzky - novoinštalované	021 Stavby	ks	1,000	100,00	100,00	100,00	0,00
351	Spustenie spotrebiča do prevádzky - existujúce	021 Stavby	ks	5,000	80,00	400,00	400,00	0,00
352	Práce spojené s odovzdaním stavby	021 Stavby	ks	1,000	200,00	200,00	200,00	0,00
	4. REVÍZIE	021 Stavby						
353	Hlavná tlaková skúška	021 Stavby	ks	1,000	100,00	100,00	100,00	0,00
354	Revízia správa - PLYNOINŠTALÁCIA	021 Stavby	sub	1,000	200,00	200,00	200,00	0,00
355	Revízia správa - SPOTREBIC	021 Stavby	ks	1,000	200,00	200,00	200,00	0,00
	SO 101.6 Vzduchotechnika							
	Zariadenie č.1. Vetranie dielni, kabinetu a skladov	021 Stavby						
	Materiál	021 Stavby						
356	Kompaktná rekuperačná jednotka ATREA DUPLEX 1500 Multi Eco-N	021 Stavby	ks	1	8 500,00	8 500,00	8 500,00	0,00
357	tlmič hluku THP 10-500x315-3, dl. 500	021 Stavby	ks	2	135,00	270,00	270,00	0,00
358	tlmič hluku THP 10-500x315-3, dl. 1000	021 Stavby	ks	2	150,00	300,00	300,00	0,00
359	strešný prechod DN 315 dl. 600 mm	021 Stavby	ks	2	100,00	200,00	200,00	0,00
360	klapka do potrúbia ručná KK 200 R	021 Stavby	ks	2	27,00	54,00	54,00	0,00
361	prívodná výustka na kruhové potrúbie NOVA-CC-2-400x100-R1	021 Stavby	ks	8	30,00	240,00	240,00	0,00
362	prívodná výustka na kruhové potrúbie NOVA-CC-1-400x100-R1	021 Stavby	ks	8	23,00	184,00	184,00	0,00
363	prívodný tanierový ventil DN125	021 Stavby	ks	2	6,00	12,00	12,00	0,00
364	prívodný tanierový ventil DN160	021 Stavby	ks	2	8,00	16,00	16,00	0,00
365	odvodný tanierový ventil DN125	021 Stavby	ks	2	6,00	12,00	12,00	0,00
366	odvodný tanierový ventil DN160	021 Stavby	ks	2	9,00	18,00	18,00	0,00
367	Montáž kompaktná rekuperačná jednotka ATREA DUPLEX 1500 Multi Eco-N	021 Stavby	ks	1	2 000,00	2 000,00	2 000,00	0,00
368	tlmič hluku THP 10-500x315-3, dl. 500	021 Stavby	ks	2	20,00	40,00	40,00	0,00
369	tlmič hluku THP 10-500x315-3, dl. 1000	021 Stavby	ks	2	20,00	40,00	40,00	0,00
370	strešný prechod DN 315 dl. 600 mm	021 Stavby	ks	2	15,00	30,00	30,00	0,00
371	klapka do potrúbia ručná KK 200 R	021 Stavby	ks	2	4,00	8,00	8,00	0,00
372	prívodná výustka na kruhové potrúbie NOVA-CC-2-400x100-R1	021 Stavby	ks	8	5,00	40,00	40,00	0,00
373	prívodná výustka na kruhové potrúbie NOVA-CC-1-400x100-R1	021 Stavby	ks	8	6,00	48,00	48,00	0,00
374	prívodný tanierový ventil DN125	021 Stavby	ks	2	3,00	6,00	6,00	0,00
375	prívodný tanierový ventil DN160	021 Stavby	ks	2	3,50	7,00	7,00	0,00
376	odvodný tanierový ventil DN125	021 Stavby	ks	2	3,50	7,00	7,00	0,00
377	odvodný tanierový ventil DN160	021 Stavby	ks	2	3,50	7,00	7,00	0,00
	Izolácie	021 Stavby						
	Materiál	021 Stavby						
378	tepelná izolácia z min. vlny hr. 50 mm s oplechovaním	021 Stavby	m2	36	38,00	1 344,00	1 344,00	0,00
379	tepelná kaučuková izolácia hr. 25 mm	021 Stavby	m2	15	20,00	300,00	300,00	0,00
	Montáž	021 Stavby						
380	tepelná izolácia z min. vlny hr. 50 mm s oplechovaním	021 Stavby	m2	30,00	7,00	210,00	210,00	0,00
381	tepelná kaučuková izolácia hr. 25 mm	021 Stavby	m2	15,00	7,00	105,00	105,00	0,00
	Potrúbie	021 Stavby						
	Materiál	021 Stavby						
382	štvorhranné pozinkované potrúbie do obvodu 1800/80%tv	021 Stavby	m	5	55,00	275,00	275,00	0,00
383	spiro potrúbie DN315/20%tv	021 Stavby	m	12	20,00	240,00	240,00	0,00
384	spiro potrúbie DN250/20%tv	021 Stavby	m	62	18,00	1 116,00	1 116,00	0,00
385	spiro potrúbie DN200/20%tv	021 Stavby	m	44	15,00	660,00	660,00	0,00
386	spiro potrúbie DN160/20%tv	021 Stavby	m	14	11,00	154,00	154,00	0,00
387	spiro potrúbie DN125/20%tv	021 Stavby	m	7	10,50	73,50	73,50	0,00
388	ohýbné potrúbie neizolované DN125	021 Stavby	m	8	1,60	12,80	12,80	0,00
389	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	021 Stavby	kpł	1	600,00	600,00	600,00	0,00
	Montáž	021 Stavby						
390	štvorhranné pozinkované potrúbie do obvodu 1800/80%tv	021 Stavby	m	5,00	15,00	75,00	75,00	0,00
391	spiro potrúbie DN315/20%tv	021 Stavby	m	12,00	4,00	48,00	48,00	0,00
392	spiro potrúbie DN250/20%tv	021 Stavby	m	62,00	4,00	248,00	248,00	0,00
393	spiro potrúbie DN200/20%tv	021 Stavby	m	44,00	3,50	154,00	154,00	0,00
394	spiro potrúbie DN160/20%tv	021 Stavby	m					

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Opravné výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
395	spiro potrubie DN125/20%tv	021 Stavby	m	7,00	3,00	21,00	21,00	0,00
396	ohybné potrubie neizolované DN125	021 Stavby	m	8,00	1,00	8,00	8,00	0,00
Zariadenie č.2. Odsávacie zariadenia		021 Stavby						
Materiál		021 Stavby						
397	potrubný ventilátor K 250 L, Nel=0,147kW/230V	021 Stavby	ks	2	200,00	400,00	400,00	0,00
398	tlmič hluku DN250, dl. 900 mm	021 Stavby	ks	4	100,00	400,00	400,00	0,00
399	spätná klapka RSK 250	021 Stavby	ks	2	20,00	40,00	40,00	0,00
400	pretlaková žalúzia PER 315	021 Stavby	ks	1	35,00	35,00	35,00	0,00
401	odsávací zariadenie 1000x1000	021 Stavby	ks	2	260,00	520,00	520,00	0,00
Montáž		021 Stavby						
402	potrubný ventilátor K 250 L, Nel=0,147kW/230V	021 Stavby	ks	2,00	45,00	90,00	90,00	0,00
403	tlmič hluku DN250, dl. 900 mm	021 Stavby	ks	4,00	20,00	80,00	80,00	0,00
404	spätná klapka RSK 250	021 Stavby	ks	2,00	10,00	20,00	20,00	0,00
405	pretlaková žalúzia PER 315	021 Stavby	ks	1,00	10,00	10,00	10,00	0,00
406	odsávací zariadenie 1000x1000	021 Stavby	ks	2,00	50,00	100,00	100,00	0,00
Potrubie		021 Stavby						
Materiál		021 Stavby						
407	spiro potrubie DN125/20%tv	021 Stavby	m	3	20,00	60,00	60,00	0,00
408	spiro potrubie DN250/20%tv	021 Stavby	m	15	18,00	270,00	270,00	0,00
409	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	021 Stavby	kpl	1	100,00	100,00	100,00	0,00
Montáž		021 Stavby						
410	spiro potrubie DN125/20%tv	021 Stavby	m	3,00	4,00	12,00	12,00	0,00
411	spiro potrubie DN250/20%tv	021 Stavby	m	15,00	4,00	60,00	60,00	0,00
Ostatné rozpočtové náklady		021 Stavby						
412	Oživenie, zaregulovanie a komplexné skúšky	021 Stavby	kpl	1,00	300,00	300,00	300,00	0,00
413	Vertikálny presun hmôt	021 Stavby	kpl	1,00	200,00	200,00	200,00	0,00
414	Doprava	021 Stavby	kpl	1,00	800,00	800,00	800,00	0,00
SO 101.7 Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvodky, bleskozvod								
415	Rozvádzač RMS.S0101	021 Stavby	SADA	1,00	8 606,00		8 606,00	0,00
Materiál		021 Stavby						
416	ZS - Zásuvková rozvodnica IP65/54, nástenná Legrand Tepmra P17 057704, 405 x 501 mm, čelné kryty	021 Stavby	súb	17,00	320,00		5 440,00	0,00
417	Zsa - Zásuvková rozvodnica IP65/54, nástenná Legrand Tepmra P17 057704, 405 x 501 mm, čelné kryty	021 Stavby	súb	1,00	400,00		400,00	0,00
418	ZSb - Zásuvková rozvodnica IP65/54, nástenná Legrand Tepmra P17 057704, 405 x 501 mm, čelné kryty	021 Stavby	súb	2,00	390,00		780,00	0,00
419	ZSc - Zásuvková rozvodnica IP65/54, nástenná Legrand Tepmra P17 057704, 405 x 501 mm, čelné kryty	021 Stavby	súb	1,00	380,00		380,00	0,00
Montáž		021 Stavby						
420	ZS - Zásuvková rozvodnica IP65/54, nástenná Legrand Tepmra P17 057704, 405 x 501 mm, čelné kryty	021 Stavby	súb	17,00	25,00		425,00	0,00
421	Zsa - Zásuvková rozvodnica IP65/54, nástenná Legrand Tepmra P17 057704, 405 x 501 mm, čelné kryty	021 Stavby	súb	1,00	25,00		25,00	0,00
422	ZSb - Zásuvková rozvodnica IP65/54, nástenná Legrand Tepmra P17 057704, 405 x 501 mm, čelné kryty	021 Stavby	súb	2,00	25,00		50,00	0,00
423	ZSc - Zásuvková rozvodnica IP65/54, nástenná Legrand Tepmra P17 057704, 405 x 501 mm, čelné kryty	021 Stavby	súb	1,00	25,00		25,00	0,00
Ukončenie vodiča v rozvádzači								
424	Ukončenie vodiča v rozvádzači, do 2,5 mm ²	021 Stavby	ks	90,0	0,60		54,00	0,00
425	Ukončenie vodiča v rozvádzači, do 6 mm ²	021 Stavby	ks	36,0	0,65		23,40	0,00
427	Ukončenie vodiča v rozvádzači, do 16 mm ²	021 Stavby	ks	47,0	0,90		42,30	0,00
428	Ukončenie vodiča v rozvádzači, do 35 mm ²	021 Stavby	ks	15,0	2,10		31,50	0,00
429	Ukončenie vodiča v rozvádzači, do 240 mm ²	021 Stavby	ks	5,0	5,60		28,00	0,00
442	Osadenie rozvádzača, resp. polí	021 Stavby	súb.	1,00	25,00		25,00	0,00
Materiál		021 Stavby						
431	Ekvipotencialna svorkovnica, pre 2x FeZn 10 mm, 2x CY25, 2x CY16, 6x CY 6, v (prí) RMS.S0101	021 Stavby	ks	1	12,00		12,00	0,00
432	Ekvipotencialna svorkovnica, pre 1x FeZn 10 mm, 2x CY25, 2x CY16, 6x CY 6	021 Stavby	ks	11	10,00		110,00	0,00
433	Zásuvková rozvodnica IP65/54, nástenná Legrand Tepmra P17 057704, 405 x 501 mm, čelné kryty	021 Stavby	súb	20,00	300,00		6 000,00	0,00
Montáž		021 Stavby						
434	Ekvipotencialna svorkovnica, pre 2x FeZn 10 mm, 2x CY25, 2x CY16, 6x CY 6, v (prí) RMS.S0101	021 Stavby	ks	1	16,00		16,00	0,00
435	Ekvipotencialna svorkovnica, pre 1x FeZn 10 mm, 2x CY25, 2x CY16, 6x CY 6	021 Stavby	ks	11	16,00		176,00	0,00
436	Zásuvková rozvodnica IP65/54, nástenná Legrand Tepmra P17 057704, 405 x 501 mm, čelné kryty	021 Stavby	súb	20	25,00		500,00	0,00
Ukončenie vodiča v rozvádzači		021 Stavby						
437	Ukončenie vodiča v rozvádzači, do 2,5 mm ²	021 Stavby	ks	90,0	0,60		54,00	0,00
438	Ukončenie vodiča v rozvádzači, do 6 mm ²	021 Stavby	ks	36,0	0,65		23,40	0,00
440	Ukončenie vodiča v rozvádzači, do 16 mm ²	021 Stavby	ks	42,0	0,90		37,80	0,00
441	Ukončenie vodiča v rozvádzači, do 35 mm ²	021 Stavby	ks	10,0	2,10		21,00	0,00
442	Ukončenie vodiča v rozvádzači, do 240 mm ²	021 Stavby	ks	5,0	5,60		28,00	0,00
443	Osadenie rozvádzača, resp. polí	021 Stavby	súb	1	25,00		25,00	0,00
Materiál		021 Stavby						
444	Ekvipotencialna svorkovnica, pre 2x FeZn 10 mm, 2x CY25, 2x CY16, 6x CY 6, v (prí) RMS.S0101	021 Stavby	ks	1	12,00		12,00	0,00
445	Ekvipotencialna svorkovnica, pre 1x FeZn 10 mm, 2x CY25, 2x CY16, 6x CY 6	021 Stavby	ks	11	10,00		110,00	0,00
Montáž		021 Stavby						
446	Ekvipotencialna svorkovnica, pre 2x FeZn 10 mm, 2x CY25, 2x CY16, 6x CY 6, v (prí) RMS.S0101	021 Stavby	ks	1	16,00		16,00	0,00
447	Ekvipotencialna svorkovnica, pre 1x FeZn 10 mm, 2x CY25, 2x CY16, 6x CY 6	021 Stavby	ks	11	16,00		176,00	0,00
Svietidlá vr. svetelných zdrojov a predradníkov, kompenzácie a uchytenia:		021 Stavby						
Materiál		021 Stavby						
448	„As“, nástenné svetidlo na fasádu, reflektorové, s možnosťou senzora pohybu a spínača, 230 V, LED 62W, IP44	021 Stavby	ks	3	232,00		696,00	0,00
449	B1, stropné LED svetidlo, 39,7 W, 4000K, 5057 lm, CRI>=80, IP66,	021 Stavby	ks	76	114,00		8 664,00	0,00
450	B1n - detto ako „B1“, ale s prídavným invertorom pre potrebu núdzového svietenia cca 1 hod.	021 Stavby	ks	12	215,00		2 580,00	0,00
451	„C1“, stropné alebo nástenné LED svetidlo, 28W, 4000K, 2330 lm, CRI>=80, IP54,	021 Stavby	ks	2	47,50		95,00	0,00
452	C1s - detto ako „C1“, ale s prídavným snímačom pohybu a snímačom osvetlenia,	021 Stavby	ks	2	93,00		186,00	0,00
453	„D1“, LED svetidlo stropné, 33W, CLD CELL 744, UGR<19, 4000 K, 3600 lm, CRI>=80, IP20,	021 Stavby	ks	5	51,00		255,00	0,00
454	D1n - detto ako „D1“, ale s prídavným invertorom pre potrebu núdzového svietenia cca 1 hod.	021 Stavby	ks	1	122,00		122,00	0,00
455	Nax - LED svetidlo, IP20, nástenné: napr. Pi=3,8W / BEGHELLI TB1676Z-S24 nástenné prevedenie	021 Stavby	ks	6,00	24,00		144,00	0,00
Montáž		021 Stavby						
456	„As“, nástenné svetidlo na fasádu, reflektorové, s možnosťou senzora pohybu a spínača,	021 Stavby	ks	3	16,00		48,00	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Opravné výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
457	B1, stropné LED svetidlo, 39,7 W, 4000K, 5057 lm, CRI>=80, IP66,	021 Stavby	ks	76	16,00	1 216,00	1 216,00	0,00
458	B1n - detto ako „B1“, ale s prídavným invertorom pre potrebu núdzového svietenia cca 1 hod.	021 Stavby	ks	12	16,00	192,00	192,00	0,00
459	„C1“, stropné alebo nástenné LED svetidlo, 28W, 4000K, 2330 lm, CRI>=80, IP54,	021 Stavby	ks	2	16,00	32,00	32,00	0,00
460	C1s - detto ako „C1“, ale s prídavným snímačom pohybu a snímačom osvetlenia,	021 Stavby	ks	2	16,00	32,00	32,00	0,00
461	„D1“, LED svetidlo stropné, 33W, CLD CELL 744, UGR<19, 4000 K, 3600 lm, CRI>=80, IP20,	021 Stavby	ks	5	16,00	80,00	80,00	0,00
462	D1n - detto ako „D1“, ale s prídavným invertorom pre potrebu núdzového svietenia cca 1 hod.	021 Stavby	ks	1	16,00	16,00	16,00	0,00
463	Nax - LED svetidlo, IP20, nástenné: napr. Pi=3,8W / BEGHELLI TB16762-S24 nástenné prevedenie	021 Stavby	ks	6,00	16,00	96,00	96,00	0,00
464	Vypínač , farba podľa výberu investora, komplet prístroje vrátane montážneho rámečka, prístroja a predného krytu.	021 Stavby						
465	Dodávka	021 Stavby						
466	Jednopolový vypínač pod ometku, rad. 1, 10 A, 230 V, IP20	021 Stavby	ks	1,0	5,20	5,20	5,20	0,00
467	Sériový vypínač pod ometku, rad. 5, 10 A, 230 V, IP20	021 Stavby	ks	2,0	6,50	13,00	13,00	0,00
468	Jednopolový vypínač pod ometku, rad. 1, 10 A, 230 V, IP44	021 Stavby	ks	2,0	7,50	15,00	15,00	0,00
469	T - tlačítko k impulznému relé, 10 A, 230 V, IP 20, pod ometku	021 Stavby	ks	3,0	8,00	24,00	24,00	0,00
470	T - tlačítko k impulznému relé, 10 A, 230 V, IP 44, na povrch, komplet	021 Stavby	ks	23,0	14,00	322,00	322,00	0,00
471	Tlačidlový ovládač "CENTRAL STOP" - hrbík s vizualizáciou stavu v krabici,	021 Stavby	ks	1,0	28,00	28,00	28,00	0,00
472	Hibková krabica, IP43, pre umiestnenie tlačítkového spínača osvetlenia (príp. vypínača rad.1)	021 Stavby	ks	1	3,20	3,20	3,20	0,00
473	Multifunkčné časové relé ELKO, typ SMR-H, umiestnené v hibkovej krabici pod tlačítkovým spínačom	021 Stavby	ks	1	18,80	18,80	18,80	0,00
474	Zásuvka jednoduchá, 16 A, 230 V, pod ometku, IP20,	021 Stavby	ks	15	5,50	82,50	82,50	0,00
475	Zásuvka jednoduchá, 16 A, 230 V, pod ometku, IP44 s ochranným krytom	021 Stavby	ks	11	7,20	79,20	79,20	0,00
476	Zásuvka jednoduchá, 16 A, 230 V, pod ometku, IP44, integrovaná prepáťová ochrana „D“	021 Stavby	ks	3	38,00	114,00	114,00	0,00
477	Montáž	021 Stavby						
478	Jednopolový vypínač pod ometku, rad. 1, 10 A, 230 V, IP20	021 Stavby	ks	1,00	3,50	3,50	3,50	0,00
479	Sériový vypínač pod ometku, rad. 5, 10 A, 230 V, IP20	021 Stavby	ks	2,00	4,00	8,00	8,00	0,00
480	Jednopolový vypínač pod ometku, rad. 1, 10 A, 230 V, IP44	021 Stavby	ks	2,00	3,50	7,00	7,00	0,00
481	T - tlačítko k impulznému relé, 10 A, 230 V, IP 20, pod ometku	021 Stavby	ks	3,00	5,00	15,00	15,00	0,00
482	T - tlačítko k impulznému relé, 10 A, 230 V, IP 44, na povrch, komplet	021 Stavby	ks	23,00	5,00	115,00	115,00	0,00
483	Tlačidlový ovládač "CENTRAL STOP" - hrbík s vizualizáciou stavu v krabici,	021 Stavby	ks	1,00	10,00	10,00	10,00	0,00
484	Hibková krabica, IP43, pre umiestnenie tlačítkového spínača osvetlenia (príp. vypínača rad.1)	021 Stavby	ks	1	4,50	4,50	4,50	0,00
485	Multifunkčné časové relé ELKO, typ SMR-H, umiestnené v hibkovej krabici pod tlačítkovým spínačom	021 Stavby	ks	1	8,00	8,00	8,00	0,00
486	Zásuvka jednoduchá, 16 A, 230 V, pod ometku, IP20,	021 Stavby	ks	15	4,00	60,00	60,00	0,00
487	Zásuvka jednoduchá, 16 A, 230 V, pod ometku, IP44 s ochranným krytom	021 Stavby	ks	11	5,00	55,00	55,00	0,00
488	Zásuvka jednoduchá, 16 A, 230 V, pod ometku, IP44, integrovaná prepáťová ochrana „D“	021 Stavby	ks	3	5,00	15,00	15,00	0,00
489	SZB1 - Stolový (nástenný) zásuvkový blok, Mosaic, rámk 7 modulový (053552), obsahuje	021 Stavby						
490	Materiál	021 Stavby						
491	4 x zásuvka Z30V/16A, 3x zásuvka RJ45/kat 6 FTP, 2x záslepku.	021 Stavby	ks	4,0	95,00	380,00	380,00	0,00
492	Vývod pre napájanie dátového rozvádzača	021 Stavby	ks	1,0	5,00	5,00	5,00	0,00
493	Bezpečnostný vypínač zariadenia, vačkový spínač, v kryte z plastickej hmoty so zámkom FAB,	021 Stavby	ks	6,0	39,00	234,00	234,00	0,00
494	Z.3f-63A - zásuvka 63A / 400V, na povrch, IP43 min., napojenie zariadení	021 Stavby	ks	2,0	15,00	30,00	30,00	0,00
495	Vývody pre chybačku, sústruh, frézku, vrtáčku, nožnice, pákové nožnice -	021 Stavby	sada	6,0	5,00	30,00	30,00	0,00
496	V.vzt.1.01 - Vývod pre napojenie vzduchotechnickej jednotky na streche, 230V / 1,5 kW	021 Stavby	sada	1,0	120,00	120,00	120,00	0,00
497	V.vzt.2.01a/b - Vývod pre napojenie vzduchotechnickej jednotky 230V / 0,147 kW	021 Stavby	sada	2,0	120,00	240,00	240,00	0,00
498	Vývod pre napojenie strešnej vpuste, vpusť sa len napája, do 8W/230V	021 Stavby	ks	5,0	5,00	25,00	25,00	0,00
499	Meranie a regulácia ku kotlu	021 Stavby	sada	1,0	200,00	200,00	200,00	0,00
500	Montáž	021 Stavby						
501	4 x zásuvka Z30V/16A, 3x zásuvka RJ45/kat 6 FTP, 2x záslepku.	021 Stavby	ks	4,00	36,00	144,00	144,00	0,00
502	Vývod pre napojenie dátového rozvádzača	021 Stavby	ks	1,00	5,00	5,00	5,00	0,00
503	Bezpečnostný vypínač zariadenia, vačkový spínač, v kryte z plastickej hmoty so zámkom FAB,	021 Stavby	ks	6,00	8,00	48,00	48,00	0,00
504	Z.3f-63A - zásuvka 63A / 400V, na povrch, IP43 min., napojenie zariadení	021 Stavby	ks	2,00	7,00	14,00	14,00	0,00
505	Vývody pre chybačku, sústruh, frézku, vrtáčku, nožnice, pákové nožnice -	021 Stavby	sada	6,00	5,00	30,00	30,00	0,00
506	V.vzt.1.01 - Vývod pre napojenie vzduchotechnickej jednotky na streche, 230V / 1,5 kW	021 Stavby	sada	1,00	30,00	30,00	30,00	0,00
507	V.vzt.2.01a/b - Vývod pre napojenie vzduchotechnickej jednotky 230V / 0,147 kW	021 Stavby	sada	2,00	15,00	30,00	30,00	0,00
508	Vývod pre napojenie strešnej vpuste, vpusť sa len napája, do 8W/230V	021 Stavby	ks	5,00	5,00	25,00	25,00	0,00
509	Meranie a regulácia ku kotlu	021 Stavby	sada	1,00				
510	Káble samozhášavé bezhalogénové - s parametrami B2ca-a1, s1, d0	021 Stavby						
511	Materiál	021 Stavby						
512	NZXH 2Ax1	021 Stavby	m	20,0	0,85	17,00	17,00	0,00
513	NZXH-O 3x1,5	021 Stavby	m	30,0	0,80	24,00	24,00	0,00
514	NZXH-O 5x1,5	021 Stavby	m	130,0	1,45	188,50	188,50	0,00
515	NZXH-J 3x1,5	021 Stavby	m	150,0	0,80	120,00	120,00	0,00
516	NZXH-J 5x1,5	021 Stavby	m	300,0	1,30	390,00	390,00	0,00
517	NZXH-J 7x1,5	021 Stavby	m	250,0	2,80	700,00	700,00	0,00
518	NZXH-J 3x2,5	021 Stavby	m	250,0	1,80	450,00	450,00	0,00
519	NZXH-J 5x2,5	021 Stavby	m	50,0	1,90	95,00	95,00	0,00
520	NZXH-J 5x6	021 Stavby	m	150,0	5,20	780,00	780,00	0,00
521	Kábel NZXH-J 5x16	021 Stavby	m	300	14,60	4 380,00	4 380,00	0,00
522	Kábel NZXH-J 5x25	021 Stavby	m	80	22,00	1 760,00	1 760,00	0,00
523	Kábel NZXH 6 zž mm2	021 Stavby	m	100	1,60	160,00	160,00	0,00
524	Kábel NZXH 25 zž mm2	021 Stavby	m	250	5,55	1 387,50	1 387,50	0,00
525	NZXH 50 mm2 zž	021 Stavby	m	5,00	9,30	46,50	46,50	0,00
526	Svorka Bernard na uzemnenie + spona	021 Stavby	ks	30	0,60	18,00	18,00	0,00
527	Cu páska pre Bernard svorku	021 Stavby	m	10	1,50	15,00	15,00	0,00
528	NZXH 2Ax1	021 Stavby	m	20,00	0,80	16,00	16,00	0,00
529	NZXH-O 3x1,5	021 Stavby	m	30,00	0,80	24,00	24,00	0,00
530	NZXH-O 5x1,5	021 Stavby	m	130,00	0,80	104,00	104,00	0,00
531	NZXH-J 3x1,5	021 Stavby	m	150,00	0,80	120,00	120,00	0,00
532	NZXH-J 5x1,5	021 Stavby	m	300,00	0,80	240,00	240,00	0,00
533	NZXH-J 7x1,5	021 Stavby	m	250,00	1,00	250,00	250,00	0,00
534	NZXH-J 3x2,5	021 Stavby	m	250,00	1,00	250,00	250,00	0,00
535	NZXH-J 5x2,5	021 Stavby	m	50,00	1,00	50,00	50,00	0,00
536	NZXH-J 5x6	021 Stavby	m	150,00	1,10	165,00	165,00	0,00
537	Kábel NZXH-J 5x16	021 Stavby	m	300,00	1,50	450,00	450,00	0,00
538	Kábel NZXH-J 5x25	021 Stavby	m	80,00	1,90	152,00	152,00	0,00
539	Kábel NZXH 6 zž mm2	021 Stavby	m	100	1,00	100,00	100,00	0,00
540	Kábel NZXH 25 zž mm2	021 Stavby	m	250	1,00	250,00	250,00	0,00
541	NZXH 50 mm2 zž	021 Stavby	m	5,00	1,90	9,50	9,50	0,00
542	Svorka Bernard na uzemnenie + spona	021 Stavby	ks	30	2,40	72,00	72,00	0,00
543	Cu páska pre Bernard svorku	021 Stavby	m	10	0,50	5,00	5,00	0,00
544	Elektroinštalčný materiál, bezhalogénový	021 Stavby						
545	Materiál	021 Stavby						
546	Krabica inštalčná prístrojová do muriva, vrátane svoriek Nyblock a zapojenia	021 Stavby	ks	30	0,40	12,00	12,00	0,00
547	Rozvodné krabice do muriva, vrátane svoriek Nyblock a zapojenia	021 Stavby	ks	30	3,50	105,00	105,00	0,00
548	Vývod na svetidlo	021 Stavby	ks	110	0,50	55,00	55,00	0,00
549	Krabica inštalčná prístrojová na povrch, vrátane svoriek Nyblock a zapojenia	021 Stavby	ks	30	3,00	90,00	90,00	0,00
550	Rozvodné krabice na povrch, vrátane svoriek Nyblock a zapojenia, IP54	021 Stavby	ks	110	4,50	495,00	495,00	0,00
551	Rozvodné krabice na povrch, vrátane svoriek Nyblock a zapojenia, 100x100 mm, IP54	021 Stavby	ks	20	7,50	150,00	150,00	0,00
552	Trubka 16 mm, pod ometku	021 Stavby	m	100,0	0,20	20,00	20,00	0,00
553	Trubka 20 mm, pod ometku	021 Stavby	m	200,0	0,25	50,00	50,00	0,00
554	Trubka 25 mm, pod ometku	021 Stavby	m	200,0	0,40	80,00	80,00	0,00
555	Trubka 32 mm, pod ometku	021 Stavby	m	20,0	0,60	12,00	12,00	0,00
556	Trubka 40 mm, pod ometku	021 Stavby	m	20,0	0,85	17,00	17,00	0,00
557	Trubka 20 mm, na povrch	021 Stavby	m	30,0	0,25	7,50	7,50	0,00
558	Trubka 25 mm, na povrch	021 Stavby	m	30,0	0,40	12,00	12,00	0,00
559	Trubka 32 mm, na povrch	021 Stavby	m	30,0	0,60	18,00	18,00	0,00
560	Trubka 40 mm, na povrch	021 Stavby	m	200,0	0,85	170,00	170,00	0,00
561	Klipsová prýchytka na povrch, vrátane hmoždinky, pre trubku priemeru 20 mm	021 Stavby	ks	4,0	0,10	0,40	0,40	0,00
562	Klipsová prýchytka na povrch, vrátane hmoždinky, pre trubku priemeru 25 mm	021 Stavby	ks	7,0	0,15	1,05	1,05	0,00
563	Klipsová prýchytka na povrch, vrátane hmoždinky, pre trubku priemeru 32 mm	021 Stavby	ks	40,0	0,25	10,00	10,00	0,00
564	Klipsová prýchytka na povrch, vrátane hmoždinky, pre trubku priemeru 40 mm	021 Stavby	ks	300,0	0,45	135,00	135,00	0,00
565	Ostatné drobné montážne príslušenstvo, viazacie pásy	021 Stavby	sada	1	200,00	200,00	200,00	0,00
566	Montáž	021 Stavby						
567	Krabica inštalčná prístrojová do muriva, vrátane svoriek Nyblock a zapojenia							

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Opravné výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
561	Rozvodné krabice na povrch, vrátane svoriek Nyblock a zapojenia, 100x100 mm, IP54	021 Stavby	ks	20	4,00	80,00	80,00	0,00
562	Trubka 16 mm, pod omietku	021 Stavby	m	100,00	0,85	85,00	85,00	0,00
563	Trubka 20 mm, pod omietku	021 Stavby	m	200,00	0,90	180,00	180,00	0,00
564	Trubka 25 mm, pod omietku	021 Stavby	m	200,00	0,95	190,00	190,00	0,00
565	Trubka 32 mm, pod omietku	021 Stavby	m	20,00	1,00	20,00	20,00	0,00
566	Trubka 40 mm, pod omietku	021 Stavby	m	20,00	1,10	22,00	22,00	0,00
567	Trubka 20 mm, na povrch	021 Stavby	m	30,00	0,95	28,50	28,50	0,00
568	Trubka 25 mm, na povrch	021 Stavby	m	50,00	1,00	50,00	50,00	0,00
569	Trubka 32 mm, na povrch	021 Stavby	m	30,00	1,00	30,00	30,00	0,00
570	Trubka 40 mm, na povrch	021 Stavby	m	200,00	1,10	220,00	220,00	0,00
571	Klípsová prýchtika na povrch, vrátane hmoždinky, pre trubku priemeru 20 mm	021 Stavby	ks	40,00	0,10	4,00	4,00	0,00
572	Klípsová prýchtika na povrch, vrátane hmoždinky, pre trubku priemeru 25 mm	021 Stavby	ks	70,00	0,10	7,00	7,00	0,00
573	Klípsová prýchtika na povrch, vrátane hmoždinky, pre trubku priemeru 32 mm	021 Stavby	ks	40,00	0,10	4,00	4,00	0,00
	Klípsová prýchtika na povrch, vrátane hmoždinky, pre trubku priemeru 40 mm	021 Stavby	ks	300,00	0,10	30,00	30,00	0,00
	Ostatné drobné montážne príslušenstvo, viazacie pásy	021 Stavby	sada	1	150,00	150,00	150,00	0,00
574	Káblový drôtený žľab CABLOFIL, vrátane uchytenia, dielov pre odbočenie a ostatné kompletne príslušenstvo, pozinkovaný	021 Stavby						
575	Matériál	021 Stavby						
576	Káblový žľab TXF 35x35, rozmer 35x35 mm, dĺžka 3 m	021 Stavby	m	130,00	5,20	676,00	676,00	0,00
	Káblový žľab CF 30/150, rozmer 150x30 mm, dĺžka 3 m	021 Stavby	m	70,00	5,50	385,00	385,00	0,00
577	Káblový žľab CF 30/200, rozmer 200x30 mm, dĺžka 3 m	021 Stavby	m	50,00	6,20	310,00	310,00	0,00
578	Montáž	021 Stavby						
579	Káblový žľab TXF 35x35, rozmer 35x35 mm, dĺžka 3 m	021 Stavby	m	130,00	10,00	1300,00	1300,00	0,00
	Káblový žľab CF 30/150, rozmer 150x30 mm, dĺžka 3 m	021 Stavby	m	70,00	16,00	1120,00	1120,00	0,00
580	Káblový žľab CF 30/200, rozmer 200x30 mm, dĺžka 3 m	021 Stavby	m	50,00	18,00	900,00	900,00	0,00
581	Dovávka	021 Stavby						
582	Spojka EDNR, 2 ks na spoj	021 Stavby	ks	200,00	2,10	420,00	420,00	0,00
583	Spojka pre oblúk FASLOCK S, pre šírku 100 mm (3 ks na oblúk)	021 Stavby	ks	9,00	1,10	9,90	9,90	0,00
584	Spojka pre oblúk FASLOCK XL, pre šírku 200 a 300 mm (3 ks na oblúk)	021 Stavby	ks	9,00	1,20	10,80	10,80	0,00
585	Držiak krabic alebo žľabu CM 50	021 Stavby	ks	80,00	1,50	120,00	120,00	0,00
586	Držiak krabic alebo žľabu CM 50XL	021 Stavby	ks	80,00	2,50	200,00	200,00	0,00
587	Držiak na stenu CSN 200, vrátane uchytenia, hmoždinka, šrob	021 Stavby	ks	20,00	5,10	102,00	102,00	0,00
588	Profil RE41SP 500 mm, vrátane uchytenia, hmoždinka, šrob	021 Stavby	ks	30,00	3,30	99,00	99,00	0,00
589	Držiak UC 35 - závesný profil	021 Stavby	ks	130,00	4,30	559,00	559,00	0,00
590	Držiak CG 200 - závesný profil	021 Stavby	ks	60,00	3,50	210,00	210,00	0,00
591	DSOS 10, ZNCR držiak do trapezových stropov, vrátane regulačnej matice M10	021 Stavby	ks	200,00	2,20	440,00	440,00	0,00
592	Závitová tyč ZT10, priemer 10 mm, dĺžka 2000 mm Van Geel, rezanie na stavbe	021 Stavby	ks	50,00	3,00	150,00	150,00	0,00
593	Matica M10	021 Stavby	ks	300,00	0,10	30,00	30,00	0,00
594	podložka pre maticu M10 priemer otvoru 10 mm	021 Stavby	ks	300,00	0,02	6,00	6,00	0,00
595	Hmoždinka do betónu pre šrob 140x12	021 Stavby	ks	50,00	0,50	25,00	25,00	0,00
596	Šrob 140x12	021 Stavby	ks	50,00	0,50	25,00	25,00	0,00
597	Držiak uzemňovacieho vodiča GRIFEQUIP	021 Stavby	ks	200,00	6,70	1340,00	1340,00	0,00
598	Chránič hrán DEV 100	021 Stavby	ks	10,00	2,40	24,00	24,00	0,00
599	Viazacia páska CABLOGRIP, dĺžka 5 m	021 Stavby	ks	2,00	44,00	88,00	88,00	0,00
580	Viazacia páska FASTIE 15x180 mm	021 Stavby	ks	100,00	0,01	1,00	1,00	0,00
581	Viazacia páska FASTIE 15x225 mm	021 Stavby	ks	100,00	0,01	1,00	1,00	0,00
582	Viazacia páska FASTIE 15x320 mm	021 Stavby	ks	100,00	0,01	1,00	1,00	0,00
583	Káblový žľab perforovaný, vrátane spojok a krytu, na streche	021 Stavby	m	5,00	15,00	75,00	75,00	0,00
584	Podstavec pod káblový žľab	021 Stavby	ks	5,00	21,00	105,00	105,00	0,00
	Ostatné príslušenstvo, uzemnenie	021 Stavby	sada	1	200,00	200,00	200,00	0,00
585	Ostatné drobné montážne príslušenstvo, šroby, matice, uzemnenie, hmoždinky	021 Stavby	sada	1	100,00	100,00	100,00	0,00
586	Montáž	021 Stavby						
587	Držiak na stenu CSN 200, vrátane uchytenia, hmoždinka, šrob	021 Stavby	ks	20,00	4,50	90,00	90,00	0,00
588	Profil RE41SP 500 mm, vrátane uchytenia, hmoždinka, šrob	021 Stavby	ks	30,00	2,60	78,00	78,00	0,00
589	Držiak UC 35 - závesný profil	021 Stavby	ks	130,00	3,50	455,00	455,00	0,00
590	Držiak CG 200 - závesný profil	021 Stavby	ks	60,00	3,00	180,00	180,00	0,00
591	DSOS 10, ZNCR držiak do trapezových stropov, vrátane regulačnej matice M10	021 Stavby	ks	200,00	1,20	240,00	240,00	0,00
592	Závitová tyč ZT10, priemer 10 mm, dĺžka 2000 mm Van Geel, rezanie na stavbe	021 Stavby	ks	50,00	1,50	75,00	75,00	0,00
593	Matica M10	021 Stavby	ks	300,00	0,20	60,00	60,00	0,00
594	podložka pre maticu M10 priemer otvoru 10 mm	021 Stavby	ks	300,00	0,02	6,00	6,00	0,00
595	Hmoždinka do betónu pre šrob 140x12	021 Stavby	ks	50,00	0,50	25,00	25,00	0,00
596	Šrob 140x12	021 Stavby	ks	50,00	0,20	10,00	10,00	0,00
597	Držiak uzemňovacieho vodiča GRIFEQUIP	021 Stavby	ks	200,00	3,50	700,00	700,00	0,00
598	Chránič hrán DEV 100	021 Stavby	ks	10,00	1,50	15,00	15,00	0,00
599	Viazacia páska CABLOGRIP, dĺžka 5 m	021 Stavby	ks	2,00	20,00	40,00	40,00	0,00
600		021 Stavby						
601		021 Stavby						
	Káblový žľab perforovaný, vrátane spojok a krytu, na streche	021 Stavby	m	5,00	30,00	150,00	150,00	0,00
602	Ostatný materiál a zariadenia	021 Stavby						
603	Matériál	021 Stavby						
604	Oceľová konštrukcia všeobecná, vr. základného náteru	021 Stavby	kg	30,00	3,00	90,00	90,00	0,00
605	Farba syntetická S2005	021 Stavby	kg	5,00	9,00	45,00	45,00	0,00
606	Redidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	021 Stavby	kg	5,00	3,00	15,00	15,00	0,00
607	Zafarbovací vodič	021 Stavby	m	50,00	0,30	15,00	15,00	0,00
608	Izolačná páska	021 Stavby	ks	5,00	2,00	10,00	10,00	0,00
609	Označovací štítok kábľa	021 Stavby	ks	50,00	0,20	10,00	10,00	0,00
610	Protipožiarne prechody, izolácia D60, pre otvor 100x300mm, hrúbka steny 150 mm	021 Stavby	sada	5	21,00	105,00	105,00	0,00
611	Protipožiarne prechody, izolácia D60, pre otvor 300x200mm, hrúbka steny 200 mm	021 Stavby	sada	5	55,00	275,00	275,00	0,00
612	- prepážková hmota HSM OBO	021 Stavby	kg	10	16,00	160,00	160,00	0,00
613	- sada HSM-BS - štítok, hmoždinka 2x, návod k použitiu	021 Stavby	ks	10	8,00	80,00	80,00	0,00
	Drobný montážny materiál	021 Stavby	súb.	1	200,00	200,00	200,00	0,00
	Dokumentácia skutočného stavu	021 Stavby	ks	1	600,00	600,00	600,00	0,00
614	Revízná správa	021 Stavby	ks	1	900,00	900,00	900,00	0,00
615	Montáž	021 Stavby						
616	Oceľová konštrukcia všeobecná, vr. základného náteru	021 Stavby	kg	30,00	2,50	75,00	75,00	0,00
617	Náter oceľovej konštrukcie	021 Stavby	m ²	5,00	6,00	30,00	30,00	0,00
	Zafarbovací vodič	021 Stavby	m	50,00	0,50	25,00	25,00	0,00
618	Označovací štítok kábľa	021 Stavby	ks	500	1,00	500,00	500,00	0,00
619	Protipožiarne prechody, izolácia D60, pre otvor 100x300mm, hrúbka steny 150 mm	021 Stavby	sada	5	20,00	100,00	100,00	0,00
620	Protipožiarne prechody, izolácia D60, pre otvor 300x200mm, hrúbka steny 200 mm	021 Stavby	sada	5	35,00	175,00	175,00	0,00
621	- prepážková hmota HSM OBO	021 Stavby	kg	10	8,00	80,00	80,00	0,00
622	- sada HSM-BS - štítok, hmoždinka 2x, návod k použitiu	021 Stavby	ks	10	2,00	20,00	20,00	0,00
623	Značenie trasy vedenia	021 Stavby	m	400	0,10	40,00	40,00	0,00
624	Murárske výpomoci	021 Stavby	hod.	80	17,00	1360,00	1360,00	0,00
625	Demontáže	021 Stavby	hod.	40	18,00	720,00	720,00	0,00
626	Pomocné práce, drážkovanie	021 Stavby	hod.	80	18,00	1440,00	1440,00	0,00
	Drobný montážny materiál	021 Stavby	súb.	1	100,00	100,00	100,00	0,00
	Plošina do výšky cca 4 m	021 Stavby	hod.	40	15,00	600,00	600,00	0,00
627	Bleskozvod a uzemnenie	021 Stavby						
628	Matériál	021 Stavby						
629	Zvodový drôt AlMgSi 8 vrátane podpier, izolovaný, 1m=0,2 kg	021 Stavby	m	40,00	1,50	60,00	60,00	0,00
630	Zvodový drôt AlMgSi 8 vrátane podpier, 1m=0,14kg (1 kg=7,4 m)	021 Stavby	m	250,00	0,80	200,00	200,00	0,00
631	Zvodový drôt FeZn 10, vrátane podpier, 1m=0,616 kg	021 Stavby	m	50,00	1,60	80,00	80,00	0,00
632	Zvodový drôt FeZn 10, izolovaný, vrátane podpier,	021 Stavby	m	32,00	7,40	236,80	236,80	0,00
633	Zemný pásek FeZn 30x4mm, 1 m=1,05 kg, ul. v zemi	021 Stavby	kg	150,00	2,60	390,00	390,00	0,00
634	Jimacia tyč, 2 m, JP20 FeZn, priemer tyče ø18/20 mm, ZIN	021 Stavby	ks	2,00	10,20	20,40	20,40	0,00
635	Betónový podstavec k JP, 14 kg, 300 x 300 mm, ZIN	021 Stavby	ks	2,00	9,10	18,20	18,20	0,00
636	Spodná ochranná strieška OS01, ZIN	021 Stavby	ks	2,00	1,80	3,60	3,60	0,00
637	Svorka k jimacej tyči SJ02	021 Stavby	ks	4,00	1,50	6,00	6,00	0,00
638	Podpera vedenia na strechu PV21a, vr. podložky, oceľová s nadstavcom, ZIN na atiku	021 Stavby	ks	160	3,00	480,00	480,00	0,00
639	Pva - Podpera na strechu na PUR panel, DEHNsnap 204003, krytá plastová Dehn 276 006, „texa“ šrob do PUR panela, vodotesné uchytenie	021 Stavby	ks	56	1,20	67,20	67,20	0,00
640	PV01n - podpera do muriva, vrátane hmoždinky	021 Stavby	ks	9	0,70	6,30	6,30	0,00
641	PV15 - podpera vedenia na hrebienke	021 Stavby	ks	20	1,70	34,00	34,00	0,00
642	Lepidlo nastr. montážne lepidlo Soudal 48A,	021 Stavby	kg	6	6,00	36,00	36,00	0,00
643	Vodotesná priechodka Dehn 552 030	021 Stavby	ks	7,00	7,60	53,20	53,20	

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Opravné výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
658	DOU k12 - držiak ochranného uholníka univerzálny s klincom 240 mm, ZIN	021 Stavby	ks	14	1,30	18,20	18,20	0,00
659	Antikorózy náter - asfalt	021 Stavby	kg	10	120,00	1200,00	1200,00	0,00
	Výstražná fólia š. 22 cm	021 Stavby	m	20	0,10	2,00	2,00	0,00
660	Výstražná tabuľka	021 Stavby	ks	8	1,50	12,00	12,00	0,00
661	Montáž	021 Stavby						
662	Zvodový drôt AlMgSi 8 vrátane podpier , izolovaný , 1m=0,2 kg	021 Stavby	m	40,00	4,30	172,00	172,00	0,00
663	Zvodový drôt AlMgSi 8 vrátane podpier , 1m=0,14kg (1 kg=7,4 m)	021 Stavby	m	250,00	4,00	1 000,00	1 000,00	0,00
664	Zvodový drôt FeZn 10, vrátane podpier , 1m=0,616 kg	021 Stavby	m	50,00	5,00	250,00	250,00	0,00
665	Zvodový drôt FeZn 10, izolovaný, vrátane podpier,	021 Stavby	m	32,00	5,00	160,00	160,00	0,00
666	Zemný pások FeZn 30x4mm, 1 m=1,05 kg, ul. v zemi	021 Stavby	kg	150,00	1,90	285,00	285,00	0,00
667	Jímacia tyč, 2 m, JP20 FeZn, priemer tyče 018/20 mm, ZIN	021 Stavby	ks	2,00	12,00	24,00	24,00	0,00
668	Betónový podstavec k JP, 14 kg, 300 x 300 mm, ZIN	021 Stavby	ks	2,00	3,00	6,00	6,00	0,00
669	Spodná ochranná strieška OS01, ZIN	021 Stavby	ks	2,00	1,00	2,00	2,00	0,00
670	Svorka k jímacej tyči SJ02	021 Stavby	ks	4,00	3,90	15,60	15,60	0,00
	Podpera vedenia na strechu PV21a, vr. podložky, oceľová s nadstavcom, ZIN na atiku	021 Stavby	ks	160,00	0,50	80,00	0,00	80,00
	Pva - Podpera na strechu na PUR panel, DEHNSnap 204003, krytka plastová Dehn 276 006, „texa“ srob do PUR	021 Stavby	ks	56,00	1,00	56,00	0,00	56,00
	paneľa, vodotesné uchytienie	021 Stavby	ks	9,00	1,00	9,00	0,00	9,00
	PV01n - podpera do muriva, vrátane hmoždímky	021 Stavby	ks	20,00	0,50	10,00	0,00	10,00
	PV15 - podpera vedenia na hrebenišče	021 Stavby	kg	6,00	12,00	72,00	72,00	0,00
671	Lepidlo napr. montážne lepidlo Soudal 48A,	021 Stavby	kg	7,00	4,00	28,00	28,00	0,00
672	Vodotesná priechodka Dehn 552 030	021 Stavby	ks	3,00	1,50	4,50	4,50	0,00
673	Tesniaca páska Alu Fixband	021 Stavby	ks	7,00	4,00	28,00	28,00	0,00
	Svorka skúšobná na povrch	021 Stavby	ks	7,00	3,90	27,30	0,00	27,30
674	Pripojovací štítok na zvody a vývody z uzemnenia	021 Stavby	ks	20,00	2,00	40,00	40,00	0,00
675	Svorka spojovacia SUA	021 Stavby	ks	24,00	3,90	93,60	93,60	0,00
676	Svorka SR02	021 Stavby	ks	60,00	3,90	234,00	234,00	0,00
677	Svorka SR03 - prepájanie uzemnenia s pásikom vo výkopych	021 Stavby	ks	50,00	2,80	140,00	140,00	0,00
678	Svorka SO	021 Stavby	ks	3,00	3,90	11,70	11,70	0,00
679	Svorka SK	021 Stavby	ks	26,00	3,90	101,40	101,40	0,00
680	Svorka SS	021 Stavby	ks	144,00	2,80	403,20	403,20	0,00
681	Svorka SP1	021 Stavby	ks	25,00	2,80	70,00	70,00	0,00
682	Svorka ST10, spona	021 Stavby	ks	2,00	3,90	7,80	7,80	0,00
683	Utesnenie prechodov uzemnenia mimo lášť, utesňovacia hmota, res. Malta	021 Stavby	kg	7,00	5,00	35,00	35,00	0,00
684	Pripojenie uzemnenie, nájdenie uzemnenia nových zvodov, pripojenie pilierov, OK, brán	021 Stavby	sada	20,00	10,00	200,00	200,00	0,00
685	OU - ochranný uholník 1,7 m, ZIN	021 Stavby	ks	7,00	9,60	67,20	67,20	0,00
	DOU k12 - držiak ochranného uholníka univerzálny s klincom 240 mm, ZIN	021 Stavby	ks	14,00	1,30	18,20	18,20	0,00
686	Antikorózy náter - asfalt	021 Stavby	kg	10,00	120,00	1200,00	1200,00	0,00
	Výstražná fólia š. 22 cm	021 Stavby	m	20,00	0,30	6,00	6,00	0,00
	Výstražná tabuľka	021 Stavby	ks	8,00	2,00	16,00	16,00	0,00
687	Dodávka	021 Stavby				0,00	0,00	0,00
688	Zemné práce, zem. Tr.3	021 Stavby				0,00	0,00	0,00
689	Výkop ryhy 35x90	021 Stavby	m	20	4,60	92,00	92,00	0,00
690	Zához ryhy 35x90	021 Stavby	m	20	2,00	40,00	40,00	0,00
691	Vyrovanie povrchu káblovej ryhy, uloženie výstražnej fólie, ...	021 Stavby	m	20	5,00	100,00	100,00	0,00
692	Provizórna úprava terénu	021 Stavby	m2	10	1,50	15,00	15,00	0,00
693	Vytýčenie a porealizačné zameranie trasy	021 Stavby	m	150	1,50	225,00	225,00	0,00
694	Revízióna správa, v sade 3 ks	021 Stavby	ks	1	300,00	300,00	300,00	0,00
695	Dokumentácia skutkového stavu, v sade 3 ks	021 Stavby	ks	1	100,00	100,00	100,00	0,00
696	PPV z Montáže	021 Stavby	%	6	1 362,71	1 362,71	1 362,71	0,00
697	MSD z Dodávky	021 Stavby	%	3,6	395,21	395,21	395,21	0,00
698	PRESUN (z Dodávky do Montáže)	021 Stavby	%	1	109,78	109,78	109,78	0,00
699	MSD z Materiálu	021 Stavby	%	4,8	2 362,90	2 362,90	2 362,90	0,00
	Straty z materiálu	021 Stavby	%	5	2 461,35	0,00	0,00	2 461,35
	Podružný materiál	021 Stavby	%	5,00	2 461,35	2 461,35	2 461,35	0,00
	SO 101,8 Slaboprúdové rozvody							
700	Dátový rozvádzač RD	021 Stavby						
701	Materiál	021 Stavby						
702	Rozvádzač 600x600x2075mm; 42U	021 Stavby	ks	1	453,00	453,00	453,00	0,00
703	Zásuvkový panel s prepäť. Ochranou	021 Stavby	ks	1	27,00	27,00	27,00	0,00
	Ventilačná jednotka	021 Stavby	ks	1	125,00	125,00	125,00	0,00
704	Polica 1U	021 Stavby	ks	2	21,00	42,00	42,00	0,00
705	Montáž	021 Stavby						
706	Rozvádzač 600x600x2075mm; 42U	021 Stavby	ks	1,00	60,00	60,00	60,00	0,00
707	Zásuvkový panel s prepäť. Ochranou	021 Stavby	ks	1,00	9,00	9,00	9,00	0,00
	Ventilačná jednotka	021 Stavby	ks	1,00	9,00	9,00	9,00	0,00
	Polica 1U	021 Stavby	ks	2,00	6,00	12,00	12,00	0,00
706	Prispôbovacie Panely, prislúšenstvo:	021 Stavby						
707	Materiál	021 Stavby						
708	Patch panel 24 portov FTP cat 6a, komplet vybavený vr. keystone-ov	021 Stavby	ks	4	102,00	408,00	408,00	0,00
709	Kábový organizér 1U	021 Stavby	ks	7	5,50	38,50	38,50	0,00
	Vertikálny kábový žlab	021 Stavby	ks	1	60,00	60,00	60,00	0,00
710	Panel optický 24XC/LC, vr SC-SC/LC-LC Duplex adaptérov	021 Stavby	ks	1	40,00	40,00	40,00	0,00
711	Montáž	021 Stavby						
712	Patch panel 24 portov FTP cat 6a, komplet vybavený vr. keystone-ov	021 Stavby	ks	4,00	48,00	192,00	192,00	0,00
713	Kábový organizér 1U	021 Stavby	ks	7,00	6,00	42,00	42,00	0,00
	Vertikálny kábový žlab	021 Stavby	ks	1,00	6,00	6,00	6,00	0,00
	Panel optický 24XC/LC, vr SC-SC/LC-LC Duplex adaptérov	021 Stavby	ks	1,00	6,00	6,00	6,00	0,00
714	Komunikačné vstupy - prislúšenstvo:	021 Stavby						
715	Materiál	021 Stavby						
716	LC pigtail, OS2 9/125 µm	021 Stavby	ks	4	2,50	10,00	10,00	0,00
	Patchkábel Cat 6a, 2m šedý	021 Stavby	ks	96	6,00	576,00	576,00	0,00
717	LC-LC Singlemode duplex patch kábel, 9/125 µm , 2m	021 Stavby	ks	4	10,00	40,00	40,00	0,00
718	Montáž	021 Stavby						
719	LC pigtail, OS2 9/125 µm	021 Stavby	ks	4,00	11,40	45,60	45,60	0,00
	Patchkábel Cat 6a, 2m šedý	021 Stavby	ks	96,00	0,15	14,40	14,40	0,00
	LC-LC Singlemode duplex patch kábel, 9/125 µm , 2m	021 Stavby	ks	4,00	0,15	0,60	0,60	0,00
720	Aktívna časť	021 Stavby						
721	Materiál	021 Stavby						
722	UPS 1000VA, rack prevedenie	021 Stavby	ks	1	439,00	439,00	439,00	0,00
723	SWITCH 24x10/100/1000, 4xSFP+ managed switch:	021 Stavby	ks	4	1 438,00	5 752,00	5 752,00	0,00
	Ubiquiti ToughSwitch 8x 10/100/1000Mbps PoE/PoE24V desktop	021 Stavby	ks	1	295,40	295,40	295,40	0,00
724	UBNT UniFi AP Profi vnútorní AP MIMO 2.4/5GHz 3pack	021 Stavby	ks	2	739,00	1 478,00	1 478,00	0,00
725	Montáž	021 Stavby						
726	UPS 1000VA, rack prevedenie	021 Stavby	ks	1,00	12,80	12,80	12,80	0,00
	SWITCH 24x10/100/1000, 4xSFP+ managed switch:	021 Stavby	ks	4,00	60,00			
727						240,00	240,00	0,00
728	Ubiquiti ToughSwitch 8x 10/100/1000Mbps PoE/PoE24V desktop	021 Stavby	ks	1,00	60,00	60,00	60,00	0,00
	Montáž rozvádzača RD	021 Stavby	ks	1		0,00	0,00	0,00
	UBNT UniFi AP Profi vnútorní AP MIMO 2.4/5GHz 3pack	021 Stavby	ks	2,00	30,00	60,00	60,00	0,00
729	Prívod slaboprúdového signálu	021 Stavby						
730	Materiál	021 Stavby						
731	HDPE trubka	021 Stavby	m	60	1,15	69,00	69,00	0,00
732	TCEPKPFL 10XN0,6	021 Stavby	m	50	5,00	250,00	250,00	0,00
733	FTP - RD.WS	021 Stavby	m	50	1,15	57,50	57,50	0,00
	Pripojka - práce na privedení dátového signálu	021 Stavby	sada	1				
734	Chránička priemeru 110 mm - 5 m, utesnenie a uzáver 2x, prierez stenou do výkopu	021 Stavby	sada	1	40,00	40,00	40,00	0,00
735	Montáž	021 Stavby						
736	HDPE trubka	021 Stavby	m	60,00	1,40	84,00	84,00	0,00
737	TCEPKPFL 10XN0,6	021 Stavby	m	50,00	1,10	55,00	55,00	0,00
738	FTP - RD.WS	021 Stavby	m	50,00	1,00	50,00	50,00	0,00
	Pripojka - práce na privedení dátového signálu	021 Stavby	sada	1,00	192,00	192,00	192,00	0,00
	Chránička priemeru 110 mm - 5 m, utesnenie a uzáver 2x, prierez stenou do výkopu	021 Stavby	sada	1,00	20,00	20,00	20,00	0,00
739	Zásuvky na povrch	021 Stavby						
740	Materiál	021 Stavby						
741	Zásuvka FTP 1xRJ45 cat.6a, bez rámy, 1 modulová	021 Stavby	ks	4	6,90	27,60	27,60	0,00
	Krycí rámik štandardný, biely, pre 2 moduly, napr. Mosaic TM 078802	021 Stavby	ks	2	1,10	2,20	0,00	2,20
	Montážna doska, pre 2 moduly, napr. Mosaic TM 080251	021 Stavby	ks	2	2,40	4,80	4,80	0,00
742	Krabica na povrch, jednoduchá, napr. Mosaic TM 080281	021 Stavby	ks	2	1,70	3,40	3,40	0,00
743	Montáž	021 Stavby						
744	Zásuvka FTP 1xRJ45 cat.6a, bez rámy, 1 modulová	021 Stavby	ks	4,00	3,80	15,20	15,20	0,00
	Krycí rámik štandardný, biely, pre 2 moduly, napr. Mosaic TM 078802	021 Stavby	ks	2				

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Opravné výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
	Montážna doska, pre 2 moduly, napr. Mosaic TM 080251	021 Stavby	ks	2,00	1,40	2,80	2,80	0,00
	Krabica na povrch, jednoduchá, napr. Mosaic TM 080281	021 Stavby	ks	2,00	3,20	6,40	6,40	0,00
745	Štruktúrovaná kabeláž - káble	021 Stavby						
746	Montáž	021 Stavby						
	Kábel F/UTP 4x2x0,5mm cat.6a, obj. č. KE550HS23/1E-Eca.	021 Stavby	m	500	0,70	350,00	350,00	0,00
747	Konektor RJ45 cat. 6a	021 Stavby	ks	32	2,40	76,80	76,80	0,00
748	Montáž	021 Stavby						
	Kábel F/UTP 4x2x0,5mm cat.6a, obj. č. KE550HS23/1E-Eca.	021 Stavby	m	500,00	1,00	500,00	500,00	0,00
	Konektor RJ45 cat. 6a	021 Stavby	ks	32,00	2,00	64,00	64,00	0,00
749	Montážny materiál - spoločný žľab so silnopruďom	021 Stavby						
750	Materiál	021 Stavby						
751	Parapetný žľab Legrand DLP 80x50 mm, obj. č. 010412	021 Stavby	m	50	9,50	475,00	475,00	0,00
752	Kryt na DPL 80x50 š=65mm, obj. č. 010521	021 Stavby	m	50	4,60	230,00	230,00	0,00
753	Spojka kanála DLP, 1ks spojky = 2 x obj. č. 010692	021 Stavby	ks	50	1,05	52,50	52,50	0,00
754	Spojka krytu, 1ks spojky = 2x obj. č. 010801	021 Stavby	ks	50	1,75	87,50	87,50	0,00
755	Vnútrotný uhol 010602	021 Stavby	ks	4	5,50	22,00	22,00	0,00
756	Vonkajší uhol 010622	021 Stavby	ks	4	5,50	22,00	22,00	0,00
757	Plochý uhol 010767	021 Stavby	ks	2	8,80	17,60	17,60	0,00
758	Spona na uchytenie káblov 010682	021 Stavby	ks	50	0,70	35,00	35,00	0,00
759	Držiak na kábové pásky 030881	021 Stavby	ks	50	0,70	35,00	35,00	0,00
760	Elektroinštalčná lišta LHD 32X20/1 s krytom	021 Stavby	m	10	1,70	17,00	17,00	0,00
761	Elektroinštalčná lišta LHD 40X20/1 s krytom	021 Stavby	m	20	1,70	34,00	34,00	0,00
	Trubka ohybná, bezhal., pod ometku vrátane uchytenia f20	021 Stavby	m	150	0,70	105,00	105,00	0,00
762	Stáhovacie pásky bal 100ks	021 Stavby	ks	1	4,80	4,80	4,80	0,00
	Protipožiarna malta (požiarna upchávky pre utiesnenie prestupov kábla cez požiarnu	021 Stavby	ks	1	55,22	55,22	0,00	55,22
763	Montáž	021 Stavby						
764	Parapetný žľab Legrand DLP 80x50 mm, obj. č. 010412	021 Stavby	m	50,00	8,00	400,00	400,00	0,00
765	Parapetný žľab Legrand DLP 80x50 mm, obj. č. 010412	021 Stavby						
766	Parapetný žľab Legrand DLP 80x50 mm, obj. č. 010412	021 Stavby						
767	Parapetný žľab Legrand DLP 80x50 mm, obj. č. 010412	021 Stavby						
768	Vnútrotný uhol 010602	021 Stavby	ks	4,00	4,40	17,60	17,60	0,00
769	Vonkajší uhol 010622	021 Stavby	ks	4,00	4,40	17,60	17,60	0,00
770	Plochý uhol 010767	021 Stavby	ks	2,00	4,40	8,80	8,80	0,00
771	Plochý uhol 010767	021 Stavby						
772	Plochý uhol 010767	021 Stavby						
773	Elektroinštalčná lišta LHD 32X20/1 s krytom	021 Stavby	m	10,00	1,40	14,00	14,00	0,00
	Elektroinštalčná lišta LHD 40X20/1 s krytom	021 Stavby	m	20,00	1,40	28,00	28,00	0,00
774	Trubka ohybná, bezhal., pod ometku vrátane uchytenia f20	021 Stavby	m	150,00	1,40	210,00	210,00	0,00
	Protipožiarna malta (požiarna upchávky pre utiesnenie prestupov kábla cez požiarnu	021 Stavby	ks	1,00	55,00	55,00	0,00	55,00
	Prestup cez požiarnu deliacu konštrukciu	021 Stavby	ks	10,00	20,00	200,00	0,00	200,00
775	Rezanie a sekacie práce	021 Stavby						
776	Rezanie drážok pre uloženie kabeláže pod ometkou / do podlahy (š=70mm, hl=70mm)	021 Stavby	m	20	4,20	84,00	84,00	0,00
777	Priezaz stenou 100x100 mm, hĺbka 150 mm	021 Stavby	ks	3	8,40	25,20	25,20	0,00
778	Priezaz stenou 200x150 mm, hĺbka 450 mm	021 Stavby	ks	2	12,00	24,00	24,00	0,00
779	Vrtanie dier do priemeru 32mm	021 Stavby	ks	10	6,00	60,00	60,00	0,00
780	Projekt skutočného vyhotovenia	021 Stavby	ks	1	450,00	450,00	450,00	0,00
	Meranie FTP	021 Stavby	ks	16	3,00	48,00	48,00	0,00
	Služba konfigurácie, nastavenia a aktívnej správy siete počas min.prvých 3 mes prevádzky nad rámec hardwarového	021 Stavby	kmpk	1	1 440,00	1 440,00	1 440,00	0,00
	oživenia siete - praktická konfigurácia užívateľských potrieb - SW v rovine servera, file systémy, prístupových práv a							
	VLAN siete (žiac /riadenie školy/ kamery/aktívne prvky LAN,VoiP...)							
781	Ostatný materiál a zariadenia	021 Stavby						
782	Materiál	021 Stavby						
783	Zafahovací vodič	021 Stavby	m	25,0	0,70	17,50	17,50	0,00
784	Izolačná páska	021 Stavby	ks	1,0	0,90	0,90	0,90	0,00
	Označovací štítok kábla	021 Stavby	ks	70	0,30	21,00	21,00	0,00
785	Drobný montážny materiál	021 Stavby	sub.	1	160,00	160,00	160,00	0,00
786	Montáž	021 Stavby						
	Zafahovací vodič	021 Stavby	m	25,00	1,00	25,00	0,00	25,00
	Izolačná páska	021 Stavby	ks	1,00	0,20	0,20	0,00	0,20
787	Označovací štítok kábla	021 Stavby	ks	70	0,30	21,00	21,00	0,00
788	Značenie trasy vedenia	021 Stavby	m	50	0,10	5,00	5,00	0,00
789	Múramské výpomoci	021 Stavby	hod.	40	31,20	1 248,00	1 248,00	0,00
790	Demontáže	021 Stavby	hod.	40	31,20	1 248,00	1 248,00	0,00
	Pomocné práce	021 Stavby	hod.	40	24,00	960,00	960,00	0,00
	Drobný montážny materiál	021 Stavby	sub.	1	80,00	80,00	80,00	0,00
791	Domáci rozhlas / elektronický zvonček-škólnik	021 Stavby						
792	Materiál	021 Stavby						
	Montáž	021 Stavby						
	Napojenie na existujúcu linku	021 Stavby	ks	1,00	192,00	192,00	192,00	0,00
793	Reproduktory a ovládanie hlasitosti	021 Stavby						
794	Materiál	021 Stavby						
795	Zvukový projektor CSP 115, 15-7-5-3,75W	021 Stavby	ks	4	110,00	440,00	440,00	0,00
796	Kábel CHKE-V 3x1,5	021 Stavby	m	80	1,20	96,00	96,00	0,00
	Krabica rozbočná s viáčkom v svoriek, bezhalogénová, na povrch	021 Stavby	ks	1	30,00	30,00	30,00	0,00
797	Elektroinštalčná lišta LHD 32X20/1 s krytom	021 Stavby	m	70	1,70	119,00	119,00	0,00
798	Montáž	021 Stavby						
799	Zvukový projektor CSP 115, 15-7-5-3,75W	021 Stavby	ks	4,00	11,20	44,80	44,80	0,00
800	Oživenie, odskúšanie, zaškolenie a odovzdanie do prevádzky	021 Stavby	hod.	8	48,00	384,00	384,00	0,00
801	Kábel CHKE-V 3x1,5	021 Stavby	m	80,00	1,00	80,00	80,00	0,00
802	Krabica rozbočná s viáčkom v svoriek, bezhalogénová, na povrch	021 Stavby	ks	1,00	3,20	3,20	3,20	0,00
	Elektroinštalčná lišta LHD 32X20/1 s krytom	021 Stavby	m	70,00	1,40	98,00	98,00	0,00
	Vrtanie dier do priemeru 32mm	021 Stavby	ks	4	6,00	24,00	24,00	0,00
803	Ostatný materiál a zariadenia	021 Stavby						
804	Materiál	021 Stavby						
805	Zafahovací vodič	021 Stavby	m	25,0	0,70	17,50	17,50	0,00
806	Označovací štítok kábla	021 Stavby	ks	6	0,30	1,80	1,80	0,00
807	Označovací štítok kábla	021 Stavby						
	- prepážková hmota HSM OBO	021 Stavby	kg	3	30,00	90,00	90,00	0,00
	- súb. HSM-BS - štítok, hmoždinka 2x, návod k použitiu	021 Stavby	ks	3	10,00	30,00	30,00	0,00
809	Drobný montážny materiál	021 Stavby	sub.	1	74,00	74,00	74,00	0,00
810	Montáž	021 Stavby						
	Zafahovací vodič	021 Stavby	m	25,00	1,00	25,00	0,00	25,00
811	Označovací štítok kábla	021 Stavby	ks	6	0,30	1,80	1,80	0,00
812	Protipožiarna prechody, izolácia D60, pre otvor 20x20mm, hrúbka steny 300 mm	021 Stavby	sub.	3,00	19,20	57,60	57,60	0,00
813	Protipožiarna prechody, izolácia D60, pre otvor 20x20mm, hrúbka steny 300 mm	021 Stavby						
814	- súb. HSM-BS - štítok, hmoždinka 2x, návod k použitiu	021 Stavby	ks	3	5,00	15,00	15,00	0,00
815	Značenie trasy vedenia	021 Stavby	m	70	0,10	7,00	7,00	0,00
816	Múramské výpomoci	021 Stavby	hod.	8	31,20	249,60	249,60	0,00
817	Demontáže a opätovné montáže	021 Stavby	hod.	8	31,20	249,60	249,60	0,00
	Pomocné práce	021 Stavby	hod.	8	24,00	192,00	192,00	0,00
	Drobný montážny materiál	021 Stavby	sub.	1	400,00	400,00	400,00	0,00
818	Premiestnenie kamery	021 Stavby						
819	Materiál	021 Stavby						
820	Napojenie na existujúcu linku	021 Stavby	ks	1				
821	Kábel CHKE-V 3x1,5	021 Stavby	m	20	1,15	23,00	23,00	0,00
822	Kábel F/UTP 4x2x0,5mm cat.6a, obj. č. KE550HS23/1E-Eca. / alt. Koaxiál	021 Stavby	m	20	0,70	14,00	14,00	0,00
823	Konektor RJ45 cat. 6a	021 Stavby	ks	2	2,50	5,00	5,00	0,00
	Krabica rozbočná s viáčkom v svoriek, bezhalogénová, na povrch	021 Stavby	ks	2	30,00	60,00	60,00	0,00
824	Elektroinštalčná lišta LHD 32X20/1 s krytom	021 Stavby	m	15	1,70	25,50	25,50	0,00
825	Montáž	021 Stavby						
826	Napojenie na existujúcu linku	021 Stavby	ks	1,00	192,00	192,00	192,00	0,00
827	Kábel CHKE-V 3x1,5	021 Stavby	m	20,00	1,00	20,00	20,00	0,00
828	Kábel F/UTP 4x2x0,5mm cat.6a, obj. č. KE550HS23/1E-Eca. / alt. Koaxiál	021 Stavby	m	20,00	1,00	20,00	20,00	0,00
829	Konektor RJ45 cat. 6a	021 Stavby	ks	2,00	2,00	4,00	4,00	0,00
830	Krabica rozbočná s viáčkom v svoriek, bezhalogénová, na povrch	021 Stavby	ks	2,00	3,20	6,40	6,40	0,00
	Elektroinštalčná lišta LHD 32X20/1 s krytom	021 Stavby	m	15,00	1,40	21,00	21,00	0,00
	Vrtanie dier do priemeru 32mm	021 Stavby	ks	2	6,00	12,00	12,00	0,00
831	Ostatný materiál a zariadenia	021 Stavby						

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Opravné výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
835		021 Stavby						
836	- prepážková hmota HSM OBO	021 Stavby	kg	2	30,00	60,00	60,00	0,00
	- súb. HSM-BS - štítok, hmoždinka 2x, návod k použitiu	021 Stavby	ks	2	10,00	20,00	20,00	0,00
837	Drobný montážny materiál	021 Stavby	súb.	1	37,20	37,20	37,20	0,00
838	Montáž	021 Stavby						
	Zaťahovací vodič	021 Stavby	m	25,00	1,00	25,00	0,00	25,00
839	Označovacia štítok kábľa	021 Stavby	ks	4	0,60	2,40	2,40	0,00
840	Protipožiarne prechody, izolácia D60, pre otvor 20x20mm, hrúbka steny 300 mm	021 Stavby	súb.	2,00	19,20	38,40	38,40	0,00
841		021 Stavby						
842	- súb. HSM-BS - štítok, hmoždinka 2x, návod k použitiu	021 Stavby	ks	2,00	5,00	10,00	10,00	0,00
843	Značenie trasy vedenia	021 Stavby	m	20	0,10	2,00	2,00	0,00
844	Murárske výpomoci	021 Stavby	hod.	8	31,20	249,60	249,60	0,00
845	Demontáže a opätovné montáže	021 Stavby	hod.	8	31,20	249,60	249,60	0,00
846	Pomocné práce	021 Stavby	hod.	8	24,00	192,00	192,00	0,00
847	Drobný montážny materiál	021 Stavby	súb.	1	20,00	20,00	20,00	0,00
848	Drobný montážny materiál	021 Stavby	%	3,00		396,57	396,57	0,00
849	PPV z montáže	021 Stavby	%	6,00		664,07	664,07	0,00
850	MSD z dodávky	021 Stavby	%	6,00		16,20	16,20	0,00
	Presun z dodávky do montáže	021 Stavby	%	1,00		4,50	4,50	0,00
	REVIZIA VR. REV. SPRÁVY	021 Stavby	koef.	5,50	80,00	440,00	440,00	0,00
SO 102.1 Architektonicko-stavebné riešenie, SO 102.2 Nosné konštrukcie - statika								
851	Práce a dodávky HSV	021 Stavby						
852	Zemné práce	021 Stavby						
853	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	021 Stavby	m3	43,436	27,00	1 172,77	1 172,77	0,00
854	Prílopatok za teplost pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	021 Stavby	m3	43,436	1,00	43,43	43,43	0,00
855	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	021 Stavby	m3	63,876	1,50	95,81	95,81	0,00
856	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	11,498	3,50	40,24	40,24	0,00
857	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, prílopatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	021 Stavby	m3	160,972	0,50	80,49	80,49	0,00
858	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	021 Stavby	m3	43,436	7,50	325,77	325,77	0,00
859	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	021 Stavby	m3	11,498	0,70	8,05	8,05	0,00
	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	21,501	10,00	215,01	215,01	0,00
860	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	021 Stavby	m3	31,938	12,00	383,26	383,26	0,00
861	Zakladanie	021 Stavby						
862	Vankúše zhutnené pod základy do štrkopiesku	021 Stavby	m3	27,205	40,00	1 088,20	1 088,20	0,00
863	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37 - rampa	021 Stavby	m3	2,760	135,00	372,60	372,60	0,00
864	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37 - rampa	021 Stavby	m3	2,666	135,00	359,91	359,91	0,00
865	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	021 Stavby	m2	3,092	33,00	102,03	102,03	0,00
866	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	021 Stavby	m2	3,092	8,00	24,73	24,73	0,00
867	Výstuž základových dosiek zo zvr. siete KARI	021 Stavby	t	0,284	1 700,00	482,80	482,80	0,00
868	Betón základových pásov, prostý tr. C 8/10 - podkladný betón	021 Stavby	m3	1,065	115,00	122,47	122,47	0,00
	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	021 Stavby	m3	3,194	125,00	399,25	399,25	0,00
869	Výstuž základových pásov z ocele 10505	021 Stavby	t	0,350	1 900,00	665,00	665,00	0,00
870	Zvislé a kompletné konštrukcie	021 Stavby						
871	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 200 mm	021 Stavby	m3	5,844	190,00	1 110,36	1 110,36	0,00
872	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	021 Stavby	t	0,392	1 800,00	705,60	705,60	0,00
873	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 450 mm P2-300 PDK, na MVC a maltu YTONG (450x249x499)	021 Stavby	m3	2,092	180,00	376,56	376,56	0,00
874	Keramicný prekľad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	021 Stavby	ks	4,000	33,00	132,00	132,00	0,00
875	Krycie dosky betónové s okapovým nosom, s finálnou povrchovou úpravou, hr.100 mm, š.470 mm, vrátane dodávky	021 Stavby	m	16,800	85,00	1 428,00	1 428,00	0,00
876	Krycie dosky betónové s okapovým nosom, s finálnou povrchovou úpravou, hr.55 mm, š.270 mm, vrátane dodávky	021 Stavby	m	15,800	55,00	869,00	869,00	0,00
877	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG	021 Stavby	m2	3,090	85,00	262,65	262,65	0,00
	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	021 Stavby	m2	5,510	30,00	165,30	165,30	0,00
878	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	021 Stavby	m2	17,802	37,00	656,67	656,67	0,00
879	Vodorovné konštrukcie	021 Stavby						
880	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	021 Stavby	m3	1,632	125,00	204,00	204,00	0,00
881	Debnenie bočnice stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	021 Stavby	m2	9,802	25,00	245,05	245,05	0,00
	Debnenie bočnice stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	021 Stavby	m2	9,802	10,00	98,02	98,02	0,00
882	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	021 Stavby	t	0,131	2 000,00	262,00	262,00	0,00
883	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	021 Stavby						
884	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	021 Stavby	m2	47,943	1,50	71,91	71,91	0,00
885	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou	021 Stavby	m2	176,136	1,00	176,14	176,14	0,00
886	Vnútorná omietka stropov, vápencementová, tenkovrstvová	021 Stavby	m2	176,136	14,00	2 465,90	2 465,90	0,00
887	Poliahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	021 Stavby	m2	176,136	6,00	1 056,82	1 056,82	0,00
888	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravených plochy nad 10 do 30 % hladkých	021 Stavby	m2	97,562	6,00	585,37	585,37	0,00
889	Príprava vnútorného podkladu stien perimetrickou hĺbkovou	021 Stavby	m2	325,205	1,00	325,21	325,21	0,00
890	Príprava vnútorného podkladu stien, cementový Prednástrak (pre nové murivo)	021 Stavby	m2	56,511	4,00	226,04	226,04	0,00
891	Vnútorná omietka stien, vápencementová, tenkovrstvová	021 Stavby	m2	381,716	14,00	5 344,02	5 344,02	0,00
892	Poliahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	021 Stavby	m2	381,716	6,00	2 290,30	2 290,30	0,00
893	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	021 Stavby	m2	8,328	1,20	9,99	9,99	0,00
894	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, zatieraná, hr. 2 mm	021 Stavby	m2	4,650	20,00	93,00	93,00	0,00
895	Vonkajšia penetrácia stien pod omietky silikónové fasádne	021 Stavby	m2	4,650	3,00	13,95	13,95	0,00
896	Poliahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením, vrátane príslušenstva	021 Stavby	m2	4,650	6,00	27,90	27,90	0,00
897	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr nad 50 do 80 mm	021 Stavby	m3	1,104	130,00	143,52	143,52	0,00
898	Prílopatok za preliad, povrchu betónovej mazaniny mm. tr. C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	021 Stavby	m3	1,104	24,00	26,50	26,50	0,00
	Prílopatok za strhnutie povrchu mazaniny tlou pre hr. mazaniny nad 50 do 80 mm	021 Stavby	m3	1,104	7,50	8,28	8,28	0,00
899	Výstuž mazanín z betónov (z kamieniv) a z ľahkých betónov zo zvráňaných sietí z drôtov typu KARI	021 Stavby	t	0,110	1 800,00	198,00	198,00	0,00
900	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	021 Stavby						
901	Vločky do dilatčných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 20 mm	021 Stavby	m2	0,990	5,00	4,95	4,95	0,00
902	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	021 Stavby	m2	124,400	2,60	323,44	323,44	0,00
903	Búranie základov alebo vyburanie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	021 Stavby	m3	2,714	200,00	542,80	542,80	0,00
904	Búranie priečok alebo vyburanie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	021 Stavby	m2	24,524	3,50	85,83	85,83	0,00
	Búranie muriva alebo vyburanie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápencopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	021 Stavby	m3	2,153	35,00	75,36	75,36	0,00
905	Búranie dŕažeb, bez podklad, lžička z xylolit, alebo keramikých dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	021 Stavby	m2	126,861	3,30	418,64	418,64	0,00
906	Príkreslenie romných ostení, bez odstupu, po hrubom vyburaní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t	021 Stavby	m2	7,311	5,00	36,56	36,56	0,00
907	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	021 Stavby	ks	3,000	0,40	1,20	1,20	0,00
908	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2	021 Stavby	ks	12,000	0,50	6,00	6,00	0,00
909	Vyburanie kovových plných okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,04100t	021 Stavby	m2	16,445	5,20	85,51	85,51	0,00
910	Vyburanie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	021 Stavby	m2	5,454	9,00	49,09	49,09	0,00
911	Vyburanie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 900 mm, -1,87500t	021 Stavby	m3	1,134	42,00	47,63	47,63	0,00
912	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	021 Stavby	ks	2,000	7,00	14,00	14,00	0,00
913	Vysekanie priečhtne v betónovej podlahe, -2,20000t (pre osadenie čistiacej rohože)	021 Stavby	m3	0,067	500,00	33,50	33,50	0,00
914	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbkou do 50 mm	021 Stavby	m	6,460	6,00	38,76	38,76	0,00
915	Vyburanie betónovej obruby, ukončujúcich hornú plochu muriva, hr. do 100 mm, -0,21600t	021 Stavby	m2	7,200	15,00	108,00	108,00	0,00
916	Odksekanie a odbratie obkladov stien z obkladíc vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	021 Stavby	m2	125,593	5,00	627,97	627,97	0,00
917	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	32,152	10,20	327,95	327,95	0,00
	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	514,432	0,30	154,33	154,33	0,00
919	Presun hmôt z skladovania - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	021 Stavby	t	32,152	25,00	803,80	803,80	0,00
	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	116,087	25,00	2 902,18	2 902,18	0,00
920	Práce a dodávky PSV	021 Stavby						
921	Izolácie proti vode a vlhkosti	021 Stavby						
922	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	021 Stavby	m2	18,400	0,50	9,20	9,20	0,00
923	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	021 Stavby	t	0,006	2 900,00	17,40	17,40	0,00
924	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopoču fóliou položenou voľne na ploche zvislej	021 Stavby	m2	32,240	3,50	112,84	112,84	0,00
925	Napovä fúlia, proti zemnej vlhkosti s radonovou ochranou, pre spodnú stavbu	021 Stavby	m2	37,076	2,00	74,15	74,15	0,00
926	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIIP prítavením	021 Stavby	m2	36,800	4,00	147,20	147,20	0,00
927	Pás asfaltový (napr. GLASBIT G 200 S 40) pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	021 Stavby	m2	42,320	5,50	232,76	232,76	0,00
928	Zhotovenie dvojnásobnej izo. stierky pod keramiké obklady v interiéri na ploche vodorovnej, vrátane dodávky	021 Stavby	m2	18,000	21,00	378,00	378,00	0,00
929	Zhotovenie dvojnásobnej izo. stierky pod							

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Opravné výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
939	Rúra zvodová ZR 80 pozink farebný, menovitá svetlosť 80 mm, farba zelená (k1)	021 Stavby	m	3,500	12,00	42,00	42,00	0,00
940	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZI plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm (k1)	021 Stavby	ks	5,000	12,00	60,00	60,00	0,00
941	Koleno lisované pozink farebný K 80, 60°, priemer 80 mm, farba zelená (k1)	021 Stavby	ks	5,000	15,00	75,00	75,00	0,00
942	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného farbeného PZI plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm, vrátane objímok a montážneho príslušenstva (k2)	021 Stavby	m	3,100	14,00	43,40	43,40	0,00
943	Rúra zvodová ZR 80 pozink farebný, menovitá svetlosť 80 mm, farba zelená (k2)	021 Stavby	m	3,100	12,00	37,20	37,20	0,00
944	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZI plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm (k2)	021 Stavby	ks	5,000	12,00	60,00	60,00	0,00
945	Koleno lisované pozink farebný K 80, 60°, priemer 80 mm, farba zelená (k2)	021 Stavby	ks	5,000	15,00	75,00	75,00	0,00
946	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného farbeného PZI plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm, vrátane objímok a montážneho príslušenstva (k3)	021 Stavby	m	2,500	14,00	35,00	35,00	0,00
947	Rúra zvodová ZR 80 pozink farebný, menovitá svetlosť 80 mm, farba zelená (k3)	021 Stavby	m	2,500	12,00	30,00	30,00	0,00
948	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZI plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm (k3)	021 Stavby	ks	5,000	12,00	60,00	60,00	0,00
949	Koleno lisované pozink farebný K 80, 60°, priemer 80 mm, farba zelená (k3)	021 Stavby	ks	5,000	15,00	75,00	75,00	0,00
950	Montáž žľabu z pozinkovaného farbeného PZI plechu, pododkľapové polkruhové r.š. 200 - 400 mm, vrátane hákov a montážneho príslušenstva (k4)	021 Stavby	m	3,500	20,00	70,00	70,00	0,00
951	Žľab Z 25 pododkľapový pozink farebný, r.š. 250 mm, farba zelená (k4)	021 Stavby	m	3,500	13,00	45,50	45,50	0,00
952	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZI plechu, čelo k pododkľapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm (k4)	021 Stavby	ks	2,000	3,00	6,00	6,00	0,00
953	Celo lisované pozink farebný CL 25, rozmer 250 mm, farba zelená (k4)	021 Stavby	ks	2,000	3,30	6,60	6,60	0,00
954	Montáž kollika z pozinkovaného farbeného PZI plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm (k4)	021 Stavby	ks	1,000	8,00	8,00	8,00	0,00
955	Kolík lisovaný pozink farebný KL 25/80, rozmer 250/80 mm zváraný, farba zelená (k4)	021 Stavby	ks	1,000	12,00	12,00	12,00	0,00
956	Montáž žľabu z pozinkovaného farbeného PZI plechu, pododkľapové polkruhové r.š. 200 - 400 mm, vrátane hákov a montážneho príslušenstva (k5)	021 Stavby	m	4,500	20,00	90,00	90,00	0,00
957	Žľab Z 25 pododkľapový pozink farebný, r.š. 250 mm, farba zelená (k5)	021 Stavby	m	4,500	13,00	58,50	58,50	0,00
958	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZI plechu, čelo k pododkľapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm (k5)	021 Stavby	ks	2,000	3,00	6,00	6,00	0,00
959	Celo lisované pozink farebný CL 25, rozmer 250 mm, farba zelená (k5)	021 Stavby	ks	2,000	3,30	6,60	6,60	0,00
960	Montáž kollika z pozinkovaného farbeného PZI plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm (k5)	021 Stavby	ks	1,000	8,00	8,00	8,00	0,00
961	Kolík lisovaný pozink farebný KL 25/80, rozmer 250/80 mm zváraný, farba zelená (k5)	021 Stavby	ks	1,000	12,00	12,00	12,00	0,00
962	Montáž žľabu z pozinkovaného farbeného PZI plechu, pododkľapové polkruhové r.š. 200 - 400 mm, vrátane hákov a montážneho príslušenstva (k6)	021 Stavby	m	2,000	20,00	40,00	40,00	0,00
963	Žľab Z 20 pododkľapový pozink farebný, r.š. 200 mm, farba zelená (k6)	021 Stavby	m	2,000	12,00	24,00	24,00	0,00
964	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZI plechu, čelo k pododkľapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm (k6)	021 Stavby	ks	2,000	3,00	6,00	6,00	0,00
965	Celo lisované pozink farebný CL 20, rozmer 200 mm, farba zelená (k6)	021 Stavby	ks	2,000	3,00	6,00	6,00	0,00
966	Montáž kollika z pozinkovaného farbeného PZI plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm (k6)	021 Stavby	ks	1,000	8,00	8,00	8,00	0,00
967	Kolík lisovaný pozink farebný KL 20/80, rozmer 200/80 mm zváraný, farba zelená (k6)	021 Stavby	ks	1,000	11,00	11,00	11,00	0,00
968	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného farbeného PZI plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm, vrátane objímok a montážneho príslušenstva (k7)	021 Stavby	m	8,000	14,00	112,00	112,00	0,00
969	Rúra zvodová ZR 120 pozink farebný, menovitá svetlosť 120 mm, farba zelená (k7)	021 Stavby	m	8,000	15,00	120,00	120,00	0,00
970	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZI plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm (k7)	021 Stavby	ks	4,000	12,00	48,00	48,00	0,00
971	Koleno lisované pozink farebný K 120, 60°, priemer 120 mm, farba zelená (k7)	021 Stavby	ks	4,000	20,00	80,00	80,00	0,00
972	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	16,069	1,60	25,71	25,71	0,00
973	Konštrukcie stolárske	021 Stavby						
973	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	021 Stavby	ks	7,000	60,00	420,00	420,00	0,00
974	Dvere vnútorné jednokrídlové, 900x1970 mm, výplň DTD doska, piné, povrch CPL laminát, K-K, RAL 9010, vrátane prahu, vrátane oceľovej zárubne do murovanej steny - vid výpis dveri (DSL)	021 Stavby	ks	1,000	240,00	240,00	240,00	0,00
975	Dvere vnútorné jednokrídlové, 900x1970 mm, výplň DTD doska, piné, povrch CPL laminát, K-K, RAL 9010, vetracia mriežka, vrátane prahu, vrátane oceľovej zárubne do murovanej steny - vid výpis dveri (D6F)	021 Stavby	ks	1,000	270,00	270,00	270,00	0,00
976	Dvere vnútorné jednokrídlové, 800x1970 mm, výplň DTD doska, piné, povrch CPL laminát, K-K, RAL 9010, vrátane prahu, bez zárubne - vid výpis dveri (D7L)	021 Stavby	ks	2,000	160,00	320,00	320,00	0,00
977	Dvere vnútorné jednokrídlové, 600x1970 mm, výplň DTD doska, piné, povrch CPL laminát, K-K, RAL 9010, vrátane prahu, bez zárubne - vid výpis dveri (DBL)	021 Stavby	ks	3,000	160,00	480,00	480,00	0,00
978	Montáž dverového krídla otočného dvojkřídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	021 Stavby	ks	1,000	150,00	150,00	150,00	0,00
979	Dvere vnútorné protipožiarne dvojkřídlové hliníkové EW 30/D1-C, štv 1860x2975 mm, s presklením, RAL 9010 , vrátane zárubne do murovanej steny	021 Stavby	ks	1,000	3 920,00	3 920,00	3 920,00	0,00
980	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	021 Stavby	ks	1,000	34,00	34,00	34,00	0,00
981	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, vnútorná	021 Stavby	m	6,940	9,00	62,46	62,46	0,00
982	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	021 Stavby	ks	5,000	1,20	6,00	6,00	0,00
983	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	021 Stavby	ks	2,000	2,00	4,00	4,00	0,00
984	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	59,065	0,60	35,44	35,44	0,00
984	Konštrukcie doplnkové kovové	021 Stavby						
985	Montáž zábradlia nerezového z kruhových trubiek 50x3,0 mm na rampe, stĺpiky kotvené do podlahy, madlo vo v.900 mm, v.750 mm, vodiaca tyč vo v.300 mm, matná nerez, vrátane dodávky (z74)	021 Stavby	m	3,500	360,00	1 260,00	1 260,00	0,00
986	Montáž madla nerezového z kruhových trubiek 50x3,0 mm na stenu - rampa, 16-x kotviaca konzolka s krycou rozetou vrátane kotv. hmoždín a vrutov, madlo vo v.900 mm, v.750 mm, vodiaca tyč vo v.300 mm, matná nerez, vrátane dodávky (z5)	021 Stavby	m	3,200	200,00	640,00	640,00	0,00
987	Montáž zábradlia nerezového z jvkových profilov 50x50x3,0 mm, výplň zvislé tyče, stĺpiky kotvené zbok do betónového múrika, matná nerez, vrátane dodávky (z6)	021 Stavby	m	8,100	345,00	2 794,50	2 794,50	0,00
988	Montáž zábradlia nerezového z jvkových profilov 50x50x3,0 mm, stĺpiky kotvené zbok do betónového múrika, matná nerez, vrátane dodávky (z7)	021 Stavby	m	25,150	345,00	8 676,75	8 676,75	0,00
989	Montáž zábradlia nerezového z jvkových profilov 50x50x3,0 mm, výplň zvislé tyče, stĺpiky kotvené zbok do betónového múrika, matná nerez, vrátane dodávky (z8)	021 Stavby	m	1,440	345,00	496,80	496,80	0,00
990	Montáž zábradlia nerezového z jvkových profilov 50x50x3,0 mm, výplň zvislé tyče, stĺpiky kotvené zbok do betónového múrika, matná nerez, vrátane dodávky (z9)	021 Stavby	m	1,440	345,00	496,80	496,80	0,00
991	Montáž striešky nad vstupom a rampou z polykarbonátových komôrkových dosiek, vrátane dodávky, vrátane montážneho príslušenstva	021 Stavby	m2	71,612	70,00	5 012,84	5 012,84	0,00
992	Dodávka a montáž čistiacia rohož zapustená 2230x1000 mm - exteriér, popis vid výpis zámočnických výrobkov (z10)	021 Stavby	ks	1,000	870,00	870,00	870,00	0,00
993	Dodávka a montáž čistiacia rohož na povrchu 2230x1000 mm - interiér, popis vid výpis zámočnických výrobkov (z11)	021 Stavby	ks	1,000	820,00	820,00	820,00	0,00
994	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	021 Stavby	m	16,280	22,00	358,16	358,16	0,00
995	Hliníkové okno päťkľesé so štyrmi krídlami (OS), rozmer 6940x1200 mm, izolované trojsko, Uok0,9 W/m2K, Ug=0,6 W/m2K, g=30%, T=54%, spodný rozširovací profil, bielo/zelená (O7)	021 Stavby	ks	1,000	3 945,00	3 945,00	3 945,00	0,00
996	Montáž interierovej žalúzie hliníkovvej lamelovej štandardnej	021 Stavby	m2	6,400	25,60	163,84	163,84	0,00
997	Žalúzie interierové hliníkové, biela, bez vedenia	021 Stavby	m2	6,400	28,30	181,12	181,12	0,00
998	Bočné vedenie pre žalúzie, silikónové lanko	021 Stavby	ks	8,000	2,20	17,60	17,60	0,00
999	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg, vrátane dodávky - nerezová konštrukcia prístrešku	021 Stavby	kg	1 200,900	27,00	32 424,30	32 424,30	0,00
1 000	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	580,195	1,50	870,29	870,29	0,00
1 001	Podlahy z diazdic	021 Stavby						
1 001	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových	021 Stavby	m	4,400	8,00	35,20	35,20	0,00
1 002	Montáž soklíkov z keramických obkladačiek	021 Stavby	m	11,870	6,00	71,22	71,22	0,00
1 003	Diazdice keramické mrazuvzdorné protišmykové R10 - soklík	021 Stavby	m2	1,952	20,00	39,04	39,04	0,00
1 004	Montáž obkladačiek schodiskových stupňov diazdicami lepených lepidlom triedy C2FTE, S2	021 Stavby	m2	9,835	50,00	491,75	491,75	0,00
1 005	Montáž podláh z diazdic keramických lepená lepidlom triedy C2FTE, S2	021 Stavby	m2	18,165	33,00	599,45	599,45	0,00
1 006	Diazdice keramické mrazuvzdorné protišmykové R10	021 Stavby	m2	31,784	13,00	413,19	413,19	0,00
1 007	Zhokovanie izolačné fóliami lepenými celoplošne lepidlom triedy C2FTE, S2	021 Stavby	m2	28,000	33,00	924,00	924,00	0,00
1 008	Speciálne profilované polyetylénové fólie (napr. Schlüter @-DITRA 25)	021 Stavby	m2	32,200	28,00	901,60	901,60	0,00
1 009	Montáž soklíkov z keramických obkladačiek	021 Stavby	m	17,200	6,00	103,20	103,20	0,00
1 010	Diazdice keramické - soklík	021 Stavby	m2	2,064	20,00	41,28	41,28	0,00
1 011	Montáž podláh z diazdic keramických lepená lepidlom triedy C2TE, S1	021 Stavby	m2	37,700	33,00	1 244,10	1 244,10	0,00
1 012	Diazdice keramické protišmykové R10	021 Stavby	m2	41,470	13,00	539,11	539,11	0,00
1 013	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	021 Stavby	m2	65,700	4,00	262,80	262,80	0,00
1 014	Výsavný podklad pred kladením keramickej diazby	021 Stavby	m2	65,700	1,00	65,70	65,70	0,00
1 015	Penetrovanie podkladu pred kladením keramickej diazby - multi-penetracný náter (napr. PCI Gisoground)	021 Stavby	m2	65,700	3,00	197,10	197,10	0,00
1 016	Vyspravenie podkladu - samoniivelizačná, čerpatelná sklienným vláknom vystužená tekutá malta (napr. MasterTop 544)	021 Stavby	m2	65,700	25,00	1 642,50	1 642,50	0,00
1 017	Presun hmôt pre podlahy z diazdic v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	75,712	4,90	370,99	370,99	0,00
1 017	Podlahy povlakové	021 Stavby						
1 018	Lepenie podlahových soklov z PVC	021 Stavby	m	32,870	2,80	92,04	92,04	0,00
1 019	Lepenie povlakových podláh z PVC	021 Stavby	m2	68,300	20,00	1 366,00	1 366,00	0,00
1 020	Podlaha PVC antistatická	021 Stavby	m2	85,904	26,00	2 233,50	2 233,50	0,00
1 021	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	021 Stavby	m2	37,700	4,00	150,80	150,80	0,00
1 022	Výsavný podklad pred kladením keramickej diazby	021 Stavby	m2	37,700	1,00	37,70	37,70	0,00
1 023	Penetrovanie podkladu pred kladením keramickej diazby - multi-penetracný náter (napr. PCI Gisoground)	021 Stavby	m2	68,300	3,00	204,90	204,90	0,00
1 024	Vyspravenie podkladu - samoniivelizačná, čerpatelná sklienným vláknom vystužená tekutá malta (napr. MasterTop 544)	021 Stavby	m2	68,300	25,00	1 707,50	1 707,50	0,00
1 024	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	57,924	0,40	23,17	23,17	0,00
1 025	Podlahy syntetické	021 Stavby						
1 026	Izol. náter podláh betonových epoxidový - Podlahový systém na báze epoxidu s protišmykovou úpravou s farebnými "chipsami" (napr. MasterTop 1273 R)	021 Stavby	m2	18,400	57,00	1 048,80	1 048,80	0,00
1 027	Izol. náter podláh betonových epoxidový - Podlahový systém na báze epoxidu s							

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Opravné výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH	
	Vyspravenie podkladu - samonivelizačná malta	021 Stavby	m2	18,400	20,00	368,00	368,00	0,00	
1 030	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	16,591	0,40	6,64	6,64	0,00	
1 031	Obklady	021 Stavby							
1 032	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného vef. 300x300 mm	021 Stavby	m2	74,597	33,00	2 461,70	2 461,70	0,00	
	<i>Diazlože keramické 300x300 mm</i>	021 Stavby	m2	82,057	13,00	1 066,74	1 066,74	0,00	
1 033	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	35,284	2,00	70,57	70,57	0,00	
	Nátery	021 Stavby							
1 034	Nátery omietok stien dvojnás. 1x email a 2x plným tmeľ. - sokel (polyuretánový náter)	021 Stavby	m2	97,080	14,00	1 359,12	1 359,12	0,00	
1 035	Dokončovacie práce - malby	021 Stavby							
1 036	Odstánenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	501,341	0,30	150,40	150,40	0,00	
	Malby z malierskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	386,175	0,50	193,09	193,09	0,00	
	Malby z malierskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	386,175	4,50	1 737,79	1 737,79	0,00	
SO 102.3 Zdravotechnická inštalácia									
1 037	Práce a dodávky HSV	021 Stavby							
1 038	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	021 Stavby							
	Vysekanie rýh v akokoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,040001	021 Stavby	m	10,000	5,00	50,00	50,00	0,00	
	vyspravenie vysokých rýh do pôvodného stavu (odhad)	021 Stavby	sub	1,000	100,00	100,00	100,00	0,00	
1 039	Práce a dodávky PSV	021 Stavby							
1 040	Izolácie tepelné	021 Stavby							
1 041	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút.priemer do 38 mm	021 Stavby	m	9,000	1,50	13,50	13,50	0,00	
1 042	<i>Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX</i>	021 Stavby	m	5,000	0,70	3,50	3,50	0,00	
1 043	<i>Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX</i>	021 Stavby	m	3,000	0,85	2,55	2,55	0,00	
1 044	<i>Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX</i>	021 Stavby	m	1,000	1,50	1,50	1,50	0,00	
	<i>PVC PÁSKA - šedá 50mmx 20m</i>	021 Stavby	ks	1,000	5,00	5,00	5,00	0,00	
1 045	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	0,260	1,50	0,39	0,39	0,00	
1 046	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	021 Stavby							
1 047	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110, D 114	021 Stavby	ks	1,000	30,00	30,00	30,00	0,00	
1 048	Potrubie z HT odpadové Irdové D 110x2, 2	021 Stavby	m	1,000	14,50	14,50	14,50	0,00	
1 049	Potrubie z HT odpadné prípojke D 50x1, 8	021 Stavby	m	3,000	11,80	35,40	35,40	0,00	
1 050	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpuštíek D 50x1, 8	021 Stavby	ks	1,000	7,50	7,50	7,50	0,00	
1 051	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpuštíek D 110x2, 3	021 Stavby	ks	1,000	10,00	10,00	10,00	0,00	
1 052	Montáž prvzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	021 Stavby	ks	1,000	10,00	10,00	10,00	0,00	
1 053	<i>Prívzdušňovací ventil HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), -40° až +60°C, dvojitá vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP</i>	021 Stavby	ks	1,000	35,00	35,00	35,00	0,00	
	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	021 Stavby	m	4,000	1,00	4,00	4,00	0,00	
1 054	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	1,464	1,50	2,20	2,20	0,00	
1 055	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	021 Stavby							
1 056	Oprava vodovodného potrubia závlhového vsadenie odbočky do potrubia DN 15	021 Stavby	sub	1,000	25,00	25,00	25,00	0,00	
1 057	Oprava vodovodného potrubia závlhového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	021 Stavby	sub	1,000	40,00	40,00	40,00	0,00	
1 058	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 20,0x2,9 v kotúčoch	021 Stavby	m	8,000	12,80	102,40	102,40	0,00	
1 059	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 25,0x3,7 v kotúčoch	021 Stavby	m	1,000	13,50	13,50	13,50	0,00	
1 060	Vyvedenie a upevnenie výpuštíek DN 15	021 Stavby	ks	1,000	12,00	12,00	12,00	0,00	
1 061	Montáž armatúry závltovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	021 Stavby	ks	2,000	5,00	10,00	10,00	0,00	
1 062	<i>Nástenka koleno s vnútorným závitom RAUTITAN RX 20-Rp1/2 krátke, materiál: mosadz REHAU</i>	021 Stavby	ks	2,000	8,00	16,00	16,00	0,00	
1 063	Tlaková skúška vodovodného potrubia závlhového do DN 50	021 Stavby	m	9,000	1,00	9,00	9,00	0,00	
1 064	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	9,000	1,00	9,00	9,00	0,00	
1 065	Ošadenie objímky alebo držáka v murive betónovom	021 Stavby	ks	4,000	2,50	10,00	10,00	0,00	
	<i>Montážne príchytky LAFB - objímka dvojitá, oceľová kotva, závlhová tyč</i>	021 Stavby	ks	4,000	4,00	16,00	16,00	0,00	
1 066	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	2,629	1,50	3,94	3,94	0,00	
1 067	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	021 Stavby							
1 068	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	021 Stavby	ks	1,000	30,00	30,00	30,00	0,00	
1 069	<i>WC bez barier klozet závesný dl. 70 hb. splachovanie biely NOVA PRO</i>	021 Stavby	ks	1,000	150,00	150,00	150,00	0,00	
1 070	Montáž predstaveného systému záchodov do fahkých stien s kovovou konštrukciou (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	021 Stavby	sub	1,000	50,00	50,00	50,00	0,00	
1 071	<i>Konštrukcia pre wc závesné bezbarierová úprava pre madlá,</i>	021 Stavby	ks	1,000	310,00	310,00	310,00	0,00	
1 072	Montáž umývadla na sklovú do murive, bez výtokovej armatúry	021 Stavby	sub	1,000	20,00	20,00	20,00	0,00	
1 073	<i>Zdravotné umývadlo keramické - 640x550x165 mm, pre invalidov MIO</i>	021 Stavby	ks	1,000	75,00	75,00	75,00	0,00	
1 074	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov	021 Stavby	ks	1,000	100,00	100,00	100,00	0,00	
1 075	<i>Gebert oddelené ovládanie Typ 01, pneumatiké, 2-M, podomietkové, lesklý chróm</i>	021 Stavby	ks	1,000	50,00	50,00	50,00	0,00	
1 076	<i>WC sedátko duroplast invalid kovové uchytí biele</i>	021 Stavby	ks	1,000	25,00	25,00	25,00	0,00	
1 077	<i>madlo invalidne sklópne 800mm nerez</i>	021 Stavby	ks	2,000	75,00	150,00	150,00	0,00	
1 078	<i>madlo pevne nerez 600mm</i>	021 Stavby	ks	2,000	60,00	120,00	120,00	0,00	
1 079	Montáž ventilu bez pripojacej rúrky G 1/2	021 Stavby	sub	2,000	3,00	6,00	6,00	0,00	
1 080	<i>Gulový rohový ventil, 1/2" x 3/8", s filtrom, bez malty, chrómovaná mosadz OT 58 IVAR</i>	021 Stavby	ks	2,000	4,50	9,00	9,00	0,00	
1 081	Montáž batérií umývadlových stojanových pákových alebo klasických	021 Stavby	ks	1,000	15,00	15,00	15,00	0,00	
1 082	<i>umývadlo batéria pre tel. posilničných</i>	021 Stavby	ks	1,000	80,00	80,00	80,00	0,00	
1 083	Montáž zápchodnej užitierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	021 Stavby	ks	1,000	5,00	5,00	5,00	0,00	
	<i>Prístrovoú úsporný umývadlový sifón</i>	021 Stavby	ks	1,000	12,00	12,00	12,00	0,00	
	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	12,070	1,80	21,73	21,73	0,00	
SO 102.4 Vykurovanie									
1 084	Práce a dodávky PSV	021 Stavby							
1 085	Izolácie tepelné	021 Stavby							
1 086	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút.priemer do 38 mm	021 Stavby	m	6,000	1,50	9,00	9,00	0,00	
	<i>Tuboliti DG 15 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell</i>	021 Stavby	m	6,000	0,70	4,20	4,20	0,00	
1 087	<i>Páska TUBOLIT PE 50mmx10mx3mm</i>	021 Stavby	ks	1,000	10,00	10,00	10,00	0,00	
1 088	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	021 Stavby							
1 089	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do priem. 38, -0,002541	021 Stavby	m	30,000	1,30	39,00	39,00	0,00	
1 090	Oprava potrubia závlhového vsadenie odbočky do potrubia DN 15	021 Stavby	sub	6,000	30,00	180,00	180,00	0,00	
1 091	Potrubie z uhlíkového oceľe spájané lisovaním 15x1,2 IVAR C-STEEL	021 Stavby	m	6,000	12,00	72,00	72,00	0,00	
1 092	Potrubie z rúrok závlhových príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závlhových DN 15	021 Stavby	ks	4,000	3,00	12,00	12,00	0,00	
	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	021 Stavby	m	6,000	1,00	6,00	6,00	0,00	
1 093	Presun hmôt pre rozvod potrubia v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	2,320	2,00	4,64	4,64	0,00	
1 094	Ústredné kúrenie, armatúry.	021 Stavby							
1 095	Demontáž armatúry závltovej s dvomi závitmi do G 1/2-0,000451	021 Stavby	ks	6,000	1,80	10,80	10,80	0,00	
1 096	Montáž ventilu závlhového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	021 Stavby	ks	6,000	4,00	24,00	24,00	0,00	
1 097	<i>HERZ Ventili do spaľotuky RL-5 DN 15, priamy, voz. z G 3/4" s prednastavením, s možnosťou napájania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovaciu teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužeľovým tesnením</i>	021 Stavby	ks	2,000	9,00	18,00	18,00	0,00	
1 098	<i>HERZ Ventili TS-90 DN 15, G 3/4" termostatický, priamy, prípojka na vykurovaciu teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužeľovým tesnením</i>	021 Stavby	ks	2,000	11,00	22,00	22,00	0,00	
	Montáž termostatickej hlavice kvapalínovej FN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	021 Stavby	ks	2,000	2,50	5,00	5,00	0,00	
1 099	<i>HERZ Hlavica termostatická "Design" "Mni" závit M 28 x 1,5, s kvapalínovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 30 °C</i>	021 Stavby	ks	2,000	12,00	24,00	24,00	0,00	
1 100	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	021 Stavby							
1 101	Vyregulovanie dvojuregulačného ventilu a kohútika s ručným ovládaním	021 Stavby	ks	3,000	5,00	15,00	15,00	0,00	
1 102	Vyregulovanie dvojuregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	021 Stavby	ks	3,000	2,50	7,50	7,50	0,00	
1 103	Príplatek k cene za odvzdušňovací ventil teles U. S. Steel Košice s príplatkom 8 %	021 Stavby	ks	3,000	1,00	3,00	3,00	0,00	
1 104	<i>Držiak Karad navrhnutý nástenne konzola sada</i>	021 Stavby	ks	3,000	1,50	4,50	4,50	0,00	
1 105	Spätná montáž vykurovacieho telesa článkového panelového dvojuregulačného do 1500 mm	021 Stavby	ks	3,000	25,00	75,00	75,00	0,00	
1 106	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojuregulačného	021 Stavby	ks	3,000	2,50	7,50	7,50	0,00	
1 107	Montáž zverného šrobenia pre vykurovacie telesá	021 Stavby	ks	6,000	1,50	9,00	9,00	0,00	
1 108	<i>Zverné šrobenie na medené potrubie - 15x1-EK mosadz CW617N, O-kružok - EPDM, IVAR</i>	021 Stavby	ks	6,000	2,00	12,00	12,00	0,00	
1 109	Demontáž konzol alebo držákov vykurovacieho telesa, registra, konvertora do odpadu	021 Stavby	ks	6,000	1,50	9,00	9,00	0,00	
1 110	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	021 Stavby	sub	1,000	60,00	60,00	60,00	0,00	
	Vnútrosteniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	021 Stavby	t	0,200	50,00	10,00	10,00	0,00	
1 111	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	2,125	2,00	4,25	4,25	0,00	
1 112	Ostatné	021 Stavby							
	napustenie a odvzdušnenie systému UK	021 Stavby	sub	1,000	50,00	50,00	50,00	0,00	
1 113	Vyspravenie omietky po starých rozvodoch (odhad)	021 Stavby	sub	1,000	100,00	100,00	100,00	0,00	
SO 102.5 Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody									
	Ukončenie vodiča v rozvádzači, do 2,5 mm ²	021 Stavby	ks	21,0	0,60	12,60	12,60	0,00	
1 114	Svietidlá vr. svetelných zdrojov a predradníkov, kompenzácie a uchytienia:	021 Stavby							
1 115	Materiál	021 Stavby							
1 116	<i>„As“, nástenné svietidlo na fasádu, reflektorové, s možnosťou senzora pohybu a spínača,</i>	021 Stavby	ks						

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Opravné výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH	
1 120	Nx - LED svetidlo, IP43, nástenné: napr. P=3,8W / BEGHELLI TB16762-S24 nástenné prevedenie	021 Stavby	ks	1	24,00		24,00	24,00	0,00
1 121	Montáž	021 Stavby							
1 122	„As“, nástenné svetidlo na fasádu, reflektorové, s možnosťou senzora pohybu a spínača,	021 Stavby	ks	3	16,00	48,00	48,00		0,00
1 123	C1s - detto ako „C1“, ale s prídavným snímačom pohybu a snímačom osvetlenia,	021 Stavby	ks	1	16,00	16,00	16,00		0,00
1 124	„C2“, stropné alebo nástenné LED svetidlo, 17W, 4000K, 1300 lm, CRI>=80, IP54,	021 Stavby	ks	31	16,00	496,00	496,00		0,00
1 125	„D1“, LED svetidlo stropné, 33W, CLD CELL 744, UGR<19, 4000 K, 3600 lm, CRI>=80, IP20,	021 Stavby	ks	13	16,00	208,00	208,00		0,00
	D1n - detto ako „D1“, ale s prídavným invertorom pre potrebu núdzového svietenia cca 1 hod.	021 Stavby	ks	2	16,00	32,00	32,00		0,00
	Nx - LED svetidlo, IP43, nástenné: napr. P=3,8W / BEGHELLI TB16762-S24 nástenné prevedenie	021 Stavby	ks	1,00	16,00		16,00	16,00	0,00
1 126	Vypínače , farba podľa výberu investora, komplet prístroje vrátane montážneho rámečka, prístroja a predného krytu.	021 Stavby							
1 127	Material	021 Stavby							
1 128	Dvojitý striedavý vypínač pod ometku, rad. 5B (6+6), 10 A, 230 V, IP20	021 Stavby	ks	4,0	9,00	36,00	36,00		0,00
1 129	T - tlačítko k impulznému relé, 10 A, 230 V, IP 20, pod ometku	021 Stavby	ks	1,0	8,00	8,00	8,00		0,00
1 130	T - tlačítko k impulznému relé, 10 A, 230 V, IP 44, pod ometku	021 Stavby	ks	1,0	14,00	14,00	14,00		0,00
1 131	Hiboká krabica, IP43, pre umiestnenie tlačítkového spínača osvetlenia (prip. vypínača rad.1)	021 Stavby	ks	2	3,20	6,40	6,40		0,00
1 132	Multifunkčné časové relé ELKO, typ SMR-H, umiestnené v hibokej krabici pod tlačítkovým spínačom	021 Stavby	ks	2	18,80	37,60	37,60		0,00
1 133	Zásuvka jednoduchá, 16 A, 230 V, pod ometku, IP20,	021 Stavby	ks	3	5,50	16,50	16,50		0,00
1 134	Zásuvka jednoduchá, 16 A, 230 V, do DLP zľabu, IP20,	021 Stavby	ks	5	10,00	50,00	50,00		0,00
	Zásuvka jednoduchá, 16 A, 230 V, do DLP zľabu, IP20, integrovaná prepáťová ochrana „D“	021 Stavby	ks	41	44,00	1 804,00	1 804,00		0,00
1 135	Vývod pre napojenie VZT, 230V	021 Stavby	ks	1,0	5,00	5,00	5,00		0,00
1 136	Montáž	021 Stavby							
1 137	Dvojitý striedavý vypínač pod ometku, rad. 5B (6+6), 10 A, 230 V, IP20	021 Stavby	ks	4,00	5,00	20,00	20,00		0,00
1 138	T - tlačítko k impulznému relé, 10 A, 230 V, IP 20, pod ometku	021 Stavby	ks	1,00	5,00	5,00	5,00		0,00
1 139	T - tlačítko k impulznému relé, 10 A, 230 V, IP 44, pod ometku	021 Stavby	ks	1,00	5,00	5,00	5,00		0,00
1 140	Hiboká krabica, IP43, pre umiestnenie tlačítkového spínača osvetlenia (prip. vypínača rad.1)	021 Stavby	ks	2	4,50	9,00	9,00		0,00
1 141	Multifunkčné časové relé ELKO, typ SMR-H, umiestnené v hibokej krabici pod tlačítkovým spínačom	021 Stavby	ks	2	8,00	16,00	16,00		0,00
1 142	Zásuvka jednoduchá, 16 A, 230 V, pod ometku, IP20,	021 Stavby	ks	3	4,00	12,00	12,00		0,00
1 143	Zásuvka jednoduchá, 16 A, 230 V, do DLP zľabu, IP20,	021 Stavby	ks	5	5,00	25,00	25,00		0,00
	Zásuvka jednoduchá, 16 A, 230 V, do DLP zľabu, IP20, integrovaná prepáťová ochrana „D“	021 Stavby	ks	41	5,00	205,00	205,00		0,00
	Vývod pre napojenie VZT, 230V	021 Stavby	ks	1,00	5,00	5,00	5,00		0,00
1 144	SZB1 - Stolový (nástenný) zásuvkový blok	021 Stavby							
	Material	021 Stavby							
1 145	SZB1 - Stolový (nástenný) zásuvkový blok, Mosaic, rámk 7 modulový (053552), obsahuje	021 Stavby	ks	4,0	95,00	380,00	380,00		0,00
	Montáž	021 Stavby							
	SZB1 - Stolový (nástenný) zásuvkový blok, Mosaic, rámk 7 modulový (053552), obsahuje	021 Stavby	ks	4	36,00	144,00	144,00		0,00
1 146	Káble samozhášavé bezhalogénové - s parametrami B2ca-ai, s1, d0: CHKE-R alebo NZXH	021 Stavby							
1 147	Material	021 Stavby							
1 148	NZXH-O 3x1,5	021 Stavby	m	5,0	0,80	4,00	4,00		0,00
1 149	NZXH-O 5x1,5	021 Stavby	m	15,0	1,45	21,75	21,75		0,00
1 150	NZXH-J 3x1,5	021 Stavby	m	100,0	0,80	80,00	80,00		0,00
1 151	NZXH-J 5x1,5	021 Stavby	m	80,0	1,30	104,00	104,00		0,00
1 152	NZXH-J 7x1,5	021 Stavby	m	30,0	2,80	84,00	84,00		0,00
1 153	NZXH-J 3x2,5	021 Stavby	m	300,0	1,80	540,00	540,00		0,00
1 154	Kábel NZXH 6 zž mm2	021 Stavby	m	10	1,60	16,00	16,00		0,00
	Svorka Bernard na uzemnenie + spona	021 Stavby	ks	5	0,60	3,00	3,00		0,00
1 155	Cu páska pre Bernard svorku	021 Stavby	m	2	1,50	3,00	3,00		0,00
1 156	Montáž	021 Stavby							
1 157	NZXH-O 3x1,5	021 Stavby	m	5,00	0,80	4,00	4,00		0,00
1 158	NZXH-O 5x1,5	021 Stavby	m	15,00	0,80	12,00	12,00		0,00
1 159	NZXH-J 3x1,5	021 Stavby	m	100,00	0,80	80,00	80,00		0,00
1 160	NZXH-J 5x1,5	021 Stavby	m	80,00	0,80	64,00	64,00		0,00
1 161	NZXH-J 7x1,5	021 Stavby	m	30,00	1,00	30,00	30,00		0,00
1 162	NZXH-J 3x2,5	021 Stavby	m	300,00	1,00	300,00	300,00		0,00
1 163	Kábel NZXH 6 zž mm2	021 Stavby	m	10	1,00	10,00	10,00		0,00
	Svorka Bernard na uzemnenie + spona	021 Stavby	ks	5	2,40	12,00	12,00		0,00
	Cu páska pre Bernard svorku	021 Stavby	m	2	0,50	1,00	1,00		0,00
1 164	Elektroinštalčný materiál, krabice a trubky bezhalogénové	021 Stavby							
1 165	Material	021 Stavby							
1 166	Krabica inštalčná prístrojová do muriva, vrátane svoriek Nyblock a zapojenia	021 Stavby	ks	8	0,40	3,20	3,20		0,00
1 167	Rozvodné krabice do muriva, vrátane svoriek Nyblock a zapojenia	021 Stavby	ks	10	3,50	35,00	35,00		0,00
1 168	Vývod na svetidlo	021 Stavby	ks	19	0,50	9,50	9,50		0,00
1 169	Trubka 16 mm, pod ometku	021 Stavby	m	50,0	0,20	10,00	10,00		0,00
1 170	Trubka 20 mm, pod ometku	021 Stavby	m	350,0	0,25	87,50	87,50		0,00
	Trubka 25 mm, pod ometku	021 Stavby	m	60,0	0,40	24,00	24,00		0,00
1 171	Ostatné drobné montážne príslušenstvo, viazacie pásy	021 Stavby	sada	1	150,00	150,00	150,00		0,00
1 172	Montáž	021 Stavby							
1 173	Krabica inštalčná prístrojová do muriva, vrátane svoriek Nyblock a zapojenia	021 Stavby	ks	8	1,20	9,60	9,60		0,00
1 174	Rozvodné krabice do muriva, vrátane svoriek Nyblock a zapojenia	021 Stavby	ks	10	4,30	43,00	43,00		0,00
1 175	Vývod na svetidlo	021 Stavby	ks	19	1,00	19,00	19,00		0,00
1 176	Trubka 16 mm, pod ometku	021 Stavby	m	50,00	0,85	42,50	42,50		0,00
1 177	Trubka 20 mm, pod ometku	021 Stavby	m	350,00	0,90	315,00	315,00		0,00
	Trubka 25 mm, pod ometku	021 Stavby	m	60,00	0,95	57,00	57,00		0,00
	Ostatné drobné montážne príslušenstvo, viazacie pásy	021 Stavby	sada	1,00	100,00	100,00	100,00		0,00
1 178	Ostatný materiál a zariadenia	021 Stavby							
1 179	Material	021 Stavby							
1 180	Zaťahovací vodič	021 Stavby	m	25,0	0,30	7,50	7,50		0,00
1 181	Izolačná páska	021 Stavby	ks	1,0	2,00	2,00	2,00		0,00
1 182	Označovaci štítko kábľa	021 Stavby	ks	14	0,20	2,80	2,80		0,00
1 183	Protipožiarne prechody, izolácia D60, pre otvor 100x100mm, hrúbka steny 300 mm	021 Stavby	súb.	2	25,00	50,00	50,00		0,00
1 184	Protipožiarne prechody, izolácia D60, pre otvor 20x20mm, hrúbka steny 300 mm	021 Stavby	súb.	1	10,00	10,00	10,00		0,00
1 185	- prepážková hmota HSM OBO	021 Stavby	kg	3	16,00	48,00	48,00		0,00
	- súb. HSM-BS - štítk, hmoždinka 2x, návod k použitiu	021 Stavby	ks	5	8,00	40,00	40,00		0,00
1 186	Drobný montážny materiál	021 Stavby	súb.	1	100,00	100,00	100,00		0,00
1 187	Montáž	021 Stavby							
	Zaťahovací vodič	021 Stavby	m	25,00	0,50	12,50	0,00	12,50	0,00
1 188	Označovaci štítko kábľa	021 Stavby	ks	14	1,00	14,00	14,00		0,00
1 189	Protipožiarne prechody, izolácia D60, pre otvor 100x100mm, hrúbka steny 300 mm	021 Stavby	súb.	2,00	18,00	36,00	36,00		0,00
1 190	Protipožiarne prechody, izolácia D60, pre otvor 20x20mm, hrúbka steny 300 mm	021 Stavby	súb.	1,00	12,00	12,00	12,00		0,00
1 191	- prepážková hmota HSM OBO	021 Stavby	kg	3	8,00	24,00	24,00		0,00
1 192	- súb. HSM-BS - štítk, hmoždinka 2x, návod k použitiu	021 Stavby	ks	5	2,00	10,00	10,00		0,00
1 193	Značenie trasy vedenia	021 Stavby	m	150	0,10	15,00	15,00		0,00
1 194	Murárske výpomoci	021 Stavby	hod.	40	17,00	680,00	680,00		0,00
1 195	Demontáže	021 Stavby							
	Pomocné práce, drážkovanie	021 Stavby	hod.	40	18,00	720,00	720,00		0,00
1 196	Drobný montážny materiál	021 Stavby	súb.	1	18,00	18,00	18,00		0,00
1 197	Dodávka	021 Stavby							
1 198	Dokumentácia skutkového stavu	021 Stavby	ks	1	200,00	200,00	200,00		0,00
1 199	Revíziya správa	021 Stavby	ks	1	300,00	300,00	300,00		0,00
1 200	PPV z Montáže	021 Stavby	%	6	280,04	280,04	280,04		0,00
1 201	MSD z Dodávky	021 Stavby	%	3,6	18,00	18,00	18,00		0,00
1 202	PRESUN (z Dodávky do Montáže)	021 Stavby	%	1	5,00	5,00	5,00		0,00
1 203	MSD z Materiálu	021 Stavby	%	4,8	327,11	327,11	327,11		0,00
	Straty z materiálu	021 Stavby	%	5	340,74	340,74	340,74		0,00
	Podružný materiál	021 Stavby	%	5	340,74	340,74	340,74		0,00
	SO 102.6 Slaboproudové rozvody								
1 204	Zásuvky pre Interaktívne tabule a katedru	021 Stavby							
1 205	Material	021 Stavby							
1 206	Zásuvka FTP 1xRJ45 cat.6a, zapustená pod ometku, bez rámička, 2 modulová	021 Stavby	ks	1	21,50	21,50	21,50		0,00
1 207	Zásuvka FTP 1xRJ45 cat.6a, zapustená pod ometku, bez rámička, 1 modulová	021 Stavby	ks	1	10,70	10,70	10,70		0,00
1 208	Zásuvka D-Sub (VGA), pod ometku, bez rámička	021 Stavby	ks	2	39,30	78,60	78,60		0,00
1 209	Zásuvka HDMI, pod ometku, bez rámička	021 Stavby	ks	2	60,00	120,00	120,00		0,00
1 210	Spoločný 3-rámik	021 Stavby	ks	2	5,60	11,20	11,20		0,00
1 211									

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Opravné výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
	Krycí rámk štandardný, biely, pre 6 modulov, napr. Mosaic TM 078816	021 Stavby	ks	2	1,50	3,00	3,00	0,00
1 215	Montážna doska, pre 6 a 8 modulov, napr. Mosaic TM 080253	021 Stavby	ks	2	1,30	2,60	2,60	0,00
1 216	Montáž	021 Stavby						
1 217	Zásuvka FTP 1xRJ45 cat.6a, zapustená pod omietku, bez rámička, 2 modulová	021 Stavby	ks	1,00	6,40	6,40	6,40	0,00
1 218	Zásuvka FTP 1xRJ45 cat.6a, zapustená pod omietku, bez rámička, 1 modulová	021 Stavby	ks	1,00	3,20	3,20	3,20	0,00
1 219	Zásuvka D-Sub (VGA), pod omietku, bez rámička	021 Stavby	ks	2,00	3,20	6,40	6,40	0,00
1 220	Zásuvka HDMI, pod omietku, bez rámička	021 Stavby	ks	2,00	3,20	6,40	6,40	0,00
1 221	Spokočný 3-ramík	021 Stavby	ks	2,00	0,80	1,60	1,60	0,00
1 222	Patch kábel HDMI do 10 m, napr. Mosaic TM 051720	021 Stavby	sada	1,00	0,20	0,20	0,20	0,00
1 223	Patch kábel VGA HD15do 10 m, napr. Mosaic TM 051723	021 Stavby	sada	1,00	0,20	0,20	0,20	0,00
1 224	Kábel prepojenie RJ45 a RJ45, 10 m	021 Stavby	sada	1,00	0,20	0,20	0,20	0,00
1 225	Krabička pod omietku univerzálna, trojitá, hĺbka 50 mm, napr. Mosaic TM 080103	021 Stavby	ks	2,00	3,20	6,40	6,40	0,00
	Krycí rámk štandardný, biely, pre 6 modulov, napr. Mosaic TM 078816	021 Stavby	ks	2,00	0,80	1,60	1,60	0,00
	Montážna doska, pre 6 a 8 modulov, napr. Mosaic TM 080253	021 Stavby	ks	2,00	1,40	2,80	2,80	0,00
1 226	Zásuvky do DLP žlabu	021 Stavby						
1 227	Materiál	021 Stavby						
1 228	Zásuvka FTP 1xRJ45 cat.6a, bez rámička, 2 modulová	021 Stavby	ks	12,00	21,40	256,80	256,80	0,00
	Zásuvka FTP 1xRJ45 cat.6a, bez rámička, 1 modulová	021 Stavby	ks	10,00	10,70	107,00	107,00	0,00
1 229	Montážny rámk zložený z montážnej dosky a krycieho rámička, pre 2 moduly,	021 Stavby	ks	17,00	2,80	47,60	47,60	0,00
1 230	Montáž	021 Stavby						
1 231	Zásuvka FTP 1xRJ45 cat.6a, bez rámička, 2 modulová	021 Stavby	ks	12,00	6,40	76,80	76,80	0,00
	Zásuvka FTP 1xRJ45 cat.6a, bez rámička, 1 modulová	021 Stavby	ks	10,00	3,20	32,00	32,00	0,00
	Montážny rámk zložený z montážnej dosky a krycieho rámička, pre 2 moduly,	021 Stavby	ks	17,00	2,20	37,40	37,40	0,00
1 232	Štruktúrovaná kabeláž - káble	021 Stavby						
1 233	Materiál	021 Stavby						
	Kábel F/UTP 4x2x0,5mm cat.6a, obj. č. KE550HS23/1E-Eca.	021 Stavby	m	1 200,00	0,70	840,00	840,00	0,00
1 234	Konektor RJ45 cat. 6a	021 Stavby	ks	70,00	2,45	171,50	171,50	0,00
1 235	Montáž	021 Stavby						
	Kábel F/UTP 4x2x0,5mm cat.6a, obj. č. KE550HS23/1E-Eca.	021 Stavby	m	1 200,00	1,00	1 200,00	1 200,00	0,00
	Konektor RJ45 cat. 6a	021 Stavby	ks	70,00	2,00	140,00	140,00	0,00
1 236	Montážny materiál - spoločný žlab so silnoprádom	021 Stavby						
1 237	Materiál	021 Stavby						
1 238	Parapetný žlab Legrand DLP 220x65 mm, obj. č. 010459	021 Stavby	m	18,00	25,50	459,00	459,00	0,00
1 239	Kryt na DPL 220x65 š=65 mm, obj. č. 010521	021 Stavby	m	18,00	4,60	82,80	82,80	0,00
1 240	Kryt na DPL 220x65 š=130 mm, obj. č. 010524	021 Stavby	m	18,00	9,30	167,40	167,40	0,00
1 241	Rozdeľovacia priehradka DLP kanála, obj. č. 010473	021 Stavby	m	18,00	2,90	52,20	52,20	0,00
1 242	Spojka kanála DLP, 1ks spojky = 2 x obj. č. 010692	021 Stavby	ks	10,00	1,05	10,50	10,50	0,00
1 243	Spojka krytu 65 mm, 1ks spojky = 2x obj. č. 010801	021 Stavby	ks	10,00	1,75	17,50	17,50	0,00
1 244	Spojka krytu 130 mm, 1ks spojky = 2x obj. č. 010804	021 Stavby	ks	10,00	2,35	23,50	23,50	0,00
1 245	Vnútroň uhol pre DLP 220x65 pre dve oddelenia, obj. č. 0 106 07	021 Stavby	ks	1,00	5,50	5,50	5,50	0,00
1 246	Záslepka 010708	021 Stavby	ks	2,00	3,50	7,00	7,00	0,00
1 247	T odbočka na 105x50, 010738	021 Stavby	ks	2,00	11,70	23,40	23,40	0,00
1 248	Spona na uchytienie káblov 010682	021 Stavby	ks	30,00	0,70	21,00	21,00	0,00
1 249	Spona na uchytienie káblov 010686	021 Stavby	ks	30,00	0,70	21,00	21,00	0,00
1 250	Držiak na káblové pásky 030881	021 Stavby	ks	30,00	0,70	21,00	21,00	0,00
1 251	Plochý uhol s krytom 010796	021 Stavby	ks	1,00	8,70	8,70	8,70	0,00
1 252	Parapetný žlab Legrand DLP 150x65 mm, obj. č. 010433	021 Stavby	m	30,00	18,40	552,00	552,00	0,00
1 253	Kryt na DPL š=65mm, obj. č. 010521	021 Stavby	m	40,00	4,60	184,00	184,00	0,00
1 254	Kryt na DPL š=130 mm, obj. č. 010524	021 Stavby	m	12,00	9,30	111,60	111,60	0,00
1 255	Rozdeľovacia priehradka DLP kanála, obj. č. 010473	021 Stavby	m	20,00	2,90	58,00	58,00	0,00
1 256	Spojka kanála DLP, 1ks spojky = 2 x obj. č. 010692	021 Stavby	ks	20,00	1,05	21,00	21,00	0,00
1 257	Spojka krytu, 1ks spojky = 2x obj. č. 010801	021 Stavby	ks	20,00	1,75	35,00	35,00	0,00
1 258	Spojka krytu 130 mm, 1ks spojky = 2x obj. č. 010804	021 Stavby	ks	6,00	2,35	14,10	14,10	0,00
1 259	Vnútroň uhol pre DLP 150x65, obj. č. 0 106 03	021 Stavby	ks	3,00	5,50	16,50	16,50	0,00
1 260	Vonkajší uhol pre DLP 150x65, obj. č. 0 106 23	021 Stavby	ks	2,00	5,50	11,00	11,00	0,00
1 261	Plochý uhol s krytom 010790	021 Stavby	ks	1,00	8,80	8,80	8,80	0,00
1 262	Spona na uchytienie káblov 010686	021 Stavby	ks	30,00	0,70	21,00	21,00	0,00
1 263	Držiak na káblové pásky 030881	021 Stavby	ks	30,00	0,70	21,00	21,00	0,00
1 264	Parapetný žlab Legrand DLP 105x50 mm, obj. č. 010422	021 Stavby	m	6,00	11,30	67,80	67,80	0,00
1 265	Kryt na DPL 105x50 š=105mm, obj. č. 010522	021 Stavby	m	6,00	4,80	28,80	28,80	0,00
1 266	Spojka kanála DLP, 1ks spojky = 2 x obj. č. 010692	021 Stavby	ks	4,00	1,05	4,20	4,20	0,00
1 267	Spojka krytu, 1ks spojky = 2x obj. č. 010802	021 Stavby	ks	4,00	1,75	7,00	7,00	0,00
1 268	Plochý uhol s krytom 010785	021 Stavby	ks	1,00	8,80	8,80	8,80	0,00
1 269	Spona na uchytienie káblov 010682	021 Stavby	ks	6,00	0,70	4,20	4,20	0,00
1 270	Držiak na káblové pásky 030881	021 Stavby	ks	6,00	0,70	4,20	4,20	0,00
1 271	Elektronistálačná lišta LHD 32X20/1 s krytom	021 Stavby	m	6	1,70	10,20	10,20	0,00
1 272	Trúbka ohybná, bezhal., pod omietku vrátane uchytienia f20	021 Stavby	m	50,00	0,70	35,00	35,00	0,00
	Stahovacie pásky bal 100ks	021 Stavby	ks	2,00	4,80	9,60	9,60	0,00
1 273	Protipožiarne maľta (požiarne upchávky pre utesnenie prestupov kábla cez požiarne	021 Stavby	ks	2,00	60,00	120,00	120,00	0,00
1 274	Montáž	021 Stavby						
1 275	Parapetný žlab Legrand DLP 220x65 mm, obj. č. 010459	021 Stavby	m	18,00	6,80	122,40	122,40	0,00
1 276	Kryt na DPL 220x65 š=65 mm, obj. č. 010521	021 Stavby	m	18,00	4,80	86,40	86,40	0,00
1 277	Kryt na DPL 220x65 š=130 mm, obj. č. 010524	021 Stavby	m	18,00	4,80	86,40	86,40	0,00
1 278	Rozdeľovacia priehradka DLP kanála, obj. č. 010473	021 Stavby	m	18,00	1,40	25,20	25,20	0,00
1 279		021 Stavby						
1 280		021 Stavby						
1 281		021 Stavby						
1 282	Vnútroň uhol pre DLP 220x65 pre dve oddelenia, obj. č. 0 106 07	021 Stavby	ks	1,00	4,40	4,40	4,40	0,00
1 283		021 Stavby				0,00	0,00	0,00
1 284	T odbočka na 105x50, 010738	021 Stavby	ks	2,00	4,40	8,80	8,80	0,00
1 285		021 Stavby						
1 286		021 Stavby						
1 287		021 Stavby						
1 288	Plochý uhol s krytom 010796	021 Stavby	ks	1,00	4,40	4,40	4,40	0,00
1 289	Parapetný žlab Legrand DLP 150x65 mm, obj. č. 010433	021 Stavby	m	30,00	6,80	204,00	204,00	0,00
1 290	Kryt na DPL š=65mm, obj. č. 010521	021 Stavby	m	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 291	Kryt na DPL š=130 mm, obj. č. 010524	021 Stavby	m	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 292	Rozdeľovacia priehradka DLP kanála, obj. č. 010473	021 Stavby	m	20,00	1,39 €	27,84	27,84	0,00
1 293		021 Stavby						
1 294		021 Stavby						
1 295		021 Stavby						
1 296	Vnútroň uhol pre DLP 150x65, obj. č. 0 106 03	021 Stavby	ks	3,00	4,38	13,14	13,14	0,00
1 297	Vonkajší uhol pre DLP 150x65, obj. č. 0 106 23	021 Stavby	ks	2,00	4,38	8,76	8,76	0,00
1 298	Plochý uhol s krytom 010790	021 Stavby	ks	1,00	4,38	4,38	4,38	0,00
1 299		021 Stavby						
1 300		021 Stavby						
1 301	Parapetný žlab Legrand DLP 105x50 mm, obj. č. 010422	021 Stavby	m	6,00	6,78	40,68	40,68	0,00
1 302	Kryt na DPL 105x50 š=105mm, obj. č. 010522	021 Stavby	m	6,00	4,80	28,80	28,80	0,00
1 303		021 Stavby						
1 304		021 Stavby						
1 305	Plochý uhol s krytom 010785	021 Stavby	ks	1,00	4,40	4,40	4,40	0,00
1 306		021 Stavby				0,00	0,00	0,00
1 307	Elektronistálačná lišta LHD 32X20/1 s krytom	021 Stavby	m	6,00	1,40	8,40	8,40	0,00
1 308	Trúbka ohybná, bezhal., pod omietku vrátane uchytienia f20	021 Stavby	m	50,00	1,35	67,50	67,50	0,00
1 309		021 Stavby						
1 310	Prestup cez požiarne dielicu konštrukciu	021 Stavby	ks	2,00	20,00	40,00	40,00	0,00
1 311	Rezanie a sekacie práce	021 Stavby						
1 312	Rezanie drážok pre uloženie kabeláže pod omietkou / do podlahy (š=70mm, hl=70mm)	021 Stavby	m	20,00	4,20	84,00	84,00	0,00
1 313	Prierez stenou 200x100 mm, hĺbka 450 mm	021 Stavby	ks	1,00	6,00	6,00	6,00	0,00
1 314	Prierez stenou 200x150 mm, hĺbka 450 mm	021 Stavby	ks	2,00	9,00	18,00	18,00	0,00
1 315	Vrtanie dier do priemeru 32mm	021 Stavby	ks	6,00	6,00	36,00	36,00	0,00
1 316	Projekt skutočného vyhotovenia	021 Stavby	ks	1,00	400,00	400,00	400,00	0,00
	Meranie FTP	021 Stavby	ks	35,00	3,00	105,00	105,00	0,00
	Služba konfigurácie, nastavenia a aktívnej správy siete počas min prvých 3 mes prevádzky nad rámec hardverového	021 Stavby	kpl	1,00	360,00	360,00	360,00	0,00
	oživenia siete - praktická konfigurácia užívateľských potrieb - SW v rovine servera, file systémy, prístupových práv a VLAN siete (Ziac/riadenie škôl/ kameny/aktívne prvky LAN,VoIP...)							
1 317	Ostatný materiál a zariadenia	021 Stavby						

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Opravné výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
1 327	Pomocné práce	021 Stavby	hod.	40	24,00	960,00	960,00	0,00
1 328	Drobný montážny materiál	021 Stavby	sub.	1	80,00	80,00	80,00	0,00
1 329	Drobný montážny materiál	021 Stavby				129,83	129,83	0,00
1 330	PPV z montáže	021 Stavby				390,34	390,34	0,00
1 331	MSD z dodávky	021 Stavby				14,40	14,40	0,00
	Presun z dodávky do montáže	021 Stavby				4,00	4,00	0,00
	REVIZIA VR, REV. SPRÁVY	021 Stavby				440,00	440,00	0,00
SO 103 Spevnené plochy								
1 332	Práce a dodávky HSV	021 Stavby						
1 333	Zemné práce	021 Stavby						
1 334	Hĺbenie sachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m ²	021 Stavby	m ³	12,350	40,00	494,00	494,00	0,00
1 335	Priplátok za ľepivosť pri hĺbení sachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	021 Stavby	m ³	12,350	2,40	29,64	29,64	0,00
1 336	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m ³	12,350	3,50	43,22	43,22	0,00
1 337	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplátok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	021 Stavby	m ³	172,900	0,50	86,45	86,45	0,00
1 338	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	021 Stavby	m ³	12,350	7,50	92,62	92,62	0,00
1 339	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	021 Stavby	m ³	12,350	0,70	8,64	8,64	0,00
1 340	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	23,095	10,00	230,95	230,95	0,00
1 341	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť nad 50 do 500 m - ornica	021 Stavby	m ³	399,000	1,90	758,10	758,10	0,00
1 342	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³ - ornica	021 Stavby	m ³	399,000	3,00	1 197,00	1 197,00	0,00
1 343	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m ² , hr. do 400 mm	021 Stavby	m ²	1 159,000	1,40	1 622,60	1 622,60	0,00
1 344	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m ²	1 159,000	0,80	927,20	927,20	0,00
1 345	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m ²	1 159,000	0,30	347,70	347,70	0,00
1 346	Obrobenie pôdy kultivátorom v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m ²	1 159,000	0,50	579,50	579,50	0,00
1 347	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m ²	2 318,000	0,40	927,20	927,20	0,00
1 348	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu	021 Stavby	m ²	1 159,000	0,20	231,80	231,80	0,00
1 349	Chemické odburtenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom našírkou	021 Stavby	m ²	1 159,000	0,20	231,80	231,80	0,00
1 350	Chemické odburtenie po založení kultúry v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom hniezdovo	021 Stavby	m ²	173,850	1,50	260,78	260,78	0,00
1 351	Roundup aktiv 540 ml - postrekový prípravok na ničenie burín	021 Stavby	ks	5,000	20,00	100,00	100,00	0,00
1 352	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	021 Stavby	m ²	1 159,000	0,70	811,30	811,30	0,00
1 353	Trávové semeno - parková zmes	021 Stavby	kg	58,000	10,00	580,00	580,00	0,00
1 354	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom našírkou	021 Stavby	m ²	2 318,000	0,10	231,80	231,80	0,00
1 355	Hnojivo priemyselné Cerent Z balené	021 Stavby	kg	75,451	3,00	226,35	226,35	0,00
1 356	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito nad 20 m ²	021 Stavby	m ³	5,795	5,00	28,98	28,98	0,00
	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	021 Stavby	m ³	5,795	20,00	115,90	115,90	0,00
1 357	Kosenie parkového trávniku od 1000 do 10 000 m ² s odvozom do 20 km a so zložením, v rovine alebo na svahu	021 Stavby	m ²	1 159,000	0,40	463,60	463,60	0,00
1 358	Zakladanie	021 Stavby						
1 359	Betón základových páteľ, prostý tr. C 8/10 - podkladný betón	021 Stavby	m ³	0,950	130,00	123,50	123,50	0,00
	Betón základových páteľ, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	021 Stavby	m ³	11,400	130,00	1 482,00	1 482,00	0,00
1 460	Výstuž základových páteľ z ocele 10505	021 Stavby	t	0,912	1 900,00	1 732,80	1 732,80	0,00
1 461	Komunikácie - Diaľžba maloformátová	021 Stavby						
1 462	Kladenie zámkovej diaľžby hr. 6 cm pre peších nad 20 m ²	021 Stavby	m ²	50,000	16,00	800,00	800,00	0,00
1 463	Diaľžba betónová hr.60 mm, sivá (napr. Premac Klasiko 200x100 mm)	021 Stavby	m ²	52,500	14,00	735,00	735,00	0,00
	Lôžko pod diaľžbu z kameniva ťažného drobného hr. vrstvy do 100 mm	021 Stavby	m ²	50,000	5,00	250,00	250,00	0,00
1 464	Podklad zo štrkocvrtny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	021 Stavby	m ²	52,500	10,00	525,00	525,00	0,00
1 465	Komunikácie - Diaľžba veľkoformátová	021 Stavby						
1 466	Kladenie betónovej diaľžby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva, plochy od 100 do 300 m ²	021 Stavby	m ²	173,000	16,00	2 768,00	2 768,00	0,00
1 467	Diaľžba betónová veľkoformátová, rozmer 400x400 mm - 400x800 mm, sivá (napr. Liapor Diana XXL)	021 Stavby	m ²	181,650	36,00	6 357,75	6 357,75	0,00
	Lôžko pod diaľžbu z kameniva ťažného drobného hr. vrstvy do 100 mm	021 Stavby	m ²	173,000	5,00	865,00	865,00	0,00
1 468	Podklad zo štrkocvrtny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	021 Stavby	m ²	181,650	8,50	1 544,03	1 544,03	0,00
1 469	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	021 Stavby						
1 470	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	021 Stavby	m	76,000	9,00	684,00	684,00	0,00
1 471	Obrubník parkový, šírka 1000x80x250 mm, sivá	021 Stavby	ks	83,600	4,80	401,28	401,28	0,00
1 472	Osadenie páteľ hranatých betónových do betónu - do radu	021 Stavby	m	50,000	35,00	1 750,00	1 750,00	0,00
1 473	Páteľa, rozmer 120x165x400 mm (napr. Premac Altko 12)	021 Stavby	ks	424,200	9,00	3 817,80	3 817,80	0,00
1 474	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z diaľžbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	021 Stavby	m ³	15,120	9,00	1 360,80	1 360,80	0,00
	Osadenie parkovej lavičky kotvenými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	021 Stavby	ks	6,000	30,00	180,00	180,00	0,00
1 475	Lavička parková s operadlom a opierkami pod ruky TULIP, 90x160x84 mm	021 Stavby	ks	6,000	420,00	2 520,00	2 520,00	0,00
	Presun hmôt HSV	021 Stavby					0,00	0,00
	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	021 Stavby	t	417,375	3,00	1 252,13	1 252,13	0,00
1 476	Práce a dodávky PSV	021 Stavby						
1 477	Konštrukcie doplnkové kovové	021 Stavby						
	Montáž zábradlia nerezové dvojkoľového, výšky 900 mm, vrátane dodávky	021 Stavby	m	37,000	190,00	7 030,00	7 030,00	0,00
	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	74,000	0,80	59,20	59,20	0,00
SO 104,105,108 Požiarna nádrž, Areálová kanalizácia								
1 478	Práce a dodávky HSV	021 Stavby						
1 479	Zemné práce	021 Stavby						
1 480	Výkop zapáženej jamy v hornine 3, do 100 m ³ (požiarna nádrž)	021 Stavby	m ³	71,100	9,00	639,90	639,90	0,00
1 481	Výkop zapáženej jamy v hornine 3, do 100 m ³ (vsaky)	021 Stavby	m ³	51,149	9,00	460,34	460,34	0,00
1 482	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m ³	021 Stavby	m ³	43,770	10,00	437,70	437,70	0,00
1 483	Priplátok k cenám za ľepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	021 Stavby	m ³	26,262	1,00	26,26	26,26	0,00
1 484	Výkop sachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m ³	021 Stavby	m ³	3,572	9,00	32,15	32,15	0,00
1 485	Priplátok k cenám za ľepivosť horniny tr.3	021 Stavby	m ³	2,143	1,00	2,14	2,14	0,00
1 486	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	021 Stavby	m ²	32,000	1,50	48,00	48,00	0,00
1 487	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	021 Stavby	m ²	32,000	0,20	6,40	6,40	0,00
1 488	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	021 Stavby	m ²	60,000	2,50	150,00	150,00	0,00
1 489	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	021 Stavby	m ²	60,000	0,30	18,00	18,00	0,00
1 490	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m ³	115,330	2,50	288,33	288,33	0,00
1 491	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplátok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	021 Stavby	m ³	1 153,300	0,50	576,65	576,65	0,00
1 492	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m ³	021 Stavby	m ³	115,330	4,00	461,32	461,32	0,00
1 493	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	021 Stavby	m ³	115,330	0,70	80,73	80,73	0,00
1 494	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	184,530	5,00	922,65	922,65	0,00
1 495	Zásep sypaninou so zhutnením jam, sachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³ (ratany aj zasyp na vsaky)	021 Stavby	m ³	56,750	5,50	312,13	312,13	0,00
1 496	Obyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prechodna sypaniny	021 Stavby	m ³	8,880	11,00	97,68	97,68	0,00
	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1	021 Stavby	t	14,104	12,50	176,30	176,30	0,00
1 497	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³ (rezerva pod vsak, boxy, v prípade glejového základu)	021 Stavby	m ³	46,080	10,00	460,80	460,80	0,00
1 498	Vodorovné konštrukcie	021 Stavby						
1 499	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťažného 0-4 mm	021 Stavby	m ³	3,680	33,00	121,44	121,44	0,00
	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm (vymena podlažia pod vsaky, rezerva)	021 Stavby	m ³	46,080	33,00	1 520,64	1 520,64	0,00
1 500	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	021 Stavby	m ³	2,180	100,00	218,00	218,00	0,00
1 501	Rúrové vedenie	021 Stavby						
1 502	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého pinostenného SN 10 DN 110	021 Stavby	m	17,000	2,90	49,30	49,30	0,00
1 503	PVC rúra 110x3,21m, hladký kanalizačný systém, PIPELIFE	021 Stavby	ks	17,000	8,00	136,00	136,00	0,00
1 504	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého pinostenného SN 10 DN 160	021 Stavby	m	6,000	3,20	19,20	19,20	0,00
1 505	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 160x4,7, dl. 1 m, SN8, PIPELIFE	021 Stavby	ks	6,000	13,00	78,00	78,00	0,00
1 506	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého pinostenného SN 10 DN 200	021 Stavby	m	14,000	3,50	49,00	49,00	0,00
1 507	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 200x5,9, dl. 1 m, SN8, PIPELIFE	021 Stavby	ks	14,000	18,00	252,00	252,00	0,00
1 508	Montáž kanalizačného PP kolena DN 110	021 Stavby	ks	1,000	5,00	5,00	5,00	0,00
1 509	PVC koleno 110/45°, hladký kanalizačný systém, PIPELIFE	021 Stavby	ks	1,000	10,00	10,00	10,00	0,00
1 510	Montáž kanalizačného PP kolena DN 160	021 Stavby	ks	1,000	6,50	6,50	6,50	0,00
1 511	PVC koleno 150/45°, hladký kanalizačný systém, PIPELIFE	021 Stavby	ks	1,000	20,00	20,00	20,00	0,00
1 512	Montáž kanalizačnej PP presuvky DN 110	021 Stavby	ks	1,000	6,00	6,00	6,00	0,00
1 513	Sáčkový prechod PVC pieskovany DN 100 hladký kanalizačný systém, PIPELIFE	021 Stavby	ks	1,000	15,00	15,00	15,00	0,00
1 514	Montáž kanalizačnej PP presuvky DN 125	021 Stavby	ks					

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Opravné výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
1 531	Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného 1200x600x300 mm vrátane geotextílie	021 Stavby	m3	28,000	15,00	420,00	420,00	0,00
1 532	ACO Stormbrixx - blok; 1205x600x305mm; RGF	021 Stavby	ks	127,000	40,00	5 080,00	5 080,00	0,00
1 533	ACO Stormbrixx - bočná stena; 600x600mm; RGF	021 Stavby	ks	64,000	10,00	640,00	640,00	0,00
1 534	ACO Stormbrixx vrchná krytka	021 Stavby	ks	6,000	5,00	30,00	30,00	0,00
1 535	ACO Stormbrixx spojka	021 Stavby	ks	64,000	0,80	51,20	51,20	0,00
1 536	Geotextília 200g/m2 (bal 100 m2, rozmer: 2m x 50m)	021 Stavby	m2	100,000	0,95	95,00	95,00	0,00
1 537	Montáž filtračnej sачny k systému vsakovacích blokov 600 do výšky 2m	021 Stavby	ks	2,000	25,00	50,00	50,00	0,00
1 538	ACO Stormbrixx - vstupní sачetový portál 600x600x120, PP	021 Stavby	ks	2,000	40,00	80,00	80,00	0,00
1 539	ACO Combipoint PP 5b/6a stred Archnej diel_HS35cm	021 Stavby	ks	5,000	31,00	155,00	155,00	0,00
1 540	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	021 Stavby	ks	2,000	25,00	50,00	50,00	0,00
1 541	ACO poklop liatina D400, s vetr. otvorom	021 Stavby	ks	2,000	135,00	270,00	270,00	0,00
1 542	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	021 Stavby	ks	3,000	25,00	75,00	75,00	0,00
	Poklop Begu DN 600, rám Begu, D400 KN, KLARTEC	021 Stavby	ks	2,000	130,00	260,00	260,00	0,00
1 543	poklop RDG 40 600P Liatinová mreža R600mm, D400	021 Stavby	ks	1,000	125,00	125,00	125,00	0,00
1 544	POZIARNÁ NADRŽ	021 Stavby						
1 545	Osadenie akumuláčnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t	021 Stavby	ks	1,000	250,00	250,00	250,00	0,00
	Podlažie nádrž KL, PN 22, KLARTEC	021 Stavby	ks	1,000	5 600,00	5 600,00	5 600,00	0,00
1 546	Osadenie betónového dleca pre sачny, rovná alebo prechodová skruž TBS	021 Stavby	ks	6,000	25,00	150,00	150,00	0,00
1 548	Konus 1000-625-600/90, KLARTEC	021 Stavby	ks	2,000	50,00	100,00	100,00	0,00
1 549	Skruž 1000/250/90, KLARTEC	021 Stavby	ks	2,000	30,00	60,00	60,00	0,00
1 550	Vyrovnávaci prstenec 625/120/120, KLARTEC	021 Stavby	ks	2,000	15,00	30,00	30,00	0,00
1 551	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	021 Stavby	ks	2,000	25,00	50,00	50,00	0,00
1 552	Poklop Begu DN 600, rám Begu, D400 KN, KLARTEC	021 Stavby	ks	2,000	130,00	260,00	260,00	0,00
	skúška tesnosti požiarnej nádrže	021 Stavby	sub	1,000	100,00	100,00	100,00	0,00
	doprava	021 Stavby	sub	1,000	500,00	500,00	500,00	0,00
1 553	SO 106 Preloženie jestvujúceho areálového STL plynovodu							
1 554	Zemné práce	021 Stavby						
1 555	Vykop montážnej jamy	021 Stavby	m3	16,250	8,00	130,00	130,00	0,00
1 556	Vykop ryhy prevedenie potrubia	021 Stavby	m3	28,720	8,00	213,76	213,76	0,00
1 557	Obrys a zášyp potrubia pieskom	021 Stavby	m3	8,250	33,00	272,25	272,25	0,00
1 558	Doprava odpadu z zášypu	021 Stavby	m3	8,250	5,00	41,25	41,25	0,00
	Odvoz prebytočnej zeminy na skládku	021 Stavby	sub	1,000	80,00	80,00	80,00	0,00
1 559	Zášyp montážnej jamy, vykopy a porchové úpravy	021 Stavby	sub	1,000	120,00	120,00	120,00	0,00
1 560	Montážne práce a materiál	021 Stavby						
1 561	Príprava pre skúšku tesnosti D32/PE, DN25z	021 Stavby	usek	1,000	50,00	50,00	50,00	0,00
1 562	Skúška tesnosti potrubia D32/PE, DN25z	021 Stavby	m	39,250	2,00	78,50	78,50	0,00
1 563	Montáž potrubia z plastických rur PE, PP D x 1 32 x 3,0	021 Stavby	m	37,250	1,80	67,05	67,05	0,00
1 564	Rura PE-100 SDR 11, 32 x 3,0	021 Stavby	m	7,500	2,20	16,50	16,50	0,00
1 565	Rura DN15 oc.-STN EN ISO 3183 s izoláciou do zeme	021 Stavby	m	2,000	15,00	30,00	30,00	0,00
1 566	Montáž potrubia DN25 oc.-STN EN ISO 3183 s izoláciou do zeme	021 Stavby	m	2,000	10,00	20,00	20,00	0,00
1 567	Montáž elektrokabla W90" D32	021 Stavby	ks	2,000	8,00	16,00	16,00	0,00
1 568	Elektrokabla W90" D32	021 Stavby	ks	2,000	20,00	40,00	40,00	0,00
1 569	Montáž koleno varné DN25	021 Stavby	ks	2,000	8,00	16,00	16,00	0,00
1 570	Koleno varné DN25	021 Stavby	ks	2,000	10,00	20,00	20,00	0,00
1 571	Montáž USTR prechodka PE/Oceľ D32/DN25	021 Stavby	ks	2,000	15,00	30,00	30,00	0,00
1 572	Prechodka USTR PE/Oceľ D32/DN25	021 Stavby	ks	2,000	35,00	70,00	70,00	0,00
1 573	Densolén páska vrchná	021 Stavby	ks	8,000	30,00	240,00	240,00	0,00
1 574	Densolén páska spodná	021 Stavby	ks	8,000	30,00	240,00	240,00	0,00
1 575	Primer-náter	021 Stavby	l	0,300	35,00	10,50	10,50	0,00
1 576	Oprava továrenského opláštenia a izolácia zvarov	021 Stavby	ks	4,000	20,00	80,00	80,00	0,00
1 577	Vyhľadávacie vodič na potrubí PVC do 150 mm	021 Stavby	m	40,000	0,80	32,00	32,00	0,00
1 578	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy	021 Stavby	m	40,000	0,50	20,00	20,00	0,00
1 579	Výstražná fólia žltá s označením PLYN	021 Stavby	m	40,000	0,60	24,00	24,00	0,00
1 580	Štítok pre označenie pripojky	021 Stavby	ks	2,000	3,00	6,00	6,00	0,00
1 581	NDT skúška	021 Stavby	ks	1,000	120,00	120,00	120,00	0,00
	Tlaková skúška	021 Stavby	ks	1,000	100,00	100,00	100,00	0,00
1 582	Napustenie rozvodu plynom, uvedenie do prevádzky	021 Stavby	sub	1,000	50,00	50,00	50,00	0,00
1 583	Inžinierska činnosť	021 Stavby						
1 584	Inžinierska činnosť spojená s realizáciou stavby	021 Stavby	sub	1,000	150,00	150,00	150,00	0,00
	Vyjadrenie PD Technickou inšpekciou	021 Stavby	sub	1,000	300,00	300,00	300,00	0,00
1 585	Úradná skúška Technickou inšpekciou	021 Stavby	sub	1,000	500,00	500,00	500,00	0,00
	Revízie	021 Stavby						
1 586	Revízia pripojovacieho plynovodu	021 Stavby	usek	1,000	250,00	250,00	250,00	0,00
	Geodetické práce	021 Stavby						
	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia plynovodu	021 Stavby	sub	1,000	200,00	200,00	200,00	0,00
1 587	SO 107 NN pripojka							
1 588	Materiál	021 Stavby						
1 589	Doplnenie skrine SR - vývod č 4 s istením 3x 250 A gG	021 Stavby	sada	1,00	25,00	25,00	25,00	0,00
1 590	Poistka NH2, 200 A, PN2 aM	021 Stavby	ks	3,00	11,40	34,20	34,20	0,00
1 591	Poistka NH2, 250 A, PN2 aM	021 Stavby	ks	3,00	11,40	34,20	34,20	0,00
1 592		021 Stavby						
1 593	Kábel NAYY-J 4x240	021 Stavby	m	90	21,00	1 890,00	1 890,00	0,00
1 594	Oceľ. pozink. páska FeZn 30/4 mm, 1kg=1,05m	021 Stavby	kg	75,00	2,60	195,00	195,00	0,00
1 595	Pripojenie uzemnenia na SR	021 Stavby	kmpl	1,00	15,00	15,00	15,00	0,00
1 596	Označovaci štítok kábľa	021 Stavby	ks	4,00	0,50	2,00	2,00	0,00
1 597	Uzemňovací vodič FeZn 8 mm	021 Stavby	kg	2,00	2,60	5,20	5,20	0,00
1 598	Asfaltový náter	021 Stavby	kg	1,00	12,00	12,00	12,00	0,00
1 599	Svorka SR02	021 Stavby	ks	5,00	0,85	4,25	4,25	0,00
1 600	Svorka SR03 - prepojenie uzemnenia s páskom vo výkopoch	021 Stavby	ks	1,00	1,00	1,00	1,00	0,00
1 601		021 Stavby						
1 602	Protipožiarne prechody, izolácia D60, pre otvor 100x300mm, hrúbka steny do 300 mm	021 Stavby	sada	1,00	40,00	40,00	40,00	0,00
1 603	- prepážková hmota HSM OBO	021 Stavby	kg	2,00	15,00	30,00	30,00	0,00
1 604	- sada HSM-BS - štítok, hmoždinka 2x, návod k použitiu	021 Stavby	ks	2,00	10,00	20,00	20,00	0,00
1 605	Drobný montážny materiál	021 Stavby	sada	1,00	200,00	200,00	200,00	0,00
1 606	Montáž	021 Stavby						
1 607	Doplnenie skrine SR - vývod č 4 s istením 3x 250 A gG	021 Stavby	sada	1,00	6,50	6,50	6,50	0,00
1 608	Poistka NH2, 200 A, PN2 aM	021 Stavby	ks	3,00	2,00	6,00	6,00	0,00
1 609	Poistka NH2, 250 A, PN2 aM	021 Stavby	ks	3,00	2,00	6,00	6,00	0,00
1 610	Zapojenie kábľa do 4x240 mm	021 Stavby	sada	1,00	22,00	22,00	22,00	0,00
1 611	Zabezpečenie beznapätového stavu	021 Stavby	sada	2,00	30,00	60,00	60,00	0,00
1 612	Demontáž potrubí	021 Stavby	sada	3,00	2,00	6,00	6,00	0,00
1 613	Úprava v TS - potisky 250 A	021 Stavby	sada	3,00	3,00	9,00	9,00	0,00
	Úprava v TS - prípadné MTP - Úpravu istenia a zmenu merania, prípadné MTP	021 Stavby	sada	1,00	400,00			
1 614						400,00	400,00	0,00
1 615	Kábel NAYY-J 4x240	021 Stavby	m	90,00	3,50	315,00	315,00	0,00
1 616	Oceľ. pozink. páska FeZn 30/4 mm, 1kg=1,05m	021 Stavby	kg	75,00	1,00 €	75,00	75,00	0,00
1 617	Pripojenie uzemnenia na SR	021 Stavby	kmpl	1,00	20,00	20,00	20,00	0,00
1 618	Ukončenie káblov do 4x240	021 Stavby	ks	2,00	15,00	30,00	30,00	0,00
1 619	Označovaci štítok kábľa	021 Stavby	ks	4,00	2,00	8,00	8,00	0,00
1 620	Uzemňovací vodič FeZn 8 mm	021 Stavby	kg	2,00	8,00	16,00	16,00	0,00
1 621	Asfaltový náter	021 Stavby	kg	1,00	12,00	12,00	12,00	0,00
1 622	Svorka SR02	021 Stavby	ks	5,00	3,90	19,50	19,50	0,00
1 623	Svorka SR03 - prepojenie uzemnenia s páskom vo výkopoch	021 Stavby	ks	1,00	2,80	2,80	2,80	0,00
1 624	Kábel NAYY-J 4x240 - manipulácia, ručné odokrytie existujúceho kábľa	021 Stavby	m	70,00	8,00	560,00	560,00	0,00
1 625	Drážka do steny 150 x 150 mm	021 Stavby	m	1,00	10,00	10,00	10,00	0,00
1 626	Trasa pod základovou doskou - vyhlbenie ryhy, zához	021 Stavby	m	15,00	20,00	300,00	300,00	0,00
1 627	Protipožiarne prechody, izolácia D60, pre otvor 100x300mm, hrúbka steny do 300 mm	021 Stavby	sada	1,00	35,00	35,00	35,00	0,00
1 628	- prepážková hmota HSM OBO	021 Stavby	kg	2,00	42,00	84,00	84,00	0,00
1 629	- sada HSM-BS - štítok, hmoždinka 2x, návod k použitiu	021 Stavby	ks	2,00	5,00	10,00	10,00	0,00
1 630	Značenie trasy vedenia	021 Stavby	m	20,00	0,50	10,00	10,00	0,00
1 631	Murárske výpomoci	021 Stavby	hod.	16,00	17,00	272,00	272,00	0,00
	Pomocné práce	021 Stavby	hod.	16,00	17,00	272,00	272,00	0,00
	Drobný montážny materiál	021 Stavby	sada	1,00	100,00	100,00	100,00	0,00
1 632	Zemné práce, zemina triedy 3- materiál	021 Stavby						
1 633	Materiál	021 Stavby						

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Opravné výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
	Tesniaci krúžok pre chráničku priemer 110 mm	021 Stavby	ks	10	0,20	2,00	2,00	0,00
1 647	Ukončovaci záver pre chráničku priemer 110 mm	021 Stavby	ks	2	3,00	6,00	6,00	0,00
1 648	Zemné práce, zemina triedy 3 - len pomerovo	021 Stavby						
1 649	Vytýčenie existujúcej trasy káblových vedení v zastavanom teréne	021 Stavby	km	0,18	920,00	165,60	165,60	0,00
1 650	Rožezanie betónu, resp. asfaltu	021 Stavby	m2	10,00	10,00	100,00	100,00	0,00
1 651	Správna úprava betónu, resp. asfaltu, hĺbka 20 cm	021 Stavby	m2	10,00	60,00	600,00	600,00	0,00
1 652	Výkop 850x500 mm (hl. x š.)	021 Stavby	m	100,00	5,00	500,00	500,00	0,00
1 653	Vytvorenie pieskového lôžka, výška 10 cm, šírka 50 cm	021 Stavby	m	100,00	2,20	220,00	220,00	0,00
1 654	Zához 850x500 mm (hl. x š.)	021 Stavby	m	100,00	2,30	230,00	230,00	0,00
1 655	Vyrovnávanie povrchu káblového ryty, uloženie výstražnej fólie, ...	021 Stavby	m	200,00	2,00	400,00	400,00	0,00
1 656	Provizórna úprava terénu	021 Stavby	m2	50,00	1,50	75,00	75,00	0,00
1 657	Geodetické zameranie po montáži	021 Stavby	km	0,20	1 600,00	320,00	320,00	0,00
1 658	Zistenie inžinierskych sietí v trase	021 Stavby	km	0,20	2 000,00	400,00	400,00	0,00
1 659	Dokumentácia skutočného stavu	021 Stavby	kmpl	1,00	150,00	150,00	150,00	0,00
1 660	Revízná správa	021 Stavby	ks	1,00	300,00	300,00	300,00	0,00
1 661	PPV z Montáže	021 Stavby	%	6,00		208,73	208,73	0,00
1 662	MSD z Dodávky	021 Stavby	%	3,60		16,20	16,20	0,00
1 663	PRE-SUN (z Dodávky do Montáže)	021 Stavby	%	1,00		4,50	4,50	0,00
1 664	MSD z Materiálu	021 Stavby	%	4,80		171,79	171,79	0,00
	Straty z materiálu	021 Stavby	%	5,00		178,95	0,00	178,95
	Podružný materiál	021 Stavby	%	5,00		178,95	178,95	0,00
	SO 109 Preloženie časti verejnej kanalizácie							
1 665	Práce a dodávky HSV	021 Stavby						
1 666	Zemné práce	021 Stavby						
1 667	Výkop úrny šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	021 Stavby	m3	20,480	12,00	245,76	245,76	0,00
1 668	Priplátok k cenám za lepiť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaz. i nezapažených, s urovnávaním dna v hornine 3	021 Stavby	m3	12,288	1,00	12,29	12,29	0,00
1 669	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	021 Stavby	m3	2,512	10,00	25,12	25,12	0,00
1 670	Priplátok k cenám za lepiť horniny tr.3	021 Stavby	m3	1,512	1,00	1,51	1,51	0,00
1 671	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	021 Stavby	m2	48,000	1,50	72,00	72,00	0,00
1 672	Odstúpenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	021 Stavby	m2	48,000	0,20	9,60	9,60	0,00
1 673	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	7,320	2,50	18,30	18,30	0,00
1 674	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplátok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	021 Stavby	m3	73,200	0,30	21,96	21,96	0,00
1 675	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	021 Stavby	m3	7,320	4,00	29,28	29,28	0,00
1 676	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	021 Stavby	m3	7,320	0,70	5,12	5,12	0,00
1 677	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	11,712	5,00	58,56	58,56	0,00
1 678	Zásep sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 (ralany aj zasyp na vsaky)	021 Stavby	m3	13,180	5,50	72,49	72,49	0,00
	Obšyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 2 bez prechodna sypaniny	021 Stavby	m3	3,600	11,00	39,60	39,60	0,00
1 679	Šrpkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1	021 Stavby	t	5,718	12,50	71,48	71,48	0,00
	Vodorovné konštrukcie	021 Stavby						
1 680	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťažného 0-4 mm	021 Stavby	m3	1,200	33,00	39,60	39,60	0,00
	Rúrové vedenie	021 Stavby						
1 682	Osadenie prstenca, pod poklopky a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	021 Stavby	ks	1,000	10,00	10,00	10,00	0,00
1 683	Vyrovnávanie prstenec 625/40/90, KLARTEC	021 Stavby	ks	1,000	8,00	8,00	8,00	0,00
1 684	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plošného SN 10 DN 200	021 Stavby	m	15,100	3,30	49,83	49,83	0,00
1 685	Rura PVC hladký kanalizačný systém DN 200x5,9, dl. 1 m, SN8, PIPELIFE	021 Stavby	ks	15,100	18,00	271,80	271,80	0,00
1 686	Montáž kanalizačnej PP presuvky DN 110	021 Stavby	ks	1,000	6,00	6,00	6,00	0,00
1 687	Šachtový prechod PVC pieskovaný DN 100 hladký kanalizačný systém, PIPELIFE	021 Stavby	ks	1,000	15,00	15,00	15,00	0,00
1 688	Montáž kanalizačnej PP zátky DN 200	021 Stavby	ks	1,000	6,00	6,00	6,00	0,00
1 689	Zátka vnútorná KG 2000 PP, DN 200 hladká pre gravitačný kanalizáciu, WAVIN	021 Stavby	ks	1,000	15,00	15,00	15,00	0,00
1 690	Montáž kanalizačnej PP presuvky DN 200	021 Stavby	ks	3,000	7,00	21,00	21,00	0,00
1 691	PVC šachtový prechod pieskovaný 200, hladký kanalizačný systém, PIPELIFE	021 Stavby	ks	3,000	20,00	60,00	60,00	0,00
1 692	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	021 Stavby	m	15,100	1,00	15,10	15,10	0,00
1 693	Osadenie betónového diela pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	021 Stavby	ks	2,000	25,00	50,00	50,00	0,00
1 694	Kónus 1000-625/600/90, KLARTEC	021 Stavby	ks	1,000	50,00	50,00	50,00	0,00
1 695	Skruž 1000/500/90, KLARTEC	021 Stavby	ks	1,000	50,00	50,00	50,00	0,00
1 696	Tesniaca montážna pena 750 ml, KLARTEC	021 Stavby	ks	2,000	8,00	16,00	16,00	0,00
1 697	Osadenie betónového diela pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	021 Stavby	ks	2,000	50,00	100,00	100,00	0,00
1 698	Šachtové dno 1000/600/150 do DN 250 lomové, KLARTEC	021 Stavby	ks	1,000	180,00	180,00	180,00	0,00
1 699	Osadenie poklopu litinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	021 Stavby	ks	1,000	25,00	25,00	25,00	0,00
1 700	Poklop Begu DN 600, rám Begu, DN400, H, KLARTEC	021 Stavby	ks	1,000	130,00	130,00	130,00	0,00
1 701	preloženie a montáž existujúcej šachty DN1000	021 Stavby	sub	1,000	200,00	200,00	200,00	0,00
	Napojenie existujúceho dvojnásobného vstupu na novú kanalizáciu	021 Stavby	sub	1,000	150,00	150,00	150,00	0,00
1 702	prepojenie novej šachty s existujúcou splaškovou kanalizáciou	021 Stavby	sub	1,000	250,00	250,00	250,00	0,00
	VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady							
1 704	Bunkovisko, vrátane podkladnej plochy pod bunkovisko	021 Stavby	eur	1,000	1 400,00	1 400,00	1 400,00	0,00
1 705	Prevádzkové prípojky elektrického prúdu	021 Stavby	eur	1,000	2 000,00	2 000,00	2 000,00	0,00
1 706	Prevádzkové prípojky pitnej vody	021 Stavby	eur	1,000	1 000,00	1 000,00	1 000,00	0,00
1 707	Oplotenie staveniska - plné plechové, v.2,0 m, vrátane dvojkrídlovej brány	021 Stavby	eur	1,000	6 200,00	6 200,00	6 200,00	0,00
1 708	Prevádzkové strážna služba	021 Stavby	eur	1,000	8 000,00	8 000,00	8 000,00	0,00
1 709	Prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	021 Stavby	eur	1,000	540,00	540,00	540,00	0,00
1 710	Prevádzkové sklady - plocha pre skladovanie materiálu	021 Stavby	eur	1,000	2 000,00	2 000,00	2 000,00	0,00
1 711	Prevádzkové sklady - plocha dočasného záberu susedného pozemku	021 Stavby	eur	1,000	1 000,00	1 000,00	1 000,00	0,00
1 712	Sociálne zariadenia - prenosné suché WC	021 Stavby	eur	1,000	800,00	800,00	800,00	0,00
1 713	Vnútrostavenisková komunikácia - dočasná spevnená plocha pre dopravu	021 Stavby	eur	1,000	2 200,00	2 200,00	2 200,00	0,00
1.	Stavebný dozor	021 Stavby	projekt	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
	Hlavná aktivita č. 2							
	1.2. Vybavenie dielne gumárskymi a plastikárskymi zariadeniami							
	Modernizácia materiálo-technického vybavenia odborných učební a dielni							
1.3.	Dvojvalec	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	102 090,00	102 090,00	102 090,00	0,00
1.4.	Hydraulický lis	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	68 140,00	68 140,00	68 140,00	0,00
1.5.	Linka na 3D struny	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	110 380,00	110 380,00	110 380,00	0,00
1.6.	Vstrekoiš	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	101 180,00	101 180,00	101 180,00	0,00
2.	Termo forming	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	16 760,00	16 760,00	16 760,00	0,00
2.1.	Zapojenia a spravidzkovanie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	9 020,00	9 020,00	9 020,00	0,00
	3. Vybavenie odbornej učebne robotní							
3.1.	Robotické pracovisko	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	92 900,00	92 900,00	92 900,00	0,00
	3.2. Interiérové vybavenie dielni a odbornej učebne							
3.3.	Katedra pre maistra	112 Zásoby	ks	3,00	1 059,00	3 177,10	3 177,10	0,00
3.4.	Kovové skrine na odkladanie náradia	112 Zásoby	ks	4,00	169,00	676,10	676,10	0,00
3.5.	Pracovné stoly - ponky	112 Zásoby	ks	20,00	759,00	15 180,10	15 180,10	0,00
3.6.	Pracovné stoly	112 Zásoby	ks	4,00	820,00	3 280,10	3 280,10	0,00
3.7.	Regále	112 Zásoby	ks	4,00	130,00	520,10	520,10	0,00
3.8.	Stoličky do dielni - bez koliesok	112 Zásoby	ks	30,00	90,00	2 700,10	2 700,10	0,00
3.9.	Stoličky k PC stolom - s kolieskami	112 Zásoby	ks	20,00	90,00	1 800,10	1 800,10	0,00
3.10.	Stoličky ku katedrám - s kolieskami	112 Zásoby	ks	3,00	119,00	357,10	357,10	0,00
4.	Stôl pod PC - polohovateľný	112 Zásoby	ks	9,00	570,50	5 134,50	5 134,50	0,00
4.1.	Zdvíhacie stoly	112 Zásoby	ks	2,00	379,01	758,02	758,02	0,00
	5. Sady náradia pre strojársku dielňu							
5.1.	Sada náradia pre pracovné stoly (sada má obsahovať nasledovné položky v zmysle KZ)	112 Zásoby	ks	18,00	1 164,35	20 958,33	20 958,33	0,00
	- Vítačka bez príklepu		ks	1,00				
	- AKU Príklopová vítačka		ks	1,00				
	- Multibrúška a minivítačka so stojanom		ks	1,00				
	- Uhľová brúška 150		ks	1,00				
	- Uhľová brúška 115		ks	1,00				
	- Digitálne posuvné meradlo 0-150 mm		ks	1,00				
	- Digitálny mikrometer 0-25 mm so stojančekom		ks	1,00				
	- Digitálny mikrometer 25-50 mm		ks	1,00				
	- Digitálny výškomer		ks	1,00				
	- Koncové miery		sada	1,00				
	5.2. Vybavenie učebne a dielni IT							
5.3.	3D skener pre 3D tlač	112 Zásoby	ks	1,00	1 387,82	1 387,82	1 387,82	0,00
5.4.	3D tlačiareň	112 Zásoby	ks	1,00	1 384,00	1 384,00	1 384,00	0,00
5.5.	Dataprotektor	112 Zásoby	ks	1,00	666,38	666,38	666,38	0,00
5.6.	Prelietacie plátno	112 Zásoby						

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
5.8.	Multifunkčné zariadenie	112 Zásoby	ks	1,00	386,50	386,50	373,75	12,75
5.9.	Vizualizér	112 Zásoby	ks	1,00	800,00	800,00	800,00	0,00
5.10	Počítačová zostava + myš + klávesnica	112 Zásoby	ks	20,00	542,00	10 840,00	10 840,00	0,00
5.11	Kancelársky software	112 Zásoby	ks	20,00	77,00	1 540,00	1 540,00	0,00
Podporné aktivity projektu								
1.	Dočasný počítač	518 Ostatné služby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkom:						1 462 009,65	1 458 226,16	3 783,49
DPH:						292 401,93	291 645,23	756,70
Celkom s DPH:						1 754 411,57	1 749 871,52	4 540,19